
GONITWA 1 CHANTILLY 11 GRUDNIA 2025

1
13:10

PRIX DU CHATEAU DE HIMEJI 1900 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1900 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 6.500 eu II 2.470 eu III 1.820 eu IV 1.170 eu V 520 eu

Suma nagród 13 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 STEPASIDE BELL A.MADAMET
60

7 lat Ogier gniady P: SIDESTEP - BELLA VENTO po SHIROCCO
W: L&M.L&M .VIEL (S) S: L&M.L&M .VIEL (S) T: L&M.VIEL (S)

2 SUMMER FLIRT M.FAVRIAUX
60

4 lat Klacz gniady P: ELVSTROEM - SUMMER FLING po ADLERFLUG
W: MME V.DISSAUX S: MME V.DISSAUX T: MME V.DISSAUX

3 ANTICO H.BOUTIN
60

4 lat Wałach gniady P: WAR FRONT - FIESTA DORADA po JUMP START
W: C.C.BOUTIN (S) S: C.C.BOUTIN (S) T: C.BOUTIN (S)

4 TYTAN F.VERON
60

7 lat Wałach gniady P: INTELLO - LAUSANNE po LAWMAN
W: ECURIE TYGALY S: ECURIE TYGALY T: M.BRASME (S)

5 LORD ASRIEL D ALME A.CRASTUS
59

4 lat Wałach GREY P: HUNTER'S LIGHT - KENILA po KENDARGENT
W: R. & M. BOISNARD / V. DEVILLARS S: R. & M. BOISNARD / V. DEVILLARS 
T: V.DEVILLARS

6 ZYGFRYD A.HAMELIN
59

7 lat Wałach kasztan P: LITERATO - ZYTHON po KABOOL
W: MME C.AUVRAY/L.LAULETTA S: MME C.AUVRAY/L.LAULETTA T: MME C.AUVRAY

7 PORT SANTA PONSA A.MOSSE
59

4 lat Wałach kasztan P: LE HAVRE - SANTA PONSA po SLICKLY
W: C.MOSSE S: C.MOSSE T: G.MOSSE (S)

8 ENORA SENORA C.LECOEUVRE
58

4 lat Klacz gniady P: RECOLETOS - GHALIYA SENORA po SIYOUNI
W: ECURIE HARAS DES SENORA S: ECURIE HARAS DES SENORA T: FX.BELVISI

9 FIRST DREM M.JUSTUM
58

7 lat Klacz gniady P: PENNY'S PICNIC - SHALOISI po AIR CHIEF MARSHAL
W: MME M.TANGUY S: MME M.TANGUY T: M.JUSTUM

10 LA MOMY D.SANTIAGO
58

5 lat Klacz GREY P: OLYMPIC GLORY - ON THE ROCKS po VERGLAS
W: K.REIDY S: K.REIDY T: MME A.MCMAHON-REIDY

11 BLEUSKY A.VILCHIEN
58

8 lat Klacz gniady P: ANODIN - BOATHOUSE po DYLAN THOMAS
W: J.KEPPENS S: J.KEPPENS T: J.KEPPENS

GONITWA 1 11 GRUDNIA 2025

12 LADYBUG S.CHUETTE
57

8 lat Klacz kasztan P: OLYMPIC GLORY - HOT FUDGE po LOMITAS
W: MME D.DOMMINGER S: MME D.DOMMINGER T: MME D.DOMMINGER

13 JAAMIR G.SIAS
57

4 lat Wałach gniady P: HOT STREAK - FLAMENCO po SHOWCASING
W: K.SANSEN S: K.SANSEN T: K.SANSEN

14 PADDY WHITE HEART F.VALLE SKAR
56

4 lat Klacz BAY F. P: CLOTH OF STARS - SITIA po HALLING
W: F.LE COIDIC S: F.LE COIDIC T: A.SAGOT

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
1. Stepaside Bell
6. Zygfryd
12. Ladybug



GONITWA 1 CHANTILLY 11 GRUDNIA 2025

1 STEPASIDE BELL 9p2p2p7p1p2p2p2p1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'40''63 9/16 A.MADAMET(59

,0)
Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'43''76 2/13 M.VELON(56,5) Standard
2025-10-12 NIORT 6300 eu 2250/02'17''97 2/8 G.VIEL(70,0) Good
2025-09-22 VICHY 14400 eu 2000/02'13''56 7/12 M.VELON(52,0) ciężki
2025-08-03 DINAN 5800 eu 2300/02'24''95 1/8 G.VIEL(71,0) Good

2 SUMMER FLIRT 0p4p4p7p3p2p4p2p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 17300 eu 2000/02'26''14 12/15 M.GUYON(54,0) ciężki
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
17300 eu 2200/ 4/15 C.DEMURO(59,

0)
m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'12''29 4/14 C.DEMURO(54,
5)

elast.

2025-10-11 CHANTILLY 14400 eu 1900/01'56''18 7/15 C.DEMURO(57,
0)

Standard

2025-09-26 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'41''68 3/13 C.DEMURO(52,
0)

m.elast.

3 ANTICO 6p3p1p0p3p0p8p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
14400 eu 1800/01'59''44 6/8 A.DUQUESNOY(

53,0)
ciężki

2025-10-17 LE CROISE-
LAROCHE

14400 eu 1800/01'55''71 3/13 A.DUQUESNOY(
53,5)

Good to soft

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

14400 eu 1800/01'53''53 1/15 A.DUQUESNOY(
51,0)

Good to soft

2025-09-25 CHANTILLY 17000 eu 1900/01'56''00 14/15 A.DUQUESNOY(
51,0)

Standard

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

11500 eu 1800/01'52''30 3/13 A.DUQUESNOY(
52,0)

Good to soft

4 TYTAN 7p0p(24)0p7p0p8p0p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-02-08 DEAUVILLE 21000 eu 2500/02'42''69 7/16 F.VERON(57,5) Standard
2025-01-23 DEAUVILLE 15000 eu 2500/02'42''46 11/16 F.VERON(57,5) Standard
2024-11-26 DEAUVILLE 18000 eu 2500/02'41''11 16/16 F.VERON(58,0) Standard
2024-11-02 DEAUVILLE 16000 eu 2500/02'44''64 7/15 F.VERON(58,5) Standard
2024-10-15 CHANTILLY 20000 eu 2700/02'53''97 14/16 G.MEURY(54,0) Standard

5 LORD ASRIEL D ALME 0p0p0p0p9p8p8p7p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 17300 eu 2000/02'26''14 10/15 G.ZIVALOVA(51

,5)
ciężki

2025-10-11 CHANTILLY 14400 eu 1900/01'56''18 13/15 G.ZIVALOVA(55
,5)

Standard

2025-08-10 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''30 13/15 J.MOUTARD(59,
0)

Slow

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 1600/01'38''90 15/16 T.PICCONE(58,
0)

elast.

2025-07-08 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'41''94 9/14 T.PICCONE(55,
5)

m.elast.
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6 ZYGFRYD 5p5p0p5p0p6p3p0p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 5/15 L.BOISSEAU(54

,5)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''65 5/16 L.BOISSEAU(57
,5)

Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 17300 eu 1900/02'00''44 13/15 T.TRULLIER(58,
0)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 17000 eu 1900/01'56''00 5/15 T.TRULLIER(56,
0)

Standard

2025-08-26 DEAUVILLE 12500 eu 1900/01'59''74 11/15 M.GUYON(58,5) Slow

7 PORT SANTA PONSA 0p8p0p0p9p0p7p6p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'40''63 14/16 A.MOSSE(59,0) Standard
2025-11-12 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2600/02'50''59 8/10 A.MOSSE(58,0) Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 2600/02'55''98 10/10 F.FORESI(59,0) elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12800 eu 2000/02'07''57 10/11 G.LEGRAS(56,0
)

Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

12500 eu 2000/02'05''62 9/9 A.MOSSE(56,0) elast.

8 ENORA SENORA 7p6p6p3p6p0p8p(24)0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 LIGNIERES EN

BERRY
13400 eu 2000/02'17''10 7/12 M.GERMAIN(52,

5)
m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 2200/ 6/15 C.LECOEUVRE(
57,0)

m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'12''29 6/14 M.GERMAIN(51,
0)

elast.

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

19200 eu 1900/02'04''40 3/12 M.GERMAIN(51,
5)

m.elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 19200 eu 2000/02'12''95 6/12 M.GERMAIN(50,
0)

Good to soft

9 FIRST DREM 9p3p7p6p7p8p5p9p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 13000 eu 1900/01'58''09 9/16 M.JUSTUM(57,0

)
Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 17300 eu 1900/02'00''44 3/15 A.BARON(57,5) Standard
2025-09-14 LA-ROCHE-

POSAY
6300 eu 1700/01'47''93 7/14 M.JUSTUM(54,5

)
m.elast.

2025-03-01 PORNICHET 13000 eu 2100/02'11''55 6/14 T.BLANCHOUIN
(59,0)

Standard

2025-02-20 PORNICHET 13000 eu 2100/02'13''40 7/10 Z.EL
BRIOUIL(53,0)

Standard
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10 LA MOMY 0p6p0p4p0p0p7p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 12500 eu 2100/02'10''98 10/14 F.VERON(59,5) Standard
2025-11-06 DEAUVILLE 13000 eu 1900/01'58''09 6/16 F.VERON(57,5) Standard
2025-10-14 BORDEAUX LE

BOUSCAT
12500 eu 1900/02'09''44 11/11 I.MENDIZABAL(

58,0)
elast.

2025-09-22 VICHY 12500 eu 2000/02'17''22 4/15 F.VALLE
SKAR(58,5)

ciężki

2025-08-30 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'46''72 16/16 J.MOUTARD(58,
0)

elast.

11 BLEUSKY (24)3p7p3p(23)0p0p0p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-12-12 CHANTILLY 13000 eu 2100/02'14''95 3/15 C.BERGE(57,0) Standard
2024-07-25 VITTEL 13000 eu 2100/02'22''20 7/16 C.BERGE(58,5) elast.
2024-07-04 PARISLONGCHA

MP
15000 eu 2250/02'25''81 3/16 C.BERGE(59,0) Good to soft

2023-12-08 PORNICHET 16000 eu 2100/02'10''92 15/15 E.CRUBLET(55,
5)

Standard

2023-11-05 DEAUVILLE 16000 eu 1900/01'58''42 14/16 L.BOISSEAU(60
,0)

Standard

12 LADYBUG 6p7p5p8p5p7p6p2p7p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''45 6/13 S.CHUETTE(55,

0)
Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'14''17 7/14 S.CHUETTE(53,
5)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 5/11 S.CHUETTE(54,
0)

Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'20''55 8/11 S.CHUETTE(54,
5)

Standard

2025-09-09 LYON PARILLY 14400 eu 2000/02'17''11 5/11 S.CHUETTE(53,
5)

m.elast.

13 JAAMIR 0p8p0p0p6p0p8p0p8p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''65 10/16 S.BREUX(57,0) Standard
2025-09-24 COMPIEGNE 16500 eu 1800/01'58''79 8/9 S.BREUX(58,0) ciężki
2025-09-05 CHANTILLY 19200 eu 1800/01'53''21 11/15 S.BREUX(54,5) elast.
2025-08-17 LE TOUQUET 11500 eu 2100/02'16''50 11/12 S.BREUX(55,5) m.elast.
2025-07-28 OSTENDE 6400 eu 1600/ 6/0

14 PADDY WHITE HEART 0p0p9p7p8p0p0p0p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 14/15 F.VALLE

SKAR(51,0)
Standard

2025-10-29 LE MANS 14400 eu 1950/02'06''49 13/14 R.MANGIONE(5
3,0)

elast.

2025-10-20 DEAUVILLE 17300 eu 1900/02'00''44 9/15 M.Z
.SAHEBJAN(54,
0)

Standard

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

14400 eu 1800/01'53''53 7/15 R.MANGIONE(5
4,0)

Good to soft

2025-09-05 CHANTILLY 19200 eu 1800/01'53''21 8/15 J.NICOLEAU(51
,5)

elast.

GONITWA 2 CAGNES-SUR-MER 11 GRUDNIA 2025

2
13:27

PRIX DU COL DE FENESTRE 3400 m
Gonitwa płotowa dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 3400
metrów.

I 8.740 eu II 4.370 eu III 2.470 eu IV 1.710 eu V 855 eu

Suma nagród 19 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BELLODAM JB.BRETON
72

4 lat Wałach gniady P: BEAUMEC DE HOUELLE - BELLADAME po SAINT DES SAINTS
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

2 MARIE KATARINA M.DESMARD
71

4 lat Klacz gniady P: JEU ST ELOI - MARIE D'ALTISSIMA po VOIX DU NORD
W: C.HERPIN(S)/M.COUSIN/P.DESMARD S: C.HERPIN(S)/M.COUSIN/P.DESMARD 
T: CH.HERPIN (S)

3 LOTUS BLEU G.FAIVRE-PICON
71

4 lat Wałach gniady P: RAIL LINK - RAFLESIA po VIDEO ROCK
W: MME L.MOAL S: MME L.MOAL T: MME G.MENATO

4 SPRING WAY B.GELHAY
70

4 lat Klacz BLACK P: NICARON - MARIE DU LYS po POLISH SUMMER
W: A.GABRYSZEWSKI S: A.GABRYSZEWSKI T: MME B.RE-SCANDELLA

5 LES FLOTS BLEUS L.VANDAMME
70

4 lat Klacz gniady P: GEMIX - EQUILIBRISTE po LIBRETTIST
W: MME L.MOAL S: MME L.MOAL T: BUTEL & BEAUNEZ (S)

6 ERABLE C.LEFEBVRE
69

4 lat Wałach kasztan P: BORN TO SEA - PHOENIX ROSE po SIYOUNI
W: F.AUGUSTIN S: F.AUGUSTIN T: M.PITART

7 MADEMOISELLE MIA L.PHILIPPERON
69

4 lat Klacz gniady P: WALDGEIST - MUCH PROMISE po INVINCIBLE SPIRIT
W: MME MG.BOUDOT S: MME MG.BOUDOT T: M.SEROR (S)

8 L'OREE DES BLAISES G.CHAMPIER
69

4 lat Klacz BAY F. P: IVANHOWE - LAVIRCA NATH po LAVIRCO
W: G.DOYEN S: G.DOYEN T: M.PITART

9 LA LOUISIANE E.BONNET
69

4 lat Klacz gniady P: HUNTER'S LIGHT - SUGARLEGS po BERTOLINI
W: Y.GONTIER S: Y.GONTIER T: Y.GONTIER

10 PORZMAN K.NABET
69

4 lat Wałach gniady P: VOL DE NUIT - SPICE po BERING
W: B.LE PORT S: B.LE PORT T: Y.FOUIN (S)

11 DABASIR T.SERVIER
69

4 lat Wałach GREY P: HAVANA GOLD - KAIROS po KINGSTON HILL
W: MARIO GENOVESE SRL S: MARIO GENOVESE SRL T: MME G.MENATO



GONITWA 2 11 GRUDNIA 2025

12 GREY TUNE JF.RAMBUR
68

4 lat Wałach kasztan P: THE GREY GATSBY - GRIBATUNE po GREEN TUNE
W: E.KRAHENBUHL S: E.KRAHENBUHL T: M.PITART

13 CLOS MARGAUX L.BEAUBOIS
67

4 lat Klacz gniady P: CLOVIS DU BERLAIS - CHESTELI po TIGER GROOM
W: D.D.COTTIN (S) S: D.D.COTTIN (S) T: D.COTTIN (S)

14 LUNA LUPA J.PHELIPPE
66

4 lat Klacz gniady P: TIME TEST - LUPA MONTANA po GIANT'S CAUSEWAY
W: J.FINCH S: J.FINCH T: M.SEROR (S)

GONITWA 2 CAGNES-SUR-MER 11 GRUDNIA 2025

1 BELLODAM 0s4h2h5h3h4s2s1h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'35''06 10/15 J.KRATOCHVIL(

69,0)
m.elast.

2025-11-09 TREVISE 22000 eu 3500/ 4/0
2025-09-28 MERANO 66000 eu 3500/ 2/0
2025-09-07 TREVISE 22000 eu 3500/ 5/0
2025-06-15 MERANO 50050 eu 3500/ 3/0

2 MARIE KATARINA Ah4h4h3hAs2hTh(24)4h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3500/04'01''09 M.DESMARD(64

,5)
m.elast.

2025-11-11 SAINT-BRIEUC 17000 eu 3800/05'01''10 4/7 M.DESMARD(67
,0)

m.elast.

2025-09-14 JARNAC 10000 eu 3800/ 4/8 T.DUMOUCH(68
,0)

2025-08-31 VERTOU 13000 eu 3700/04'24''54 3/8 D.LECOMTE(68,
0)

Good

2025-08-23 BEAUPREAU 14000 eu 3400/04'05''64 A.GAUTRON(68
,0)

Good to soft

3 LOTUS BLEU 2h4h3h3h3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 AUTEUIL 25000 eu 3600/04'30''46 2/8 T.BEAURAIN(70

,0)
ciężki

2025-11-09 ARGENTAN 14000 eu 3600/04'28''60 4/8 T.BEAURAIN(69
,0)

m.elast.

2025-06-09 WISSEMBOURG 15000 eu 3400/03'57''63 3/9 J.REVELEY(68,0
)

m.elast.

2025-05-20 NANCY 26000 eu 3800/04'34''12 3/12 J.REVELEY(67,5
)

elast.

4 SPRING WAY Ah1h4h3h5h6h2h6p7h0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3500/04'01''09 B.GELHAY(70,0

)
m.elast.

2025-10-19 LYON PARILLY 23000 eu 3400/04'23''01 1/6 B.GELHAY(65,0
)

m.elast.

2025-10-01 AUTEUIL 25000 eu 3600/04'19''37 4/12 D.UBEDA(66,0) m.elast.
2025-09-13 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'13''73 3/15 J.PHELIPPE(63,

0)
m.elast.

2025-09-08 CRAON 26000 eu 3400/04'05''16 5/8 C.LEFEBVRE(68
,5)

m.elast.

5 LES FLOTS BLEUS Ah5h7h3hAh8hAh1h1h9h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'59''77 T.SERVIER(64,

0)
ciężki

2025-11-06 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3550/04'15''18 5/11 L.VANDAMME(7
0,0)

m.elast.

2025-10-07 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'21''64 7/13 L.VANDAMME(6
8,0)

m.elast.

2025-10-01 AUTEUIL 25000 eu 3600/04'19''37 3/12 Q.SAMARIA(68,
0)

m.elast.

2025-08-27 CLAIREFONTAI
NE

45000 eu 3600/04'12''00 E.BONNET(63,0
)

m.elast.



GONITWA 2 11 GRUDNIA 2025

6 ERABLE 6hAh4h(24)5h4h3h4h9p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NIMES 14000 eu 3400/04'05''71 6/7 G.BOINARD(67,

0)
Good to soft

2025-05-14 COMPIEGNE 26000 eu 3600/04'21''47 JF.RAMBUR(65,
0)

m.elast.

2025-01-01 CAGNES-SUR-
MER

40000 eu 3500/04'19''41 4/7 F.GILES(69,0) m.elast.

2024-12-24 CAGNES-SUR-
MER

46000 eu 3400/04'01''66 5/11 Q.JACOB(62,0) m.elast.

2024-12-12 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3300/03'57''97 4/8 D.UBEDA(68,0) m.elast.

7 MADEMOISELLE MIA 0s2h0h4hAhTh(24)5p3h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'35''06 13/15 L.PHILIPPERON

(66,0)
m.elast.

2025-11-06 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3550/04'15''18 2/11 A.ZULIANI(70,0
)

m.elast.

2025-10-29 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'34''07 11/17 J.PHELIPPE(66,
0)

m.elast.

2025-10-19 LYON PARILLY 23000 eu 3400/04'23''01 4/6 C.SMEULDERS(
70,0)

m.elast.

2025-10-07 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'18''25 K.NABET(65,5) m.elast.

8 L'OREE DES BLAISES 4h7h1h4hAh3h(24)1h3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NIMES 14000 eu 3400/04'05''71 4/7 JF.RAMBUR(68,

0)
Good to soft

2025-07-13 AIX LES BAINS 26000 eu 3800/04'15''70 7/9 B.GELHAY(71,0
)

Good

2025-06-12 DIEPPE 39000 eu 3800/04'34''00 1/10 K.NABET(70,0) elast.
2025-05-29 LYON PARILLY 30000 eu 3800/04'39''97 4/7 S.NAILOV-

FERHANOV(67,
5)

m.elast.

2025-05-17 AUTEUIL 55000 eu 3600/04'09''29 B.GELHAY(67,0
)

m.elast.

9 LA LOUISIANE 0hAh1h(24)3h3h2h3h7hTh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-14 COMPIEGNE 26000 eu 3600/04'21''47 10/13 T.POTEAUX(65,

0)
m.elast.

2025-04-15 AUTEUIL 62000 eu 3600/04'20''21 E.BONNET(66,0
)

m.elast.

2025-01-01 CAGNES-SUR-
MER

20000 eu 3400/04'07''74 1/10 S.BOULET(64,0
)

m.elast.

2024-12-24 CAGNES-SUR-
MER

20000 eu 3400/04'05''09 3/13 S.BOULET(62,0
)

m.elast.

2024-12-10 FONTAINEBLEA
U

20000 eu 3550/04'24''66 3/11 T.POTEAUX(66,
0)

ciężki

GONITWA 2 11 GRUDNIA 2025

10 PORZMAN AhAh5h4h5h5h6h(24)Ah4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3500/04'01''09 N.BAILLOU(66,

0)
m.elast.

2025-05-17 AUTEUIL 62000 eu 3600/04'07''96 L.BRECHET(66,
0)

m.elast.

2025-04-15 AUTEUIL 62000 eu 3600/04'20''21 5/17 A.CHESNEAU(6
6,0)

m.elast.

2025-03-29 NIMES 18000 eu 3400/04'01''08 4/8 K.OUVRIER(67,
0)

Good to soft

2025-03-15 AUTEUIL 62000 eu 3600/04'29''75 5/13 A.CHESNEAU(6
5,0)

m.elast.

11 DABASIR 3h8h8h8h3h2h7h6h4h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 FONTAINEBLEA

U
19000 eu 3550/04'15''18 3/11 T.SERVIER(66,

0)
m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3550/04'12''40 8/10 T.BEAURAIN(69
,0)

m.elast.

2025-10-01 AUTEUIL 25000 eu 3600/04'19''37 8/12 T.BEAURAIN(70
,0)

m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'13''73 8/15 E.BONNET(64,5
)

m.elast.

2025-08-31 DIEPPE 19000 eu 3400/03'56''50 3/11 T.BEAURAIN(69
,0)

m.elast.

12 GREY TUNE 3h3h5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NIMES 14000 eu 3400/04'05''71 3/7 Q.JACOB(67,0) Good to soft
2025-11-01 NIMES 17000 eu 3400/03'59''57 3/8 Q.JACOB(64,0) elast.

13 CLOS MARGAUX 5s8h3h(24)4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-15 LE DORAT 14000 eu 4000/04'43''06 5/7 T.SERVIER(63,

5)
Good to soft

2025-06-04 DIEPPE 37000 eu 3400/03'55''80 8/10 THO
.JOURNIAC(64,
0)

elast.

2025-05-01 DIEPPE 23000 eu 3400/03'52''40 3/15 L.BRECHET(67,
0)

elast.

2024-05-25 NIMES 18000 eu 3400/04'03''24 4/7 D.UBEDA(65,0) Good

14 LUNA LUPA 8h(24)6h8h1p5p0p3p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 FONTAINEBLEA

U
19000 eu 3550/04'15''18 8/11 D.UBEDA(66,0) m.elast.

2024-12-09 CAGNES-SUR-
MER

20000 eu 3400/04'03''34 6/11 N.FERREIRA(66
,0)

m.elast.

2024-12-04 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3300/03'55''85 8/13 K.DENIEL(68,0) m.elast.
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3
13:55

PRIX DU JARDIN DES EAUX MINERALES 3200 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
3200 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 25.450 eu II 9.671 eu III 7.126 eu IV 4.581 eu V 2.036 eu

Suma nagród 50 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ALWAYS WELCOME D.SANTIAGO
61

8 lat Wałach gniady P: MANDURO - AROUND ME po JOHANNESBURG
W: L.L.BAUDRON (S) S: L.L.BAUDRON (S) T: L.BAUDRON (S)

2 STEP MORNING T.BACHELOT
61

7 lat Wałach gniady P: SIDESTEP - BY CHAPARRAL po HIGH CHAPARRAL
W: MME G.BEILVERT/V.BEILVERT S: MME G.BEILVERT/V.BEILVERT 
T: MME L.HEBRARD DE VEYRINAS

3 DSCHINGIS RANGER F.LEFEBVRE
60

4 lat Ogier gniady P: DSCHINGIS SECRET - INDIKOVA po BUSHRANGER
W: S.S.GOUVAZE (S) S: S.S.GOUVAZE (S) T: S.GOUVAZE (S)

4 MON RICIN A.LEMAITRE
59

6 lat Wałach gniady P: PRINCE GIBRALTAR - POLYCHROME po BERING
W: SANGWIN BLOODSTOCK LTD S: SANGWIN BLOODSTOCK LTD 
T: TIM.DONWORTH (S)

5 ANNABEL'S GHOST E.WEISSMEIER
59

4 lat Wałach kasztan P: WALDGEIST - ANNABEL'S CHOICE po DUBAWI
W: OTI MANAGEMENT PTY LTD S: OTI MANAGEMENT PTY LTD T: A.FABRE (S)

6 CHESS H.BOUTIN
59

4 lat Ogier gniady P: FAS - THAT'S CRAZY po LORD SHANAKILL
W: MME P.BRANDT S: MME P.BRANDT T: P&J.BRANDT (S)

7 DON'T SHUT ME DOWN T.TRULLIER
57

3 lat Wałach BAY F. P: BATHYRHON - THAT'S CRAZY po LORD SHANAKILL
W: MME P.BRANDT S: MME P.BRANDT T: P&J.BRANDT (S)

8 NASDAQ L.BOISSEAU
56

4 lat Ogier gniady P: IVAWOOD - PETITE ALICE po RIP VAN WINKLE
W: V. WENNER / B. DURRHEIMER S: V. WENNER / B. DURRHEIMER 
T: MME Y.VOLLMER

9 COSMIC FRONT S.PASQUIER
56

4 lat Klacz gniady P: SIYOUNI - BUREAUCRACY po GALILEO
W: MME L.DYER/MME S.HARRIS S: MME L.DYER/MME S.HARRIS 
T: CLEMENT & HERMANS (S)

10 LA DO RE M.FAVRIAUX
55

4 lat Klacz gniady P: ZARAK - LA CIOTAT po LE HAVRE
W: ECURIE SEYSSEL/ HARAS DE ST VOIR 
S: ECURIE SEYSSEL/ HARAS DE ST VOIR T: P.DECOUZ (S)
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11 ACOTANGO F.VERON
55

4 lat Wałach kasztan P: TAI CHI - ARGANNZA po SINNDAR
W: MME S.FORGET S: MME S.FORGET T: S.GOUVAZE (S)

12 CIRCEO M.GRANDIN
55

5 lat Ogier gniady P: PASTORIUS - SABI SABI po ORPEN
W: L.CACCIALUPI/HARAS GRAND LYS S: L.CACCIALUPI/HARAS GRAND LYS 
T: MME J.SOUDAN

13 ORION ROCK M.JUSTUM
54

5 lat Wałach gniady P: LE HAVRE - ORION GIRL po LAW SOCIETY
W: A.MORTEO S: A.MORTEO T: A.BARON

14 ZAHYANA C.LECOEUVRE
54

5 lat Klacz gniady P: ZARAK - MONIKA JEM po REDBACK
W: MME M.KOHAIZA S: MME M.KOHAIZA T: JESUS

15 DEMPY A.CRASTUS
54

4 lat Wałach gniady P: INTELLO - SEXTINE po DUNKERQUE
W: MME P.WATTANAVRANGKUL S: MME P.WATTANAVRANGKUL T: D.BONILLA (S)

16 SCREEN SHOT A.HAMELIN
54

6 lat Wałach GREY P: CREACHADOIR - SUSUKINO po GREAT JOURNEY
W: PAT .BARBE S: PAT .BARBE T: M.DELZANGLES

Typy dziennikarzy
Equidia

Rédaction
7. DON'T SHUT ME DOWN
9. COSMIC FRONT
3. DSCHINGIS RANGER

L'Alsace
Rédaction

7. DON'T SHUT ME DOWN
9. COSMIC FRONT
6. CHESS

Courrier Picard
Rédaction

7. Don't Shut Me Down
6. Chess
2. Step Morning

Le Parisien
Rédaction

7. DON'T SHUT ME DOWN
9. COSMIC FRONT
4. MON RICIN

Europe 1
Rédaction

3. DSCHINGIS RANGER
4. MON RICIN
2. STEP MORNING

Turfomania
Rédaction

7. DON'T SHUT ME DOWN
10. LA DO RE
3. DSCHINGIS RANGER

Turf-fr.com
Rédaction

7. DON'T SHUT ME DOWN
6. CHESS
1. ALWAYS WELCOME

Zone-Turf.fr
Rédaction

7. DON'T SHUT ME DOWN
9. COSMIC FRONT
6. CHESS
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1 ALWAYS WELCOME 3p1p0p2p5p0p5p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 20100 eu 1950/02'08''12 3/7 D.SANTIAGO(5

4,5)
m.elast.

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

16500 eu 2000/02'02''45 1/7 D.SANTIAGO(5
4,5)

m.elast.

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 2500/02'44''18 10/18 T.BACHELOT(59
,5)

m.elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 16500 eu 2000/02'18''75 2/6 A.BAUDRON(57
,5)

ciężki

2025-04-26 ANGERS 22000 eu 2300/02'19''28 5/8 P.REMOUE(56,5
)

Good to soft

2 STEP MORNING 4p1p0p1p3p9p4p8p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 24700 eu 2700/02'55''15 4/7 T.BACHELOT(60

,0)
Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 3100/03'20''87 1/16 T.BACHELOT(57
,5)

Good to soft

2025-09-16 COMPIEGNE 50900 eu 2800/03'07''46 10/16 A.SUBIAS(57,0) m.elast.
2025-08-02 SENONNES-

POUANCE
18200 eu 3000/03'27''82 1/8 A.SUBIAS(59,0) Good to soft

2025-07-09 SENONNES-
POUANCE

18200 eu 3000/03'23''74 3/11 A.SUBIAS(59,5) Good to soft

3 DSCHINGIS RANGER 6p0p3pDp9p1p1p1p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 50900 eu 2500/02'38''40 6/16 F.LEFEBVRE(61,

0)
Standard

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 2500/02'44''18 15/18 F.LEFEBVRE(58,
0)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 50900 eu 2800/03'07''46 3/16 F.LEFEBVRE(60,
0)

m.elast.

2025-08-26 DEAUVILLE 50900 eu 3200/03'28''31 pozycja
(DI)

C.SOUMILLON(
60,5)

Good to soft

2025-08-04 VICHY 19200 eu 3000/03'15''49 9/11 T.PICCONE(67,
5)

Good to soft

4 MON RICIN 3p6p1p1p4p5p5p5p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
28800 eu 3000/03'10''48 3/14 C.PACAUT(60,5

)
elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

30700 eu 2200/02'28''50 6/15 A.LEMAITRE(61
,5)

m.elast.

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 2500/02'44''18 1/18 A.LEMAITRE(53
,0)

m.elast.

2025-08-31 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 2400/02'37''17 1/13 A.LEMAITRE(58
,5)

m.elast.

2025-08-16 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'42''47 4/16 A.LEMAITRE(63
,5)

Slow
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5 ANNABEL'S GHOST 5p6p0p0p3p5p1p3p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 24700 eu 2700/02'55''15 5/7 A.MOSSE(57,0) Standard
2025-10-19 PARISLONGCHA

MP
50900 eu 3100/03'20''87 6/16 A.MOSSE(59,5) Good to soft

2025-09-16 COMPIEGNE 50900 eu 2800/03'07''46 13/16 C.DEMURO(60,
0)

m.elast.

2025-08-26 DEAUVILLE 50900 eu 3200/03'28''31 10/15 C.DEMURO(60,
0)

Good to soft

2025-07-31 DIEPPE 24700 eu 3000/03'33''20 3/9 A.MOSSE(53,5) elast.

6 CHESS 8p0p6p0p7p2p(24)1p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 28800 eu 2500/02'37''59 8/16 M.GUYON(64,5) Standard
2025-08-26 DEAUVILLE 50900 eu 3200/03'28''31 14/15 M.GUYON(61,0) Good to soft
2025-07-31 DIEPPE 24700 eu 3000/03'33''20 6/9 M.GUYON(56,0) elast.
2025-06-29 SAINT-CLOUD 53000 eu 2400/02'32''27 16/16 M.GUYON(61,0) Good to soft
2025-04-27 PARISLONGCHA

MP
80000 eu 3000/03'18''95 7/7 C.DEMURO(57,

0)
Good to soft

7 DON'T SHUT ME DOWN 2p8p1p5p1p7p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 50900 eu 2500/02'38''40 2/16 T.TRULLIER(57,

5)
Standard

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 2500/02'44''18 8/18 M.GUYON(54,0) m.elast.

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

52800 eu 2400/02'36''63 1/15 M.GUYON(56,0) m.elast.

2025-07-31 DIEPPE 24000 eu 3000/03'23''30 5/11 A.LEMAITRE(59
,0)

elast.

2025-06-29 SAINT-CLOUD 25000 eu 3000/03'15''19 1/9 M.GUYON(57,5) Good to soft

8 NASDAQ 0p1p2p(24)1p4p2p2p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
28800 eu 3000/03'10''48 11/14 T.TRULLIER(59,

0)
elast.

2025-01-31 DEAUVILLE 30000 eu 3400/03'42''44 1/10 M.EON(56,5) Standard
2025-01-24 DEAUVILLE 23000 eu 3400/03'47''61 2/10 M.EON(60,5) Standard
2024-12-28 DEAUVILLE 25000 eu 3400/03'37''58 1/9 L.BOISSEAU(57

,0)
Standard

2024-12-12 CHANTILLY 27000 eu 3200/03'29''65 4/17 T.PICCONE(57,
0)

Standard

9 COSMIC FRONT 3p7p4p6p4p(24)1p1p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 21000 eu 2500/02'41''68 3/8 T.PICCONE(54,

5)
Standard

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

13700 eu 1800/01'53''07 7/9 J.CLAUDIC(54,5
)

Good to soft

2025-06-04 ARGENTAN 15000 eu 2900/03'15''90 4/9 J.CLAUDIC(56,5
)

elast.

2025-04-24 PARISLONGCHA
MP

23000 eu 2500/02'57''64 6/7 T.TRULLIER(57,
5)

m.elast.

2025-03-30 NANTES 15000 eu 2400/02'42''35 4/8 E.HARDOUIN(5
9,5)

m.elast.
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10 LA DO RE 5p2p0p1p2p(24)8p3p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 19200 eu 2400/02'33''13 5/8 M.VELON(58,5) Standard
2025-08-20 VICHY 17400 eu 2400/02'37''20 2/7 M.FAVRIAUX(55

,0)
m.elast.

2025-07-22 DIEPPE 50900 eu 2200/02'31''30 10/14 M.VELON(58,0) m.elast.
2025-06-15 CHANTILLY 30000 eu 2200/02'15''84 1/14 M.VELON(55,5) Good to soft
2025-05-22 PARISLONGCHA

MP
19000 eu 2000/02'06''88 2/10 M.VELON(53,0) elast.

11 ACOTANGO 0p3p0p2p5p2p3p3p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 CRAON 16300 eu 2400/02'47''03 12/15 F.LEFEBVRE(66,

0)
m.elast.

2025-11-14 SAINT-CLOUD 18200 eu 2500/02'55''99 3/15 H.BOUTIN(59,5
)

m.elast.

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 3100/03'20''87 11/16 H.BOUTIN(55,0
)

Good to soft

2025-10-09 SAINT-CLOUD 28800 eu 2400/02'39''62 2/15 H.BOUTIN(61,0
)

m.elast.

2025-09-26 SAINT-CLOUD 18200 eu 2000/02'11''82 5/10 L.GALLO(57,5) m.elast.

12 CIRCEO 1p8p9p4p6p4p2p8p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2600/02'46''58 1/7 M.GRANDIN(56,
0)

Standard

2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 2400/02'41''69 8/15 E.HARDOUIN(5
9,5)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 25900 eu 2800/03'10''58 9/13 I.MENDIZABAL(
58,5)

m.elast.

2025-08-31 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 2400/02'37''17 4/13 C.DEMURO(60,
0)

m.elast.

2025-08-04 DIEPPE 25900 eu 2400/02'33''20 6/16 C.DEMURO(58,
5)

Good to soft

13 ORION ROCK 6p1p0p6p4p5p6p1p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
28800 eu 3000/03'10''48 6/14 A.BARON(57,0) elast.

2025-11-02 ANGERS 19200 eu 4000/04'30''53 1/11 P.CHEYER(56,5
)

m.elast.

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 3100/03'24''85 11/14 A.BARON(60,0) Good to soft

2025-09-29 CRAON 14600 eu 3000/03'23''84 6/14 A.BARON(56,0) elast.
2025-09-16 COMPIEGNE 25900 eu 2800/03'10''58 4/13 A.BARON(57,5) m.elast.
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14 ZAHYANA 4p7p8p7p8p5p0p0p(24)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
28800 eu 3000/03'10''48 4/14 C.LECOEUVRE(

57,0)
elast.

2025-11-11 TOULOUSE 50900 eu 2400/02'31''30 7/16 C.LECOEUVRE(
55,5)

m.elast.

2025-10-26 SAINT-CLOUD 50900 eu 2500/02'41''94 8/16 T.PICCONE(56,
0)

m.elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 28800 eu 2400/02'39''62 7/15 A.POUCHIN(62,
0)

m.elast.

2025-06-15 CHANTILLY 30000 eu 2200/02'15''84 8/14 C.LECOEUVRE(
61,0)

Good to soft

15 DEMPY 0pAh3h0h5p4h4h5h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
28800 eu 3000/03'10''48 13/14 A.CRASTUS(58,

5)
elast.

2025-08-20 VICHY 17400 eu 2400/02'37''20 5/7 M.MICHEL(54,5
)

m.elast.

2024-12-27 DEAUVILLE 40000 eu 2500/02'38''68 3/7 A.CRASTUS(58,
0)

Standard

2024-11-29 DEAUVILLE 40000 eu 2500/02'43''88 2/5 A.CRASTUS(57,
5)

Standard

2024-11-14 FONTAINEBLEA
U

28000 eu 2000/02'03''35 4/11 A.CRASTUS(57,
0)

m.elast.

16 SCREEN SHOT 0p5p6p4p1p8p2p4p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
19200 eu 2500/02'49''28 10/12 S.CHUETTE(58,

5)
ciężki

2025-10-09 SAINT-CLOUD 28800 eu 2400/02'39''62 5/15 C.DEMURO(60,
0)

m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

28800 eu 2200/02'23''65 6/12 C.DEMURO(56,
0)

m.elast.

2025-08-31 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 2400/02'36''09 4/16 C.DEMURO(53,
0)

m.elast.

2025-08-04 DIEPPE 21100 eu 2400/02'37''30 1/15 C.DEMURO(59,
0)

Good to soft



GONITWA 4 CAGNES-SUR-MER 11 GRUDNIA 2025

4
14:12

PRIX D'AUTEUIL 3400 m
Gonitwa płotowa dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 3400
metrów. Gonitwa handicapowa.

I 20.250 eu II 9.900 eu III 5.850 eu IV 4.050 eu V 2.250 eu

Suma nagród 45 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 WOODS JB.BRETON
72

3 lat Wałach gniady P: BIRCHWOOD - GERIBA po REDOUTE'S CHOICE
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

2 HELIOS DU LUY D.UBEDA
69

3 lat Wałach BAY F. P: LATROBE - PRINCESS DU LUY po SAINT DES SAINTS
W: SEROR RACING MANAGEMENT S: SEROR RACING MANAGEMENT 
T: M.SEROR (S)

3 WUTZELITO L.VANDAMME
68

3 lat Wałach GR iron P: TIN HORSE - WUTZELINE po WAKY NAO
W: ECURIE OUEST RACING S: ECURIE OUEST RACING T: J.BOISNARD (S)

4 ZAYED THE GREAT C.LEFEBVRE
66

3 lat Wałach GREY P: THE GREY GATSBY - ZENA po ZANZIBARI
W: MP.REICHSTEIN S: MP.REICHSTEIN T: M.PITART

5 RYGIA B.MARCHAND
66

3 lat Klacz gniady P: GARY DU CHENET - TURGIA po TURGEON
W: M.CHAOUAT S: M.CHAOUAT T: D.WINDRIF

6 AMOUR DU ROI C.SMEULDERS
65

3 lat Wałach gniady P: BATHYRHON - EMPRISE DU LARGE po KAPGARDE
W: ECURIE ZINGARO S: ECURIE ZINGARO T: D.COTTIN (S)

7 MASTER FALCON G.FAIVRE-PICON
65

3 lat Wałach GREY P: TUNIS - AVIATRICE po MUHTATHIR
W: G. REILLE-VILLEDEY/ALLARD (S) S: G. REILLE-VILLEDEY/ALLARD (S) 
T: BUTEL & BEAUNEZ (S)

8 APRIL FLOWER M.HERVE
65

3 lat Klacz gniady P: ALMANZOR - SEAELLA po CANFORD CLIFFS
W: L.ALARD S: L.ALARD T: J.MERIENNE

9 PROCTOR O.LAUNAY
64

3 lat Wałach gniady P: CLOTH OF STARS - ROCK OF THE MOON po ROCK OF GIBRALTAR
W: ECURIE ERIC PECHADRE S: ECURIE ERIC PECHADRE T: J.BOISNARD (S)

10 LADY ZAZA J.PHELIPPE
64

3 lat Klacz gniady P: ZARAK - FORCES SWEETHEART po ALLIED FORCES
W: ECURIE TYGALY S: ECURIE TYGALY T: M.SEROR (S)

11 ARKANNA T.SERVIER
63

3 lat Klacz BAY F. P: KAPGARDE - TERRA RICCA po DOCTOR DINO
W: HARAS DE CLAIREFONTAINE S: HARAS DE CLAIREFONTAINE 
T: J.BOISNARD (S)
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12 FANFARON N.FERREIRA
63

3 lat Wałach gniady P: NIRVANA DU BERLAIS - FILDELIE po HANNOUMA
W: BDI RACING TEAM S: BDI RACING TEAM T: H.MERIENNE (S)

13 MURRAYFIELD PARK A.CHESNEAU
63

3 lat Wałach gniady P: GREAT PRETENDER - FARAFRA po MARTALINE
W: TERRAINS D'AVILLY ST LEON S: TERRAINS D'AVILLY ST LEON 
T: ROB.COLLET (S)

14 SCARLETTS DYNASTY L.PHILIPPERON
63

3 lat Klacz GREY P: NIRVANA DU BERLAIS - SCARLETT DU MESNIL po MUHTATHIR
W: MME H.DEVIN S: MME H.DEVIN T: M.SEROR (S)



GONITWA 4 CAGNES-SUR-MER 11 GRUDNIA 2025

1 WOODS 3h4hTh2h1h1h3h(24)0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3500/04'01''54 3/11 JB.BRETON(67,

5)
m.elast.

2025-09-07 MERANO 33000 eu 3300/ 4/0
2025-08-17 MERANO 33000 eu 3300/
2025-06-08 MERANO 23100 eu 3000/ 2/0
2025-05-03 AUTEUIL 26000 eu 3000/03'46''09 1/10 B.MARCHAND(6

9,0)
m.elast.

2 HELIOS DU LUY 8s5hAhAs2h7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'34''98 8/13 L.PHILIPPERON

(67,0)
m.elast.

2025-11-06 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3550/04'15''84 5/10 O.LAUNAY(69,0
)

m.elast.

2025-10-23 AUTEUIL 59000 eu 3600/04'30''36 L.BEAUBOIS(64
,0)

m.elast.

2025-10-12 AUTEUIL 88000 eu 3500/04'23''26 G.MEUNIER(66,
0)

m.elast.

2025-05-07 COMPIEGNE 48000 eu 3200/04'02''25 2/7 L.BRECHET(66,
0)

m.elast.

3 WUTZELITO 8h1h1h4s3h6pAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3500/04'01''54 8/11 T.CHEVILLARD(

69,0)
m.elast.

2025-11-11 ANGERS 22000 eu 3400/04'12''64 1/11 A.RENARD(69,0
)

m.elast.

2025-09-14 NIORT 13000 eu 3400/04'08''45 1/10 G.FAIVRE-
PICON(66,0)

elast.

2025-08-24 BEAUPREAU 13000 eu 3400/04'16''86 4/4 A.GAUTRON(67
,0)

Good to leger

2025-07-27 PLESSE 13000 eu 3800/04'24''47 3/8 V.MORIN(67,0) elast.

4 ZAYED THE GREAT 3s4s4s4s7h7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 COMPIEGNE 88000 eu 3450/04'22''99 3/8 B.LE

CLERC(66,0)
m.elast.

2025-09-28 LYON PARILLY 22000 eu 3400/04'16''15 4/7 A.ZULIANI(69,0
)

m.elast.

2025-09-10 COMPIEGNE 55000 eu 3450/04'14''18 4/6 B.LE
CLERC(67,0)

m.elast.

2025-08-11 CLAIREFONTAI
NE

37000 eu 3700/04'28''20 4/10 B.LE
CLERC(67,5)

m.elast.

2025-07-12 DIEPPE 32000 eu 3400/03'58''80 7/12 F.GILES(66,0) elast.
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5 RYGIA 1h7h2h4h5h7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 ANGERS 19000 eu 3400/04'11''97 1/10 A.GAUTRON(68

,0)
m.elast.

2025-10-20 COMPIEGNE 25000 eu 3400/04'17''77 7/13 A.LELIEVRE(69,
0)

m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 25000 eu 3500/04'21''24 2/12 A.LELIEVRE(69,
0)

m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 25000 eu 3500/04'10''30 4/11 A.LELIEVRE(68,
0)

m.elast.

2025-08-01 SAINT-MALO 21000 eu 3200/03'51''18 5/9 A.LELIEVRE(67,
0)

elast.

6 AMOUR DU ROI 6h1sTs0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3500/04'01''54 6/11 L.BEAUBOIS(64

,0)
m.elast.

2025-11-16 NIMES 17000 eu 3400/04'19''67 1/7 L.BEAUBOIS(64
,0)

Good to soft

2025-10-12 AUTEUIL 88000 eu 3500/04'23''26 J.CHARRON(66,
0)

m.elast.

2025-03-15 AUTEUIL 62000 eu 3000/03'50''38 10/14 F.GILES(67,0) m.elast.

7 MASTER FALCON Ts1h2h8h5h2h4h2h9sTh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'34''98 T.BEAURAIN(67

,0)
m.elast.

2025-11-06 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3550/04'15''84 1/10 G.FAIVRE-
PICON(69,0)

m.elast.

2025-10-20 COMPIEGNE 25000 eu 3400/04'17''14 2/12 G.FAIVRE-
PICON(67,0)

m.elast.

2025-10-01 AUTEUIL 59000 eu 3500/04'24''78 8/11 F.BAYLE(62,0) m.elast.
2025-09-05 CLAIREFONTAI

NE
39000 eu 3400/03'55''50 5/8 L.ZULIANI(63,5

)
m.elast.

8 APRIL FLOWER 6h7h3h5h9h0p7p4p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'14''69 6/9 M.HERVE(63,0) m.elast.

2025-10-28 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'08''46 7/14 M.ZULIANI(64,
0)

m.elast.

2025-09-28 SAINT-MALO 22000 eu 3400/03'43''66 3/9 M.HERVE(63,0) elast.
2025-09-11 ANGERS 21000 eu 3400/04'07''18 5/13 M.HERVE(61,0) elast.
2025-08-27 CLAIREFONTAI

NE
34000 eu 3400/03'50''30 9/12 M.HERVE(61,0) m.elast.

9 PROCTOR 0h2h5h0h3h5p8p5p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
32000 eu 3400/03'57''78 10/13 M.HERVE(70,0) m.elast.

2025-11-16 ANGERS 19000 eu 3400/04'11''97 2/10 A.RENARD(68,0
)

m.elast.

2025-11-02 ANGERS 24000 eu 3400/04'09''98 5/12 A.RENARD(67,0
)

m.elast.

2025-10-26 SAINT-BRIEUC 17000 eu 3600/04'30''00 10/14 T.BEAURAIN(68
,0)

m.elast.

2025-09-28 JARNAC 13000 eu 3200/03'52''09 3/8 V.MORIN(67,0) elast.
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10 LADY ZAZA 7h9h3h0h8p2p9p7p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 FONTAINEBLEA

U
49000 eu 3550/04'11''53 7/12 B.LE

CLERC(67,0)
m.elast.

2025-11-05 AUTEUIL 51000 eu 3500/04'37''37 9/13 C.CLAYEUX(63,
0)

m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 3550/04'07''68 3/14 C.CLAYEUX(62,
0)

m.elast.

2025-10-04 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'13''27 11/16 D.UBEDA(66,0) m.elast.

11 ARKANNA 6h4h7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 NANTES 24000 eu 3500/04'23''09 6/14 A.RENARD(66,0

)
b.ciężki

2025-11-11 SAINT-BRIEUC 17000 eu 3600/04'36''26 4/8 A.SUBIAS(64,0) m.elast.
2025-09-13 AUTEUIL 58000 eu 3600/04'12''10 7/18 J.CHARRON(67,

0)
m.elast.

12 FANFARON 4s8s7h8h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'34''98 4/13 J.REVELEY(68,0

)
m.elast.

2025-11-15 AUTEUIL 210000 eu 3600/04'25''04 8/10 T.BEAURAIN(66
,0)

m.elast.

2025-10-29 AUTEUIL 51000 eu 3500/04'33''05 7/13 T.ANDRIEUX(67
,0)

m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 58000 eu 3600/04'13''63 8/18 F.GILES(67,0) m.elast.

13 MURRAYFIELD PARK AhJhAh0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 AUTEUIL 51000 eu 3500/04'32''14 pozycja

(TJ)
S.GASTOUT(62,
0)

ciężki

2025-10-28 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'15''77 T.BEAURAIN(66
,0)

m.elast.

2025-10-18 AUTEUIL 50000 eu 3600/04'23''94 11/14 Q.SAMARIA(68,
0)

m.elast.

14 SCARLETTS DYNASTY Ah0h8h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'14''69 L.PHILIPPERON

(66,0)
m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 3550/04'07''68 11/14 L.PHILIPPERON
(66,0)

m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 58000 eu 3600/04'12''10 8/18 L.PHILIPPERON
(67,0)

m.elast.

GONITWA 5 CHANTILLY 11 GRUDNIA 2025

5
14:30

PRIX DE WATERMAEL-BOITSFORT 1900 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1900 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HARTWOOD MAN J.MOUTARD
60

6 lat Wałach BAY F. P: ELUSIVE CITY - SARGASSES po KINGSALSA
W: M.HOVELACQUE S: M.HOVELACQUE T: MME V.DISSAUX

2 REACHING THE MOON J.NICOLEAU
60

4 lat Klacz GREY P: MUHAARAR - REACHING AHEAD po MIZZEN MAST
W: DR.TUCKER S: DR.TUCKER T: A.WEST

3 TERESA MENDOZA M.GRANDIN
59

4 lat Klacz gniady P: DREAM AHEAD - TEORIS po BACHELOR DUKE
W: STALL FELLOW S: STALL FELLOW T: H.BLUME

4 OSER C.LECOEUVRE
58

8 lat Klacz GREY P: OUTSTRIP - RANCHO MONTOYA po HIGH CHAPARRAL
W: MME C.ALESI S: MME C.ALESI T: MME C.ALESI

5 SICILIA T.TRULLIER
58

6 lat Klacz gniady P: SHALAA - NIGWAH po MONTJEU
W: HJ.UHRIG/C.CROIX S: HJ.UHRIG/C.CROIX T: MME Y.VOLLMER

6 KING HARTWOOD M.FAVRIAUX
58

9 lat Wałach BAY F. P: MOTIVATOR - SARGASSES po KINGSALSA
W: M.HOVELACQUE S: M.HOVELACQUE T: MME V.DISSAUX

7 GARUDA A.CRASTUS
58

4 lat Klacz gniady P: ADLERFLUG - GAEA po HOLY ROMAN EMPEROR
W: I.LOOTVOET S: I.LOOTVOET T: G.COURBOT

8 NOBLE ANGEL A.BARON
57

7 lat Klacz gniady P: MANDURO - NOBLE RAVEN po RAVEN'S PASS
W: D.DUMOULIN S: D.DUMOULIN T: G.COURBOT

9 DON NIKOLAOS G.SIAS
57

6 lat Wałach kasztan P: REEL BUDDY - TWISTER WAY po APOTHEOSIS
W: N.KOUTSOUVELIS S: N.KOUTSOUVELIS T: JESUS

10 SUMER SUNSET L.BOISSEAU
57

5 lat Wałach gniady P: SEAHENGE - MILLION DOLLARGIRL po EL CORREDOR
W: CH.CH.PLISSON (S) S: CH.CH.PLISSON (S) T: CH.PLISSON (S)

11 SOHO VICKY J.MOISAN
56

9 lat Klacz gniady P: MOTIVATOR - SOHO STAR po SMARTY JONES
W: D.DUMOULIN S: D.DUMOULIN T: G.COURBOT

12 ALBERT BRIDGE P.CHEYER
56

7 lat Wałach gniady P: ISFAHAN - MOONLIGHT ROSE po AMERICAN POST
W: Y.LUYCKX S: Y.LUYCKX T: Y.LUYCKX
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13 AMAGI L.PLOMMEE
56

4 lat Klacz gniady P: AMERICAN DEVIL - AHORITA po POUR MOI
W: G.BARBEDETTE/S.PENOT/Y.ROUGEGREZ 
S: G.BARBEDETTE/S.PENOT/Y.ROUGEGREZ T: MME S.PENOT

14 HOT SUMMER A.HAMELIN
55

9 lat Wałach gniady P: SOMMERABEND - AMERICAN NIZZY po AMERICAN POST
W: MME C.AUVRAY/C.BRUYNEEL S: MME C.AUVRAY/C.BRUYNEEL T: MME C.AUVRAY

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
2. Reaching The Moon
14. Hot Summer
5. Sicilia

GONITWA 5 CHANTILLY 11 GRUDNIA 2025

1 HARTWOOD MAN 0p8p8p0p8p6p0p8p8p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''52 13/16 T.PICCONE(59,

0)
Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

14600 eu 1600/01'37''49 8/11 M.CALBRIX(53,
5)

Good to soft

2025-10-11 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''71 8/16 C.DEMURO(59,
0)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''42 10/16 C.DEMURO(58,
5)

Standard

2025-07-24 COMPIEGNE 25900 eu 1600/01'42''79 8/10 T.PICCONE(59,
5)

m.elast.

2 REACHING THE MOON 3p2p2p2p7p5p1p4p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 17300 eu 2000/02'26''14 3/15 A.MOLINS(58,0

)
ciężki

2025-11-02 ANGERS 13400 eu 2100/02'17''06 2/12 J.NICOLEAU(59
,5)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2200/02'28''20 2/15 J.NICOLEAU(60
,0)

m.elast.

2025-09-28 AMIENS 13400 eu 2200/02'20''66 2/14 J.NICOLEAU(59
,5)

elast.

2025-09-14 STRASBOURG 17300 eu 2000/02'16''76 7/14 M.Z
.SAHEBJAN(52,
5)

m.elast.

3 TERESA MENDOZA 0p5p3p9p5p6p3p4p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''52 14/16 B.MARIE(56,5) Standard
2025-09-30 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'37''52 5/14 B.MARIE(60,0) Standard
2025-08-26 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'58''20 3/16 B.MARIE(58,5) Slow
2025-07-20 VITTEL 15400 eu 1600/01'41''85 9/16 D.PROVOST(55,

5)
Good to soft

2025-06-25 STRASBOURG 14000 eu 2000/02'08''33 5/12 M.RIEHL(52,5) Good to soft

4 OSER 5p7p0p0p9p5p0p7p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'57''90 5/15 C.LECOEUVRE(

57,5)
Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 7/16 C.LECOEUVRE(
57,0)

ciężki

2025-11-10 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''52 10/16 F.VALLE
SKAR(55,5)

Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'41''71 11/15 M.GRANDIN(57,
0)

Standard

2025-10-11 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''19 9/14 S.BREUX(58,0) Standard
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5 SICILIA 4p4p6p3p8p4p3p0p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 4/15 T.TRULLIER(59,

5)
Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'59''45 4/15 T.PICCONE(55,
5)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'37''52 6/14 T.PICCONE(59,
0)

Standard

2025-09-15 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'40''57 3/16 D.PROVOST(59,
5)

Standard

2025-09-01 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''99 8/16 T.PICCONE(56,
5)

elast.

6 KING HARTWOOD 9p9p9p0p2p6p8p6p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 1600/01'43''55 9/12 C.DEMURO(52,

5)
elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 19200 eu 1600/01'46''35 9/13 C.DEMURO(58,
0)

ciężki

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1900/02'05''46 9/11 C.DEMURO(55,
0)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''99 11/16 M.MICHEL(56,5
)

elast.

2025-08-09 DEAUVILLE 25900 eu 1600/01'38''26 2/13 M.MICHEL(50,0
)

Good to soft

7 GARUDA 0p0p5p0p7p6p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-25 CLAIREFONTAI

NE
19200 eu 2400/02'32''50 16/16 A.CRASTUS(59,

0)
Good to soft

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 2900/03'12''00 10/15 A.CRASTUS(59,
0)

elast.

2025-07-09 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'42''39 5/11 A.CRASTUS(57,
0)

elast.

2025-06-26 ARGENTAN 17000 eu 2500/02'49''20 11/13 D.PROVOST(56,
0)

Good

2025-06-14 DIEPPE 18000 eu 2200/02'24''20 7/16 A.CRASTUS(56,
5)

elast.

8 NOBLE ANGEL 7p0p0p4p5p5p1p4p2p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 7/15 C.LECOEUVRE(

58,5)
Standard

2025-10-29 LE MANS 14400 eu 1950/02'06''49 10/14 A.BARON(58,5) elast.
2025-10-06 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 1800/01'53''30 11/15 S.CHUETTE(52,

0)
Good to soft

2025-09-28 AMIENS 13400 eu 2200/02'20''66 4/14 S.CHUETTE(55,
5)

elast.

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

13400 eu 1800/01'53''60 5/14 A.BARON(57,0) Good to soft
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9 DON NIKOLAOS 6p4p2p2p0p7p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'57''67 6/15 G.SIAS(59,5) Standard
2025-11-06 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''18 4/16 G.SIAS(57,5) Standard
2025-10-11 CHANTILLY 14400 eu 1900/01'56''18 2/15 G.SIAS(59,0) Standard
2025-08-26 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'57''27 2/15 G.SIAS(58,0) Slow
2025-07-29 COMPIEGNE 19200 eu 2000/02'11''66 15/15 E.HARDOUIN(5

8,0)
m.elast.

10 SUMER SUNSET 4p7p8p7p(24)7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 PORNICHET 14400 eu 1700/01'41''62 4/11 Y.ROUSSET(58,

0)
Standard

2025-11-09 SAINT-BRIEUC 6300 eu 1700/01'49''09 7/10 L.ROUSSEL(56,
5)

m.elast.

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

11900 eu 1600/01'47''25 8/12 L.BOISSEAU(58
,0)

ciężki

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1600/01'40''70 7/8 L.BOISSEAU(58
,0)

m.elast.

2024-01-07 PORNICHET 13000 eu 2100/02'10''33 7/14 L.BOISSEAU(55
,0)

Standard

11 SOHO VICKY 9p5p1p0p0p0p8p6p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 17300 eu 2000/02'26''14 9/15 A.BARON(55,5) ciężki
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
15400 eu 2500/02'52''48 5/12 L.BOISSEAU(54

,5)
ciężki

2025-10-16 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'12''29 1/14 L.BOISSEAU(53
,5)

elast.

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

19200 eu 1900/02'04''40 10/12 A.BARON(56,0) m.elast.

2025-08-30 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'46''72 11/16 A.BARON(60,0) elast.

12 ALBERT BRIDGE 0p0p8p1p0p4p3p9p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 NANCY 14400 eu 2000/02'14''46 12/14 P.CHEYER(56,0

)
ciężki

2025-08-10 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''30 11/15 P.CHEYER(58,0
)

Slow

2025-07-29 COMPIEGNE 19200 eu 2000/02'11''66 8/15 P.CHEYER(55,5
)

m.elast.

2025-07-05 DEAUVILLE 13400 eu 1900/02'00''00 1/16 P.CHEYER(57,5
)

Standard

2025-06-09 COMPIEGNE 20000 eu 2000/02'11''81 11/14 T.PICCONE(59,
0)

m.elast.



GONITWA 5 11 GRUDNIA 2025

13 AMAGI (24)6p3p0p8p4p4p8p(23)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-08-05 DIEPPE 12000 eu 2200/02'25''60 6/13 C.LECOEUVRE(

54,5)
Good to soft

2024-07-08 STRASBOURG 12000 eu 2350/02'35''97 3/8 S.LAURENT(54,
5)

elast.

2024-06-28 CLAIREFONTAI
NE

19000 eu 1800/01'50''60 14/18 E.CRUBLET(57,
0)

Good

2024-06-09 ORLEANS 8000 eu 2700/ 8/8 S.TAKANO(56,5
)

Good to soft

2024-05-12 LA-ROCHE-
SUR-YON

7500 eu 2400/02'41''73 4/6 S.TAKANO(54,5
)

Good

14 HOT SUMMER 3p4p1p0p9p7p0p4p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 3/15 A.HAMELIN(56,

5)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''65 4/16 F.LEFEBVRE(59,
5)

Standard

2025-10-17 LE CROISE-
LAROCHE

14400 eu 1800/01'55''71 1/13 F.LEFEBVRE(55,
5)

Good to soft

2025-09-24 COMPIEGNE 14400 eu 1600/01'44''89 11/13 A.HAMELIN(59,
0)

ciężki

2025-08-19 DEAUVILLE 14400 eu 1600/01'43''77 9/15 L.BOISSEAU(55
,5)

Good to soft

GONITWA 6 CAGNES-SUR-MER 11 GRUDNIA 2025

6
14:47

PRIX LE BOUIF 4000 m
Gonitwa płotowa dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
4000 metrów.

I 8.740 eu II 4.370 eu III 2.470 eu IV 1.710 eu V 855 eu

Suma nagród 19 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BY EXETER T.SERVIER
75

5 lat Wałach GREY P: THE GREY GATSBY - EXETER po KABOOL
W: C.BESSON S: C.BESSON T: MME G.MENATO

2 LILLOU E.BONNET
71

5 lat Wałach gniady P: KAMSIN - SOMEWHERE IN TIME po RIO DE LA PLATA
W: G.LABOUREAU S: G.LABOUREAU T: S.FOUCHER

3 NOVA SCOTIA B.MARCHAND
71

6 lat Wałach kasztan P: LE HAVRE - NARNIA DAWN po RODERIC O'CONNOR
W: C.TRECCO S: C.TRECCO T: D.WINDRIF

4 HERMES DES BORDES L.VANDAMME
70

8 lat Wałach BAY F. P: SADDLER MAKER - ROYALE DES BORDES po LAVIRCO
W: M.ISMALUN S: M.ISMALUN T: BUTEL & BEAUNEZ (S)

5 NARVAL L.NEPRASOVA
70

5 lat Wałach gniady P: MEKHTAAL - NIGWAH po MONTJEU
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

6 THE GALAHAD KID J.PHELIPPE
69

9 lat Wałach kasztan P: QUEST FOR PEACE - KYLE AGAIN po SNURGE
W: J.FINCH/D.MAUGHAN S: J.FINCH/D.MAUGHAN T: M.SEROR (S)

7 JILAIJONE D.UBEDA
69

6 lat Wałach gniady P: WALZERTAKT - ALAUDA po GREAT PRETENDER
W: J.FINCH/T.JONES S: J.FINCH/T.JONES T: M.SEROR (S)

8 THE MUST G.FAIVRE-PICON
69

5 lat Wałach gniady P: KAMSIN - TURN IN GREY po MARTALINE
W: LG BLOODSTOCK S: LG BLOODSTOCK T: MME G.MENATO

9 YUTU B.CLAUDIC
69

5 lat Wałach gniady P: MORPHEUS - CHURADA po GREEN TUNE
W: MME MP.LABORDE/L.PERE/S.FOUCHER 
S: MME MP.LABORDE/L.PERE/S.FOUCHER T: S.FOUCHER

10 TONK K.OUVRIER
69

5 lat Wałach gniady P: DESERT PRINCE - TORINO po MASTERCRAFTSMAN
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

11 CHATEAU YOGHURT JB.BRETON
68

7 lat Wałach gniady P: RAJSAMAN - GALAXIDI po HIGH CHAPARRAL
W: FRONTERO P/BRETON F/BRETON JR S: FRONTERO P/BRETON F/BRETON JR 
T: JR.BRETON



GONITWA 6 11 GRUDNIA 2025

12 RED SUGAR A.CHESNEAU
68

6 lat Klacz gniady P: GALIWAY - RED NOSE po SULAMANI
W: MME V.JUD-FREI S: MME V.JUD-FREI T: D.ARTU (S)

13 LA MOME N.BAILLOU
67

10 lat Klacz gniady P: COASTAL PATH - ECCENTRIC LADY po POLIGLOTE
W: M.MARTINEZ S: M.MARTINEZ T: Y.FOUIN (S)

14 NOUR AYA B.GELHAY
66

5 lat Klacz kasztan P: RAVEN'S PASS - BETTER TO LOVE po CHAMPS ELYSEES
W: D.D.ARTU (S) S: D.D.ARTU (S) T: D.ARTU (S)

15 USNAVYGIRL C.POINCOT
66

5 lat Klacz gniady P: U S NAVY FLAG - KARASIYRA po ALHAARTH
W: S.FOUCHER S: S.FOUCHER T: S.FOUCHER

GONITWA 6 CAGNES-SUR-MER 11 GRUDNIA 2025

1 BY EXETER 4h5h2h1h2h0h5s3h4h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 LYON PARILLY 42000 eu 4000/05'16''69 4/7 B.LE

CLERC(68,5)
ciężki

2025-10-28 FONTAINEBLEA
U

61000 eu 4200/04'47''82 5/13 L.PHILIPPERON
(70,5)

m.elast.

2025-10-01 AUTEUIL 25000 eu 3600/04'18''61 2/7 T.SERVIER(69,
0)

m.elast.

2025-09-10 COMPIEGNE 25000 eu 3600/04'12''11 1/9 THO
.JOURNIAC(69,
0)

m.elast.

2025-08-27 CLAIREFONTAI
NE

39000 eu 3900/04'34''60 2/10 Q.SAMARIA(69,
0)

m.elast.

2 LILLOU AhAs6hAs6hJs6s8sAh1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 SAINT-BRIEUC 18000 eu 4200/05'12''66 D.THOMAS(67,

0)
m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 4200/04'49''70 6/10 B.MARCHAND(6
7,0)

m.elast.

2025-09-08 CRAON 26000 eu 4100/04'47''96 THO
.JOURNIAC(67,
5)

m.elast.

2025-05-30 SENONNES-
POUANCE

27000 eu 3600/04'13''23 6/12 THO
.JOURNIAC(70,
0)

elast.

2025-05-11 MORLAIX 15000 eu 3900/04'47''49 pozycja
(TJ)

L.HAYERES
FOUCHARD(68,
0)

m.elast.

3 NOVA SCOTIA 2hJh4h3h0p0p2p1p(24)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-21 CHATEAUBRIAN

T
26000 eu 3800/04'40''23 2/15 B.MARCHAND(6

5,5)
elast.

2025-07-21 ROCHEFORT-
SUR-LOIRE

16000 eu 4100/04'49''50 pozycja
(TJ)

A.LEPAGE(64,0) elast.

2025-06-22 ERBRAY 14000 eu 3800/04'23''27 4/8 B.MARCHAND(6
5,0)

Good

2025-05-18 WISSEMBOURG 15000 eu 3800/04'20''14 3/7 B.MARCHAND(6
5,0)

Good

4 HERMES DES BORDES Ah5h(24)8h(23)Ah7h1h9h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
32000 eu 3500/04'08''53 G.FAIVRE-

PICON(64,0)
m.elast.

2025-11-19 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3550/04'15''35 5/8 G.FAIVRE-
PICON(67,0)

m.elast.

2024-02-24 AUTEUIL 42000 eu 3600/04'38''07 8/18 R.MAYEUR(71,0
)

ciężki

2023-12-12 FONTAINEBLEA
U

28000 eu 3800/04'33''13 B.LESTRADE(66
,0)

ciężki

2023-11-15 FONTAINEBLEA
U

28000 eu 4200/04'55''49 7/8 L.SUISSE(67,0) ciężki



GONITWA 6 11 GRUDNIA 2025

5 NARVAL 2s3h3h7sTs1h5sAh4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 TREVISE 12000 eu 3500/ 2/0
2025-10-29 TREVISE 9000 eu 3000/ 3/0
2025-10-05 MERANO 15000 eu 3300/ 3/0
2025-09-14 MERANO 15000 eu 3800/ 7/0
2025-09-02 WAREGEM 40000 eu 3950/

6 THE GALAHAD KID As(24)4s(23)1h3sTs5hAh3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-01-01 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 4200/05'22''75 4/7 N.GAUFFENIC(6

8,0)
m.elast.

2023-12-24 CAGNES-SUR-
MER

35000 eu 4000/04'50''19 1/7 N.GAUFFENIC(7
0,0)

m.elast.

2023-12-14 CAGNES-SUR-
MER

35000 eu 3800/04'37''52 3/8 N.GAUFFENIC(6
7,0)

m.elast.

2023-12-06 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3800/04'34''29 A.MERIENNE(67
,0)

m.elast.

2023-11-20 FONTAINEBLEA
U

53000 eu 3800/04'25''43 5/11 J.REVELEY(69,0
)

ciężki

7 JILAIJONE Ah0h7h4h1h(24)4h2h2h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'34''23 B.FROST(71,5) ciężki
2025-11-15 AUTEUIL 105000 eu 4300/05'17''67 10/16 D.UBEDA(72,0) m.elast.
2025-03-15 UTTOXETER 24120 eu 4000/ 7/0 (74,0)
2025-02-15 ASCOT 22492 eu 4700/ 4/0 (76,0)
2025-01-25 UTTOXETER 9286 eu 4000/ 1/0 (75,5)

8 THE MUST 4hAh8s2h8s4sAs9s0h6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 4000/04'40''88 4/16 T.SERVIER(63,

5)
m.elast.

2025-11-16 AUTEUIL 41000 eu 4300/05'33''41 T.SERVIER(67,
5)

m.elast.

2025-11-06 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3600/04'18''11 8/9 T.SERVIER(68,
0)

m.elast.

2025-10-29 AUTEUIL 25000 eu 3600/04'34''30 2/13 G.FAIVRE-
PICON(67,0)

m.elast.

2025-10-18 NANCY 26000 eu 4200/05'10''52 8/13 J.PHELIPPE(67,
5)

m.elast.

9 YUTU As8h(24)TsTs5s0h6s7sTs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3800/04'39''33 B.CLAUDIC(68,

0)
m.elast.

2025-11-11 MACHECOUL 14000 eu 3900/04'36''45 8/11 K.MICHEL(66,0) m.elast.
2024-12-06 CAGNES-SUR-

MER
40000 eu 3800/04'38''63 A.GAUTRON(69

,0)
m.elast.

2024-12-02 CAGNES-SUR-
MER

39000 eu 3800/04'32''96 G.RICHARD(67,
0)

m.elast.

2024-11-01 NANTES 27000 eu 3800/04'56''45 5/8 B.CLAUDIC(70,
0)

ciężki

GONITWA 6 11 GRUDNIA 2025

10 TONK 3h1h4h6s4h1h6h(24)1h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 TREVISE 14000 eu 3500/ 3/0
2025-09-14 MERANO 15000 eu 3300/ 1/0
2025-08-31 MERANO 15000 eu 3300/ 4/0
2025-08-03 MERANO 13000 eu 3550/ 6/0
2025-06-22 MERANO 15000 eu 3300/ 4/0

11 CHATEAU YOGHURT Ah(23)6h4h5h4hAh(22)8h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
32000 eu 3500/04'08''53 JB.BRETON(66,

0)
m.elast.

2023-12-27 CAGNES-SUR-
MER

62000 eu 4000/04'49''45 6/13 JB.BRETON(69,
5)

m.elast.

2023-12-11 CAGNES-SUR-
MER

39000 eu 4000/04'53''12 4/12 JB.BRETON(67,
5)

m.elast.

2023-12-04 CAGNES-SUR-
MER

28000 eu 4000/04'44''25 5/13 JB.BRETON(67,
5)

m.elast.

2023-11-11 MACHECOUL 15000 eu 3900/04'37''03 4/11 JB.BRETON(65,
0)

ciężki

12 RED SUGAR Ah3p6p0p8p6p3p9p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
32000 eu 3500/04'08''53 A.CHESNEAU(6

4,0)
m.elast.

13 LA MOME (21)4h2h(20)1s1h(19)3h5s1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2021-09-23 COMPIEGNE 45000 eu 3800/04'30''15 4/6 B.LE

CLERC(69,0)
m.elast.

2021-08-22 ROYAN LA
PALMYRE

13000 eu 4100/04'54''10 2/5 B.LE
CLERC(69,0)

Good

2020-06-18 COMPIEGNE 46100 eu 3900/05'01''89 1/5 B.LE
CLERC(63,0)

m.elast.

2020-05-26 PAU 42800 eu 3500/04'00''80 1/10 B.LE
CLERC(65,5)

m.elast.

2019-11-20 AUTEUIL 45000 eu 3600/04'37''17 3/8 B.LESTRADE(71
,0)

ciężki

14 NOUR AYA Ah7p8p4p4p0p0p0p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 4000/04'40''88 B.GELHAY(67,0

)
m.elast.

2024-12-30 CAGNES-SUR-
MER

20000 eu 4000/05'00''60 B.MARCHAND(6
6,0)

m.elast.

2024-12-24 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3400/04'04''32 9/13 B.MARCHAND(6
2,0)

m.elast.

2024-12-12 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3400/04'00''98 7/16 B.MARCHAND(6
3,0)

m.elast.

2024-12-06 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3400/03'56''60 8/16 B.MARCHAND(6
2,0)

m.elast.
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15 USNAVYGIRL 7p7h5hJh2p9p9p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 MACHECOUL 14000 eu 3900/04'36''45 7/11 A.COUPU(65,0) m.elast.
2025-10-19 MACHECOUL 14000 eu 3900/04'32''50 5/11 D.CARRE(62,0) m.elast.
2025-08-31 SABLE-SUR-

SARTHE
10000 eu 3700/04'36''24 pozycja

(TJ)
K.DENIEL(68,0) m.elast.

GONITWA 7 CHANTILLY 11 GRUDNIA 2025

7
15:05

PRIX D'UBERLINGEN 1900 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1900 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ANTRIM A.CRASTUS
60

7 lat Ogier gniady P: SLICKLY - ANTRIM ROSE po GIANT'S CAUSEWAY
W: STALL SUPER SCHLLAU S: STALL SUPER SCHLLAU T: S.SCHLEPPI

2 TIGER KING M.VELON
60

4 lat Wałach gniady P: INNS OF COURT - PINK PERPETUE po MOTIVATOR
W: N.RUGANI S: N.RUGANI T: S.PECORARO

3 LUNALA T.BACHELOT
60

5 lat Klacz gniady P: PENNY'S PICNIC - NOELLA po AMERICAN POST
W: H.BOUJARDINE S: H.BOUJARDINE T: H.BOUJARDINE

4 HAMILTON F.VALLE SKAR
60

5 lat Wałach BCE P: JOHNNY BARNES - SALAMANQUE po MEDICEAN
W: R.PHILIPPON S: R.PHILIPPON T: P.ADDA (S)

5 QUEENFLEUR E.HARDOUIN
60

4 lat Klacz GREY P: CLOTH OF STARS - BEBE D'AMOUR po MONTMARTRE
W: MME M.ARTU S: MME M.ARTU T: D.ARTU (S)

6 NEKOLETO M.GRANDIN
59

5 lat Wałach gniady P: WOOTTON BASSETT - NEKO po DANSILI
W: MME N.AIKEN S: MME N.AIKEN T: X.BLANCHET (S)

7 MONTE LINAS T.PICCONE
58

5 lat Wałach gniady P: TERRITORIES - MISS CARBONIA po LILBOURNE LAD
W: MME A.MURPHY S: MME A.MURPHY T: A.MURPHY (S)

8 PROXIMA CENTAURI L.BOISSEAU
58

4 lat Wałach gniady P: LE HAVRE - PROCEED po MASTERCRAFTSMAN
W: CH.CH.PLISSON (S) S: CH.CH.PLISSON (S) T: CH.PLISSON (S)

9 AMI SOLEDAD A.LEMAITRE
58

6 lat Wałach gniady P: AL WUKAIR - DOGARESSA po MASTERCRAFTSMAN
W: STALL HAYLEY S: STALL HAYLEY T: MME C.WHITFIELD

10 OLAF H.BOUTIN
57

4 lat Wałach gniady P: DABIRSIM - ARTIC ROCK po FASTNET ROCK
W: STALL WAIDMANNSHEIL S: STALL WAIDMANNSHEIL T: O.SCHNAKENBERG

11 LILI FOR MOMS P.REMOUE
57

4 lat Klacz GREY P: STYLE VENDOME - LIBORE po STARBOROUGH
W: C.LE LAY S: C.LE LAY T: B.AUDOUIN (S)

12 ANIELSKA A.MADAMET
57

4 lat Klacz kasztan P: IVAWOOD - ANGEL OF HARLEM po HOLY ROMAN EMPEROR
W: Y.HOUAR S: Y.HOUAR T: H.GHABRI
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13 HAPPY HUNTER M.FAVRIAUX
57

5 lat Wałach kasztan P: HUNTER'S LIGHT - TEQUILA HEAT po CLODOVIL
W: K.BATAILLE S: K.BATAILLE T: M.NIGGE (S)

14 COMTE NOIR G.SANCHEZ
57

4 lat Wałach BAY F. P: SHALAA - LUDIANA po DALAKHANI
W: WALTER PHILIPPE SAS S: WALTER PHILIPPE SAS T: D.SATALIA

15 CHANAZ T.BREBION
56

4 lat Wałach kasztan P: WALDGEIST - CHIARAVALLE po ROCK OF GIBRALTAR
W: V.CAPOCASALE S: V.CAPOCASALE T: HA.PANTALL (S)

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
10. Olaf
5. Queenfleur
2. Tiger King

GONITWA 7 CHANTILLY 11 GRUDNIA 2025

1 ANTRIM 5p9p1p(24)2p3p1p5p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 STRASBOURG 16300 eu 2000/02'18''80 5/14 F.VALLE

SKAR(58,0)
m.elast.

2025-01-24 DEAUVILLE 22000 eu 1900/01'57''99 9/15 B.MARIE(59,5) Standard
2025-01-11 CHANTILLY 18000 eu 1900/02'01''22 1/16 B.MARIE(63,0) Standard
2024-12-26 CHANTILLY 22000 eu 1900/01'57''49 2/16 B.MARIE(59,0) Standard
2024-10-27 NANCY 18000 eu 2000/02'03''41 3/13 B.MARIE(58,0) m.elast.

2 TIGER KING 6p5p2p1p4p0p5p3p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 1800/01'58''40 6/12 C.PACAUT(58,5

)
m.elast.

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'58''99 5/9 C.PACAUT(58,5
)

ciężki

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'53''30 2/15 M.VELON(58,5) Good to soft

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

13400 eu 1800/01'53''60 1/14 C.DEMURO(61,
5)

Good to soft

2025-09-01 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''89 4/14 G.SIAS(55,5) elast.

3 LUNALA 8p0p0p0p4p7p2p9p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'56''79 8/16 D.SANTIAGO(5

6,5)
Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'58''40 11/12 D.SANTIAGO(5
9,5)

m.elast.

2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 10/16 D.SANTIAGO(5
6,0)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'28''74 11/14 G.SIAS(61,5) Standard
2025-09-24 COMPIEGNE 21100 eu 1600/01'44''53 4/14 M.BARZALONA(

61,5)
ciężki

4 HAMILTON 0p0p3p0p4p0p0p1p5p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 28800 eu 2500/02'37''59 15/16 F.VALLE

SKAR(51,0)
Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 2000/02'12''02 10/16 F.VALLE
SKAR(58,0)

elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'34''79 3/16 F.VALLE
SKAR(58,5)

Good to soft

2025-09-02 SAINT-CLOUD 14600 eu 2000/02'11''04 15/16 F.VALLE
SKAR(57,5)

m.elast.

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

14600 eu 2400/02'38''90 4/9 F.VALLE
SKAR(57,5)

Good
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5 QUEENFLEUR 4p2p0p4p2p3p5p5p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'53''83 4/15 L.BOISSEAU(59

,0)
ciężki

2025-11-07 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'19''12 2/11 E.HARDOUIN(5
9,5)

m.elast.

2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 12/14 E.HARDOUIN(5
8,5)

m.elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 16300 eu 2200/02'26''33 4/13 E.HARDOUIN(5
9,0)

m.elast.

2025-09-23 VICHY 16300 eu 2400/02'40''47 2/13 E.HARDOUIN(5
9,0)

m.elast.

6 NEKOLETO 7p8p8p2p0p7p9p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 2100/02'11''93 7/16 S.PLANQUE(59,

0)
Standard

2025-10-29 AMIENS 12500 eu 2200/02'29''45 8/12 C.CARBONI(53,
5)

ciężki

2025-10-03 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'12''30 8/11 M.GRANDIN(54,
5)

Standard

2025-08-17 LE TOUQUET 10100 eu 2700/03'01''20 2/6 R.MANGIONE(5
9,5)

m.elast.

2025-08-02 SENONNES-
POUANCE

15400 eu 2100/02'20''97 10/10 G.TROLLEY DE
PREVAUX(56,0)

Good to soft

7 MONTE LINAS 0p9p5p2p7p3p0p7p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 14/16 E.VERHESTRAE

TEN(55,0)
ciężki

2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 9/11 E.VERHESTRAE
TEN(59,0)

m.elast.

2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 1600/01'46''80 5/12 E.VERHESTRAE
TEN(59,0)

m.elast.

2025-09-09 LYON PARILLY 12800 eu 1600/01'44''90 2/7 F.GUY(66,0) m.elast.
2025-08-22 CLAIREFONTAI

NE
21100 eu 1800/01'51''00 7/15 E.VERHESTRAE

TEN(60,0)
Good to soft

8 PROXIMA CENTAURI 6p1p2p6p0p6p0p6p6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'56''65 6/16 L.BOISSEAU(58

,0)
Standard

2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 1/14 L.BOISSEAU(59
,0)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''52 2/16 L.BOISSEAU(56
,0)

Standard

2025-11-02 ANGERS 13400 eu 2100/02'17''06 6/12 L.BOISSEAU(58
,0)

m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'12''29 11/14 C.GROSBOIS(5
9,0)

elast.
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9 AMI SOLEDAD 9p0p0p7p0p9p0p0p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'35''33 9/12 D.SANTIAGO(5

6,0)
Standard

2025-11-11 STRASBOURG 16300 eu 2000/02'18''80 13/14 A.LEMAITRE(58
,0)

m.elast.

2025-07-07 VITTEL 15400 eu 2100/02'14''36 14/14 D.BREUX(59,5) elast.
2025-05-16 CHANTILLY 22000 eu 1900/01'57''22 7/15 F.VALLE

SKAR(58,5)
Standard

2025-04-19 STRASBOURG 18000 eu 2350/02'35''99 15/15 M.SEIDL(59,0) m.elast.

10 OLAF 1p7p6p6p3p0p6p2p6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 1/15 E.HARDOUIN(6

0,0)
Standard

2025-10-17 BADEN BADEN 8200 eu 1800/ 7/0 (60,0)
2025-10-03 HOPPEGARTEN

(BERLIN)
15000 eu 1800/ 6/0 (63,5)

2025-08-24 HANOVRE 15000 eu 1600/ 6/0 (61,5)
2025-07-26 BAD

HARZBURG
5000 eu 1550/ 3/0 (59,0)

11 LILI FOR MOMS 0p3p9p6p0p4p1p4p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 LIGNIERES EN

BERRY
15400 eu 2000/02'14''60 10/13 A.WERLE(56,5) m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 2200/02'30''10 3/14 P.REMOUE(57,5
)

m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 16300 eu 2100/02'18''40 9/14 A.MOLINS(58,0
)

elast.

2025-09-09 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'18''64 6/11 A.WERLE(58,5) m.elast.
2025-07-25 VITTEL 15400 eu 2100/02'17''17 10/14 H.JOURNIAC(59

,5)
m.elast.

12 ANIELSKA 0p3p0p0p0p0p8p0p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'56''65 11/16 A.MADAMET(57

,0)
Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 3/16 A.MADAMET(59
,5)

Standard

2025-07-08 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'41''94 10/14 A.LEMAITRE(57
,5)

m.elast.

2025-06-16 COMPIEGNE 27000 eu 1800/01'53''18 10/11 C.DEMURO(58,
0)

elast.

2025-06-06 COMPIEGNE 23000 eu 2000/02'13''64 11/13 L.BOISSEAU(55
,5)

m.elast.

13 HAPPY HUNTER 0p0p0p0p7p4p0p7p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 14600 eu 1900/01'59''68 11/11 K.BATAILLE(65,

5)
Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 10/16 M.VELON(58,0) Standard
2025-09-30 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'36''50 14/16 M.VELON(57,5) Standard
2025-08-09 DEAUVILLE 25900 eu 1600/01'38''26 12/13 M.VELON(52,5) Good to soft
2025-07-26 CLAIREFONTAI

NE
21100 eu 1600/01'39''30 7/14 M.VELON(56,0) elast.
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14 COMTE NOIR 0p6p0p0p7p6p0p7p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 LIGNIERES EN

BERRY
15400 eu 2000/02'14''60 13/13 G.SANCHEZ(57,

0)
m.elast.

2025-06-27 COMPIEGNE 21000 eu 2000/02'09''07 6/14 A.NICCO(57,5) Good to soft
2025-06-06 COMPIEGNE 23000 eu 2000/02'13''64 12/13 A.NICCO(54,0) m.elast.
2025-05-24 DIEPPE 22000 eu 1800/01'52''70 13/14 A.NICCO(58,5) elast.
2025-05-13 SAINT-CLOUD 21000 eu 2000/02'09''61 7/15 A.NICCO(57,5) Good to soft

15 CHANAZ 0p7p5p9p3p4p4p8p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'59''28 15/15 M.MARQUETTE(

55,5)
Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 18200 eu 2000/02'10''92 7/9 M.GUYON(56,0) elast.
2025-09-22 VICHY 14400 eu 2000/02'13''56 5/12 M.GUYON(60,0) ciężki
2025-09-03 LYON PARILLY 16300 eu 2400/02'37''57 9/13 M.GUYON(56,5) m.elast.
2025-08-19 DEAUVILLE 19200 eu 2000/02'12''95 3/12 M.GUYON(59,0) Good to soft

GONITWA 8 CAGNES-SUR-MER 11 GRUDNIA 2025

8
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PRIX KATKO 4200 m
Gonitwa z przeszkodami dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na
dystansie 4200 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 28.800 eu II 14.080 eu III 8.320 eu IV 5.760 eu V 3.200 eu

Suma nagród 64 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CHES DEMONMIRAIL J.REVELEY
72

7 lat Wałach gniady P: DOCTOR DINO - LADIES VISION po TURGEON
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

2 REVE DE PRINCE JB.BRETON
71

8 lat Wałach gniady P: PRINCE GIBRALTAR - ARGOMILLA po DANSILI
W: JP.DUGUEY/JR.BRETON S: JP.DUGUEY/JR.BRETON T: JR.BRETON

3 SURINFIL L.VANDAMME
69

5 lat Wałach gniady P: GREAT PRETENDER - EQUILIBRISTE po LIBRETTIST
W: MME G.REILLE-VILLEDEY S: MME G.REILLE-VILLEDEY T: BUTEL & BEAUNEZ (S)

4 LAGUINTE G.CHAMPIER
69

5 lat Wałach gniady P: PLANTEUR - MAIDO po FRENCH GLORY
W: EC.NICOLATO/EC.B.MILLIERE S: EC.NICOLATO/EC.B.MILLIERE T: M.PITART

5 STERNKRANZ L.NEPRASOVA
69

11 lat Wałach BAY F. P: KAMSIN - STERNSTUNDE po SIR WARREN
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

6 GOLDEN PARK J.PHELIPPE
68

9 lat Klacz gniady P: WALK IN THE PARK - GOLDNELLA po GOLDNEYEV
W: MME G.SEROR S: MME G.SEROR T: M.SEROR (S)

7 JANGO D'AIRY J.KRATOCHVIL
67

6 lat Wałach gniady P: IT'S GINO - CANZKA D'AIRY po ANZILLERO
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

8 MARECHAL DESJY C.LEFEBVRE
67

7 lat Wałach kasztan P: KITKOU - SEA DAME po CADOUDAL
W: J.FINCH/T.JONES S: J.FINCH/T.JONES T: M.PITART

9 KATE DES GENIEVRES A.CHESNEAU
66

5 lat Klacz BAIMEL P: NO RISK AT ALL - LOBELIE po ROUND SOVEREIGN
W: Y.Y.FOUIN (S) S: Y.Y.FOUIN (S) T: Y.FOUIN (S)

10 FURIOSO K.NABET
66

8 lat Wałach kasztan P: HURRICANE RUN - FLORES po ALKALDE
W: YA.BRIAND S: YA.BRIAND T: Y.FOUIN (S)

11 JEANNE DE GUYE JF.RAMBUR
64

6 lat Klacz GREY P: FLY WITH ME - CHARLINE DE GUYE po BUCK'S BOUM
W: SASU ECURIE PASCALE MENARD S: SASU ECURIE PASCALE MENARD 
T: M.PITART
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12 SPES ENERGICALL L.PHILIPPERON
62

8 lat Klacz gniady P: NO RISK AT ALL - ENERGICA po ANABAA BLUE
W: SUC. S.SUTTON (SUC) S: SUC. S.SUTTON (SUC) T: M.SEROR (S)

GONITWA 8 CAGNES-SUR-MER 11 GRUDNIA 2025

1 CHES DEMONMIRAIL 2s5sTs4s1s4s7h(24)5s1s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
60000 eu 3800/04'36''80 2/7 C.LEFEBVRE(68

,0)
m.elast.

2025-09-28 MERANO 270000 eu 5000/ 5/0
2025-09-02 WAREGEM 100000 eu 4600/
2025-08-17 MERANO 30000 eu 3900/ 4/0
2025-06-01 MERANO 65000 eu 4600/ 1/0

2 REVE DE PRINCE 2s8h0h4h1h4h2s(24)8s3s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3800/04'39''33 2/12 JB.BRETON(72,

0)
m.elast.

2025-10-18 AUTEUIL 98000 eu 3900/04'47''32 8/14 JB.BRETON(69,
5)

m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 110000 eu 3900/04'30''35 12/18 JB.BRETON(69,
5)

m.elast.

2025-03-30 AUTEUIL 110000 eu 3900/04'44''79 4/14 JB.BRETON(68,
5)

m.elast.

2025-03-08 AUTEUIL 110000 eu 3900/04'40''78 1/16 JB.BRETON(66,
5)

m.elast.

3 SURINFIL 7s6s4s0s1s4sTs0s6s0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
60000 eu 3800/04'36''80 7/7 T.BEAURAIN(68

,0)
m.elast.

2025-11-16 AUTEUIL 98000 eu 4400/05'50''41 6/13 A.ZULIANI(69,0
)

m.elast.

2025-10-29 AUTEUIL 69000 eu 3700/04'39''13 4/12 T.BEAURAIN(72
,0)

m.elast.

2025-09-28 CRAON 69000 eu 4200/05'06''91 10/11 R.MAYEUR(69,0
)

m.elast.

2025-09-17 MOULINS 28000 eu 3800/04'48''80 1/9 F.GILES(71,0) m.elast.

4 LAGUINTE 4s1s1s4s1s2s3c4s7s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3800/04'31''62 4/13 C.LEFEBVRE(68

,5)
m.elast.

2025-11-22 LYON PARILLY 26000 eu 4100/05'28''68 1/5 C.LEFEBVRE(68
,5)

ciężki

2025-11-06 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3600/04'18''11 1/9 Q.SAMARIA(70,
0)

m.elast.

2025-10-26 HARAS DU PIN 24000 eu 4700/05'58''10 4/6 GG.VIBERT(68,
5)

Good

2025-09-21 PLOERMEL 18000 eu 4500/05'38''23 1/11 GG.VIBERT(68,
0)

m.elast.

5 STERNKRANZ 3h2c4s4s2s3s1s2s0sAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
60000 eu 4000/04'48''73 3/10 L.NEPRASOVA(

62,0)
m.elast.

2025-10-28 SLUSOVICE
(REP.TCHEQUE)

8538 eu 5200/ 2/0

2025-10-11 PARDUBICE 15884 eu 4400/ 4/0
2025-09-02 WAREGEM 50000 eu 4600/ 4/0
2025-07-24 BAD

HARZBURG
8000 eu 3550/ 2/0 (69,0)
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6 GOLDEN PARK 5s6s3s1s3s4h6h(24)6s9s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
60000 eu 3800/04'36''80 5/7 J.PHELIPPE(67,

0)
m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 105000 eu 4400/05'32''70 6/13 A.ZULIANI(63,5
)

m.elast.

2025-08-27 CLAIREFONTAI
NE

88000 eu 4500/05'19''90 3/13 A.ZULIANI(65,5
)

m.elast.

2025-07-28 CLAIREFONTAI
NE

60000 eu 3900/04'51''80 1/14 J.PHELIPPE(66,
5)

m.elast.

2025-07-13 AIX LES BAINS 39000 eu 4300/05'16''30 3/7 B.LE
CLERC(68,5)

Good

7 JANGO D'AIRY 2h1hAhAh7sAsTs(24)1s4s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 PISE 11000 eu 3500/ 2/0
2025-10-29 TREVISE 9000 eu 3000/ 1/0
2025-09-02 WAREGEM 40000 eu 3600/
2025-08-16 PARDUBICE 7545 eu 3200/
2025-03-24 COMPIEGNE 26000 eu 3900/05'06''23 7/11 B.MARCHAND(6

9,0)
m.elast.

8 MARECHAL DESJY 4s3sAh(24)9s0sAh(23)5hJs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3800/04'39''33 4/12 C.LEFEBVRE(67

,0)
m.elast.

2025-11-22 LYON PARILLY 26000 eu 4100/05'28''68 3/5 B.GELHAY(70,5
)

ciężki

2025-11-15 AUTEUIL 60000 eu 4300/05'32''29 B.GELHAY(68,5
)

m.elast.

2024-05-18 AUTEUIL 110000 eu 4400/05'27''17 9/13 D.E
.MULLINS(67,5)

m.elast.

2024-04-08 COMPIEGNE 110000 eu 3800/04'56''14 10/15 F.GILES(69,0) ciężki

9 KATE DES GENIEVRES 4s2s6s1h2s(24)5h3h2s3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-26 COMPIEGNE 59000 eu 3900/04'48''66 4/9 A.CHESNEAU(6

4,0)
m.elast.

2025-03-29 FONTAINEBLEA
U

26000 eu 3850/04'43''40 2/7 L.BRECHET(67,
0)

m.elast.

2025-03-16 NANCY 25000 eu 3800/04'37''13 6/8 A.CHESNEAU(6
7,0)

m.elast.

2025-02-19 FONTAINEBLEA
U

26000 eu 3550/04'16''28 1/13 A.CHESNEAU(6
7,0)

m.elast.

2025-01-05 CAGNES-SUR-
MER

35000 eu 3800/04'37''83 2/10 A.CHESNEAU(6
3,0)

m.elast.

GONITWA 8 11 GRUDNIA 2025

10 FURIOSO 3sAh7hTs0sJh9h1h4h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3800/04'39''33 3/12 K.NABET(67,0) m.elast.

2025-10-18 AUTEUIL 98000 eu 3900/04'47''32 K.NABET(65,0) m.elast.
2025-09-27 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'41''24 7/18 C.PRICHARD(68

,5)
m.elast.

2025-08-11 CLAIREFONTAI
NE

39000 eu 3700/04'19''80 PW.MULLINS(7
1,5)

m.elast.

2025-07-28 CLAIREFONTAI
NE

83000 eu 3900/04'48''20 13/15 A.CHESNEAU(6
6,0)

m.elast.

11 JEANNE DE GUYE 3s2s2s4s5s0s5s9h(24)As
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 AUTEUIL 61000 eu 4400/05'42''62 3/12 J.PLASSARD(66

,5)
m.elast.

2025-10-12 AUTEUIL 61000 eu 4400/05'47''43 2/9 J.PLASSARD(67
,5)

m.elast.

2025-06-22 LYON PARILLY 67000 eu 4100/04'57''90 2/6 Q.JACOB(65,5) m.elast.
2025-05-29 LYON PARILLY 30000 eu 4100/04'52''20 4/10 Q.JACOB(66,0) m.elast.
2025-05-18 AUTEUIL 57000 eu 4400/05'32''89 5/11 J.PLASSARD(69

,0)
m.elast.

12 SPES ENERGICALL 8s7s6s3s2s3s9s2s6s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3800/04'31''62 8/13 J.PHELIPPE(62,

0)
m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 69000 eu 4400/05'37''03 7/18 F.GILES(67,0) m.elast.
2025-09-10 COMPIEGNE 61000 eu 3850/04'51''58 6/12 A.FOUCHER(70,

0)
m.elast.

2025-08-31 DIEPPE 39000 eu 3900/04'49''20 3/7 R.LEMIERE(68,
0)

m.elast.

2025-07-28 CLAIREFONTAI
NE

60000 eu 3900/04'51''80 2/14 F.GILES(67,5) m.elast.
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PRIX D'EPSOM 1900 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1900 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 10.550 eu II 4.009 eu III 2.954 eu IV 1.899 eu V 844 eu

Suma nagród 21 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ALATEMAGICBABY A.MADAMET
63

4 lat Wałach gniady P: SOLDIER HOLLOW - ALTE ROSE po MONSUN
W: MARIPOSA RACING S: MARIPOSA RACING T: O.SCHNAKENBERG

2 USER AMISTOSO C.PACAUT
63

4 lat Wałach gniady P: WOOTTON BASSETT - POLLATINE po NAYEF
W: N.RUGANI S: N.RUGANI T: S.PECORARO

3 BEAUTIFUL MEMORY A.MOLINS
63

5 lat Klacz kasztan P: NATHANIEL - AMBREE po INVINCIBLE SPIRIT
W: K.LAMONARCA/MME S.CLAUDE S: K.LAMONARCA/MME S.CLAUDE 
T: C&G.HUE & TAUPIN (S)

4 NARCOS J.NICOLEAU
62

8 lat Ogier gniady P: ANODIN - HESPERIAN po IFFRAAJ
W: J.PARIZE/G.BAZZUCCHI/S.MOISON S: J.PARIZE/G.BAZZUCCHI/S.MOISON 
T: MME A.BUDKA

5 TREIZIEME MOIS M.VELON
62

5 lat Wałach gniady P: SEABHAC - DARAA po CAPE CROSS
W: J.BISSON/AS&D.ALLARD/E.DOUARD S: J.BISSON/AS&D.ALLARD/E.DOUARD 
T: AS&D.ALLARD (S)

6 E VA BIN A.HAMELIN
62

6 lat Ogier gniady P: KINGMAN - LADY MONTJEU po MONTJEU
W: ESAGERUMA NEIN SAS S: ESAGERUMA NEIN SAS T: F.CARNEVALI

7 LA DIVA D'ALBEN A.LEMAITRE
61

6 lat Klacz BAY F. P: WINGS OF EAGLES - NAZLIA po POLISH PRECEDENT
W: MME MH.GUEGAN/B.FERRY ABITBOL S: MME MH.GUEGAN/B.FERRY ABITBOL 
T: M.NIGGE (S)

8 TOKYO DREAMER T.PICCONE
61

4 lat Klacz gniady P: ADVERTISE - BALIYKA po CAPE CROSS
W: H.GHABRI S: H.GHABRI T: H.GHABRI

9 PATERNOSTER SQUARE J.MOUTARD
61

5 lat Wałach gniady P: INVINCIBLE SPIRIT - PAGUA po ZAMINDAR
W: MME A.MICHEL/F.CYMES S: MME A.MICHEL/F.CYMES T: MME A.BUDKA

10 FITZCARRALDO F.VALLE SKAR
61

8 lat Wałach BAY F. P: MAKFI - SAPFO po PEINTRE CELEBRE
W: R.BLASE S: R.BLASE T: S.SCHLEPPI

11 BOLZANO G.SIAS
60

4 lat Wałach kasztan P: TAMAYUZ - SURA po MASTERCRAFTSMAN
W: MME P.MENGES S: MME P.MENGES T: MME P.MENGES
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12 PACO T.BACHELOT
60

7 lat Ogier gniady P: PACO BOY - MOMO NO SEKKU po LEROIDESANIMAUX
W: MME K.BRIESKORN S: MME K.BRIESKORN T: S.RICHTER

13 FORBIDDEN SECRET M.FAVRIAUX
60

7 lat Wałach kasztan P: PEARL SECRET - ARCTIC ROYAL po FROZEN POWER
W: MME K.BRIESKORN S: MME K.BRIESKORN T: S.RICHTER

14 WALLEM M.GRANDIN
60

7 lat Wałach gniady P: SEA THE MOON - A L'ANGLAISE po INVINCIBLE SPIRIT
W: T.GRIES S: T.GRIES T: T.GRIES

15 PALAZZO L.BOISSEAU
60

4 lat Wałach BAY F. P: WAR FRONT - POLLARA po CAMELOT
W: ECURIE ELAG S: ECURIE ELAG T: PE.DUBOIS (S)

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
11. Bolzano
1. Alatemagicbaby
7. La Diva d'Alben



GONITWA 9 CHANTILLY 11 GRUDNIA 2025

1 ALATEMAGICBABY 5p6p9p4p2p2p4p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 5/16 S.BREUX(59,0) Standard
2025-10-06 LE CROISE-

LAROCHE
13700 eu 1800/01'53''07 6/9 S.BREUX(59,0) Good to soft

2025-08-24 HANOVRE 18000 eu 1750/ 9/0 (57,5)
2025-08-10 HOPPEGARTEN

(BERLIN)
18000 eu 2000/ 4/0 (60,0)

2025-07-27 MUNICH-RIEM
(ALLEMAGNE)

18000 eu 2000/ 2/0 (55,0)

2 USER AMISTOSO 0p4p3p2p2p3p7p(24)3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 25900 eu 1900/01'55''61 11/15 R.MANGIONE(6

0,0)
Standard

2025-10-29 LE MANS 11900 eu 1950/02'06''51 4/13 C.PACAUT(56,5
)

elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 11900 eu 2200/02'23''71 3/12 C.DEMURO(58,
0)

m.elast.

2025-09-14 ROME 16500 eu 2200/ 2/0
2025-08-04 VICHY 11900 eu 2400/02'34''38 2/7 A.ORANI(58,5) Good to soft

3 BEAUTIFUL MEMORY 1p3pJp0p9p4p3p6p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 15400 eu 2500/02'43''20 1/9 G.SIAS(54,5) Standard
2025-10-31 CHANTILLY 18200 eu 2700/02'57''93 3/9 A.MOLINS(53,0

)
Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'57''56 pozycja
(TJ)

G.SIAS(54,5) Standard

2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 2400/02'41''69 13/15 G.SIAS(57,5) m.elast.
2025-08-18 CLAIREFONTAI

NE
25900 eu 2400/02'38''90 9/9 M.BARZALONA(

60,0)
Good

4 NARCOS 0p0p0p2p0p8p7p2p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 NANCY 16300 eu 2000/02'13''77 13/15 E.CORALLO(60,

5)
ciężki

2025-08-23 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'59''46 13/14 M.GUYON(59,0) Slow
2025-08-17 DEAUVILLE 25900 eu 2000/02'08''60 12/15 J.MOUTARD(57,

5)
Good to soft

2025-08-02 CLAIREFONTAI
NE

25900 eu 1800/01'48''80 2/16 M.GUYON(59,5) Good to soft

2025-07-13 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 2000/02'01''86 11/13 E.HARDOUIN(5
4,0)

Good to soft

5 TREIZIEME MOIS 6p0p4p0p8p0p4p5p(24)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'56''25 6/16 M.VELON(54,0) Standard
2025-11-06 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'59''28 10/15 M.VELON(60,5) Standard
2025-10-17 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 1800/01'53''24 4/13 J.CLAUDIC(62,0

)
Good to soft

2025-08-17 DEAUVILLE 25900 eu 2000/02'08''60 10/15 A.HAMELIN(56,
5)

Good to soft

2025-08-04 DIEPPE 25900 eu 2400/02'33''20 8/16 J.CLAUDIC(57,0
)

Good to soft

GONITWA 9 11 GRUDNIA 2025

6 E VA BIN 0p7p8p5p0p0p(24)0p8p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-20 CHANTILLY 22000 eu 1600/01'38''34 10/13 G.SIAS(65,5) Good
2025-05-21 COMPIEGNE 22000 eu 1800/01'59''97 7/14 M.MICHEL(62,5

)
Good

2025-05-04 PARISLONGCHA
MP

19000 eu 1950/02'05''14 8/16 M.MICHEL(57,5
)

elast.

2025-04-12 FONTAINEBLEA
U

22000 eu 1800/01'52''63 5/12 G.SIAS(64,0) Good to soft

2025-03-29 SAINT-CLOUD 53000 eu 2000/02'11''22 11/16 G.SIAS(53,5) m.elast.

7 LA DIVA D'ALBEN 4p2p7p2p5p9p6p0p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
19200 eu 2500/02'49''28 4/12 J.MOUTARD(56,

5)
ciężki

2025-10-09 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'42''92 2/15 C.DEMURO(59,
0)

m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

22100 eu 2200/02'29''30 7/10 C.DEMURO(59,
0)

m.elast.

2025-07-22 DIEPPE 25900 eu 2200/02'35''60 2/14 C.DEMURO(58,
0)

m.elast.

2025-06-14 DIEPPE 19000 eu 2200/02'24''40 5/10 A.LEMAITRE(54
,5)

elast.

8 TOKYO DREAMER 0p7p5p2p1p4p3p5p8p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'56''25 11/16 A.MADAMET(55

,5)
Standard

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

25900 eu 2000/02'03''05 7/15 A.MADAMET(57
,5)

elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 2000/02'12''02 5/16 M.VELON(60,5) elast.
2025-09-19 SAINT-CLOUD 22100 eu 2000/02'06''23 2/14 C.DEMURO(58,

5)
Good to soft

2025-09-02 SAINT-CLOUD 14600 eu 2000/02'11''04 1/16 C.DEMURO(55,
5)

m.elast.

9 PATERNOSTER SQUARE 9p7p4p2p3p5p5p5p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 NANCY 12500 eu 2500/02'59''96 9/12 P.LOTOUT(73,0

)
ciężki

2025-11-10 CHANTILLY 25900 eu 1900/01'55''61 7/15 A.MADAMET(58
,5)

Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'57''56 4/15 A.MADAMET(56
,0)

Standard

2025-09-29 BORDEAUX LE
BOUSCAT

15400 eu 2400/02'36''65 2/11 V.SEGUY(54,5) elast.

2025-09-21 DAX 12500 eu 2100/02'21''80 3/6 I.CHABIRON(63
,0)

m.elast.
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10 FITZCARRALDO 0p6p0p1p0p2p(24)2p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-06 NANCY 18000 eu 2000/02'06''47 13/16 F.VALLE

SKAR(58,0)
m.elast.

2025-05-20 NANCY 16000 eu 2000/02'04''49 6/10 F.VALLE
SKAR(55,5)

elast.

2025-03-31 CHANTILLY 22000 eu 1900/01'56''18 11/14 F.VALLE
SKAR(61,5)

Standard

2025-02-20 CHANTILLY 18000 eu 1900/01'58''43 1/15 F.VALLE
SKAR(63,5)

Standard

2025-01-24 DEAUVILLE 22000 eu 1900/01'57''99 13/15 M.GUYON(59,5) Standard

11 BOLZANO 0p5p2p3p5p0p8p7p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 25900 eu 1900/01'55''61 12/15 G.SIAS(56,5) Standard
2025-10-11 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''71 5/16 G.SIAS(60,0) Standard
2025-09-25 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''42 2/16 G.SIAS(58,5) Standard
2025-09-15 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'51''07 3/11 M.FAVRIAUX(53

,0)
Standard

2025-09-05 CHANTILLY 21100 eu 1800/01'52''73 5/14 R.MANGIONE(6
0,0)

elast.

12 PACO 2p0p0p3p1p6p7p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'57''56 2/15 T.BACHELOT(59

,0)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''66 16/16 A.POUCHIN(60,
5)

Standard

2025-09-05 CHANTILLY 17400 eu 1900/01'59''02 10/12 G.SIAS(56,5) Standard
2025-08-23 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''25 3/12 T.BACHELOT(59

,0)
Slow

2025-03-27 CHANTILLY 16000 eu 1900/01'58''88 1/9 A.POUCHIN(56,
0)

Standard

13 FORBIDDEN SECRET 0p3p1p1p3p4p(24)8p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-30 LYON LA SOIE 20000 eu 2400/02'31''60 11/12 A.POUCHIN(54,

5)
Standard

2025-02-22 CAGNES-SUR-
MER

16000 eu 2400/02'31''29 3/9 G.SIAS(55,5) Standard

2025-02-16 CAGNES-SUR-
MER

15000 eu 2400/02'31''80 1/8 A.POUCHIN(58,
0)

Standard

2025-02-07 LYON LA SOIE 17000 eu 2150/02'16''80 1/14 M.FAVRIAUX(57
,0)

Standard

2025-01-28 CAGNES-SUR-
MER

15000 eu 2400/02'29''35 3/7 T.BACHELOT(59
,0)

Standard

14 WALLEM 0p3p4p5p9p(24)4p8p8p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'51''64 12/12 P.REMOUE(52,5

)
Standard

2025-04-28 CHANTILLY 22000 eu 1900/01'57''21 3/15 B.MARIE(60,0) Standard
2025-04-12 FONTAINEBLEA

U
22000 eu 1800/01'52''63 4/12 B.MARIE(61,5) Good to soft

2025-03-31 CHANTILLY 22000 eu 1900/01'56''18 5/14 B.MARIE(61,5) Standard
2025-02-01 DEAUVILLE 18000 eu 1900/02'02''44 9/15 F.VALLE

SKAR(64,0)
Standard
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15 PALAZZO 9p0p6p0p4p7p4p7p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'56''75 9/11 A.LE LAY

MARTIN(53,0)
Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 28800 eu 2500/02'37''59 12/16 M.GRANDIN(54,
5)

Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 21100 eu 1900/02'00''24 6/16 M.GRANDIN(59,
5)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''42 11/16 A.LE LAY
MARTIN(57,5)

Standard

2025-08-23 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''25 4/12 M.GRANDIN(60,
0)

Slow
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10
15:57

PRIX DE SAINT-MALO 2100 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 5.400 eu II 3.000 eu III 1.680 eu IV 960 eu V 600 eu

Suma nagród 12 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 INDYDARCHE R. MICALLEF
7 lat Wałach Al. P: BOLERO LOVE - UROBILINE DARCHE po 
W: George BORG S: George BORG T: G. CURENS

2 JET GIRL Q.B. VERNEUIL
6 lat Klacz Bay horse P: BRIAC DARK - CONCORDE po 
W: G. SARFATI S: G. SARFATI T: P.L. DESAUNETTE

3 ILOULOU JASMA T. VALLETTE
7 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - TIESOLA DU DECLIC po 
W: B. VALLETTE S: B. VALLETTE T: B. VALLETTE

4 ICONE DU GARDEN Mme P. CAVANIE
7 lat Klacz Bay horse P: NI HO PED D'OMBREE - LADY PERIER po 
W: Mlle Océane HERBINIERE S: Mlle Océane HERBINIERE 
T: Mlle Océane HERBINIERE

5 JACKPOT D'ORGUEIL P. VAN POLLAERT
6 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - TZIGANE DE L'ITON po 
W: Y. DESMET S: Y. DESMET T: Y. DESMET

6 HIVAROSA DU BOCAGE M. CORDEAU
8 lat Klacz Al. P: VITTEL DE BREVOL - CICCONINE po 
W: J.J. BOUCHEYROU S: J.J. BOUCHEYROU T: P.J. CORDEAU

7 IRVING DE BAILLY Mme M. HAWAS
7 lat Ogier Bay horse P: TIEGO D'ETANG - REJANE DE BAILLY po 
W: M. HULAK S: M. HULAK T: B. BOURGOIN

8 HUNICOIS P. TROIA
8 lat Wałach Bay horse P: VAL ROYAL - SOURCE D'AUBRAC po 
W: E. ZENGERLE S: E. ZENGERLE T: C. GODARD

9 JULIANO DELTO H. DENIS
6 lat Wałach Bay horse P: VOLTIGEUR DE MYRT - UNE D'IVOIRE po 
W: Ecurie CERDEVAL S: Ecurie CERDEVAL T: A. THOMAS

10 HERMES DE L'ISAC F. TOUCHARD
8 lat Wałach Bay horse P: OISEAU DE FEUX - RANDALE po 
W: Mme R. GUINE S: Mme R. GUINE T: F. GUINE

11 HEROS DE BANVILLE CH. VIELLE
8 lat Wałach Bay horse P: COKTAIL JET - SISSI DU CAIEU po 
W: Mme M. BEUDARD S: Mme M. BEUDARD T: Mme M. BEUDARD
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12 ICARE DU FAOUET S. LABOUTIQUE
7 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - AROBASE po 
W: N. DELAMARRE S: N. DELAMARRE T: N. DELAMARRE

13 JANIS SHOW A. SLIMANE
6 lat Klacz Bay horse P: CLASSIC WAY - ESMERALDA po 
W: Mme S. PARAGE S: Mme S. PARAGE T: D. BLOND

14 ILLICO DES BROUETS A. DAULIER
7 lat Wałach Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - RAMINA DES BROUETS po 
W: P. DAULIER S: P. DAULIER T: P. DAULIER



GONITWA 10 PARIS-VINCENNES 11 GRUDNIA 2025

1 INDYDARCHE 3ADA2A6A4A5A6A6A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 19000 eu 2850/3'34''73 3/17 A. GARANDEAU
2025-11-16 Chartres 21000 eu 3300/4'11''73 dyskw. L. CUEFF
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
27000 eu 2825/3'29''10 2/16 A. GARANDEAU

2025-09-20 Amiens 20000 eu 2900/3'34''76 6/12 L. CUEFF
2025-08-31 Montier-en-Der 20000 eu 3025/ 4/10 L. CUEFF

2 JET GIRL 0A4A2A0ADADA3A6A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Nantes 17500 eu 3000/3'43''78 M. LELOUTRE
2025-05-07 Chartres 20000 eu 2825/3'40''23 4/16 TH. LEBREC
2025-04-29 Graignes 23000 eu 2725/3'21''79 2/14 J.B. LELIEVRE
2025-04-21 Cherbourg 20000 eu 2625/3'14''22 P.PH. PLOQUIN
2025-03-24 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2825/3'31''59 dyskw. J.B. LELIEVRE

3 ILOULOU JASMA 5A9A8A2A1A2A3A1A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Mauquenchy 6000 eu 2850/3'39''66 5/11 T. VALLETTE
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'22''86 9/14 T. VALLETTE
2025-11-01 Pontchâteau 24000 eu 2800/3'34''03 8/17 B. VALLETTE
2025-10-16 Chartres 6000 eu 2825/3'38''45 2/16 T. VALLETTE
2025-09-21 Chalons-en-

Champagne
5000 eu 2600/ 1/9 T. VALLETTE

4 ICONE DU GARDEN 8A0A0A0ADA5A6A8A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 19000 eu 2850/3'34''73 8/17 AURELIEN

DESMARRES
2025-11-01 Saint-Malo 17500 eu 2850/3'41''63 S. GOHIER
2025-08-14 Pornichet 22000 eu 2725/3'21''38 L. JUBLOT
2025-08-03 Granville 23000 eu 3125/ Mlle O.

HERBINIERE
2025-07-14 Le Touquet 24000 eu 2600/ dyskw. F. OUVRIE

5 JACKPOT D'ORGUEIL 0A7A0A8A2A5A3A7A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 17000 eu 2850/3'33''06 Y. DESMET
2025-11-21 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4000 eu 2840/ 7/2 YANNICK
DESMET

2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 F. OUVRIE
2025-09-22 La Capelle 24000 eu 2750/3'26''69 8/12 J. KOUBICHE
2025-08-23 Vincennes 12000 eu 2100/2'32''10 2/13 Y. DESMET
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6 HIVAROSA DU BOCAGE 3A4A2A1A0A1A2A3ADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Agen-La

Garenne
5500 eu 2625/3'20''08 3/16 M. CORDEAU

2025-10-30 Graignes 24000 eu 2725/3'23''42 4/14 F. LECANU
2025-10-12 Bordeaux 6000 eu 2550/3'11''26 2/10 M. CORDEAU
2025-10-05 Agen-La

Garenne
5500 eu 2625/3'19''40 1/16 M. CORDEAU

2025-09-28 Chateauroux 19500 eu 2900/ G. LENAIN

7 IRVING DE BAILLY DA6AAA5ADA7A6A0A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 26000 eu 2600/3'16''93 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'31''46 6/16 M. VERVA
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2825/3'27''39 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-09-07 Feurs 18500 eu 2100/2'32''24 5/11 Mme A.

BOURGOIN
2025-08-22 Divonne-les-

Bains
24000 eu 2600/3'13''26 dyskw. Mme A.

BOURGOIN

8 HUNICOIS 9M2A0A7A2A(24)3A0A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'41''05 9/11 Mme L. LUCAS-

FOUCHE
2025-10-30 Graignes 24000 eu 2725/3'23''42 2/14 G. PORZIO
2025-10-12 Bihorel-lès-

Rouen
5000 eu 2500/ P. TROIA

2025-02-25 Mauquenchy 6000 eu 2850/3'39''99 7/10 Mlle M.
TRIHOLLET

2025-01-27 Mauquenchy 6000 eu 2850/3'42''28 2/13 Mlle M.
TRIHOLLET

9 JULIANO DELTO 1M8A6MDA5M1M3ADA4A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 23000 eu 2700/3'22''34 1/12 CL. FRECELLE
2025-11-01 Cherbourg 5500 eu 2625/3'24''43 8/16 H. DENIS
2025-06-08 Le Neubourg 15000 eu 3000/ 6/11 TH. RAFFIN
2025-05-29 Nantes 24000 eu 2275/2'47''18 dyskw. A. THOMAS
2025-04-21 Cherbourg 24000 eu 2625/3'14''30 5/11 N. PERRON

10 HERMES DE L'ISAC 0A7A7A7A0A0A0A9A0ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cordemais 5500 eu 2825/3'37''68 F. TOUCHARD
2025-11-05 Nantes 27000 eu 3000/3'46''13 7/15 F. GUINE
2025-10-31 Pornichet 5500 eu 2725/3'29''67 7/15 F. TOUCHARD
2025-10-06 Nantes 5500 eu 3000/3'45''96 7/16 F. TOUCHARD
2025-09-20 Pornichet 6000 eu 2725/3'27''27 S. BIZEUL
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11 HEROS DE BANVILLE 0A4A3A0ADA0A0A8A0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Meslay-du-

Maine
5500 eu 2875/3'38''37 A. SCHNABEL

2025-10-31 Pornichet 5500 eu 2725/3'29''67 4/15 CH. VIELLE
2025-10-05 Lisieux 5000 eu 2750/3'30''64 3/14 CH. VIELLE
2025-08-04 Plouescat 5000 eu 2600/ A. CANCOUET
2025-07-20 Avranches 18500 eu 2700/ dyskw. M. BARRE

12 ICARE DU FAOUET 4A9A0A(24)4A0A(23)DM3M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Mauquenchy 6000 eu 2850/3'39''66 4/11 Mlle M.

TRIHOLLET
2025-11-09 Mauquenchy 6000 eu 2150/2'38''97 9/15 Mlle P.

PROD'HOMME
2025-11-02 La Capelle 5500 eu 2700/3'23''80 S. LABOUTIQUE
2024-02-15 Graignes 20000 eu 2725/3'23''94 4/14 D. THOMAIN
2024-01-27 Angers 15500 eu 3125/4'04''76 A.J. DAVID

13 JANIS SHOW 9ADA9A9A6A9ADA7A7A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 41000 eu 2850/3'32''21 9/15 LEO ABRIVARD
2025-11-26 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''19 dyskw. A. SLIMANE
2025-11-16 Chartres 5500 eu 2825/3'42''55 9/14 A. SLIMANE
2025-11-09 Mauquenchy 19000 eu 2150/2'37''73 9/16 D. BLOND
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

5500 eu 2700/3'23''44 6/16 A. SLIMANE

14 ILLICO DES BROUETS 2ADA6A2A7ADA9A0A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Mauquenchy 5500 eu 2850/3'49''24 2/15 A. DAULIER
2025-11-11 La Capelle 5500 eu 2700/3'24''60 dyskw. A. DAULIER
2025-10-12 (Perf. Etr)PAYS

BAS ALKMAAR
0 eu 0/ 6/5 A. DAULIER

2025-09-21 Chalons-en-
Champagne

5000 eu 2600/ 2/9 A. DAULIER

2025-08-15 Francheville 5500 eu 2475/ 7/12 A. DAULIER

GONITWA 11 CHANTILLY 11 GRUDNIA 2025

11
16:15

PRIX DES JARDINS FAMILIAUX 3200 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
3200 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 12.950 eu II 4.921 eu III 3.626 eu IV 2.331 eu V 1.036 eu

Suma nagród 25 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MEHLANGO R.MANGIONE
60

4 lat Ogier gniady P: GOKEN - MEHITABEL po AUTHORIZED
W: F.JOLIVET(S)/B.CLERMONT/S.STASI S: F.JOLIVET(S)/B.CLERMONT/S.STASI 
T: F.JOLIVET (S)

2 ATHINEOS F.VALLE SKAR
60

6 lat Wałach GREY P: RAJSAMAN - ALLEGRIA po VERGLAS
W: A.POULOPOULOS S: A.POULOPOULOS T: JESUS

3 BADEN ROCKS S.PASQUIER
60

8 lat Wałach kasztan P: CHAMPS ELYSEES - BECOMES YOU po LOMITAS
W: STALL HAYLEY S: STALL HAYLEY T: MME C.WHITFIELD

4 VAZIRPOUR A.HAMELIN
60

5 lat Wałach gniady P: CAMELOT - VADERANA po MONSUN
W: SV VONDRA S.R.O. S: SV VONDRA S.R.O. T: MME J.MANOVA

5 GLORIETTE SAN D.SANTIAGO
58

5 lat Klacz gniady P: MYBOYCHARLIE - ROMAN RIDGE po HOLY ROMAN EMPEROR
W: SCEA CHATEAU MONTLANDRIE S: SCEA CHATEAU MONTLANDRIE 
T: MME S.GAVILAN

6 PLATEADO M.GRANDIN
58

9 lat Wałach gniady P: RIO DE LA PLATA - AIRLIGHT po TREMPOLINO
W: R.SINGARIN S: R.SINGARIN T: MME S.GAVILAN

7 AMIRAL D'AUMONT T.TRULLIER
58

3 lat Wałach gniady P: BIRCHWOOD - BAILEYS AURORA po LE HAVRE
W: MME A.TINCHON/MME C.CHORIER S: MME A.TINCHON/MME C.CHORIER 
T: MME A.TINCHON

8 KLASSIC PRECIEUX T.PICCONE
57

5 lat Wałach gniady P: SPANISH MOON - TORNADE PRECIEUSE po NETWORK
W: MME M.DESVAUX S: MME M.DESVAUX T: MME M.DESVAUX

9 MAC LA TAMBOUILLE H.JOURNIAC
56

7 lat Wałach gniady P: SIDESTEP - CAPITAL FLIGHT po MOTIVATOR
W: C.FOELLER S: C.FOELLER T: MME Y.VOLLMER

10 QUALIAND C.LECOEUVRE
56

5 lat Wałach gniady P: PEDRO THE GREAT - DARANNDA po INVINCIBLE SPIRIT
W: SC THIERRY PIGEON S: SC THIERRY PIGEON T: A.COUETIL (S)

11 VENDOMYA J.CLAUDIC
56

3 lat Klacz gniady P: STYLE VENDOME - VISOMIYA po ROCK OF GIBRALTAR
W: P.FELLOUS/BRESSON/CONSTANTINIDIS 
S: P.FELLOUS/BRESSON/CONSTANTINIDIS T: F.BRESSON (S)
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12 JOHN WICK A.BARON
56

6 lat Wałach kasztan P: NATHANIEL - KATHINKA po SPEEDMASTER
W: E.SCHULER S: E.SCHULER T: E.SCHULER

13 BARBADIN C.PACAUT
55

8 lat Wałach kasztan P: ANODIN - BARBAYAM po STORMY RIVER
W: ASCOT CLUB S: ASCOT CLUB T: D&P.PROD'HOMME (S)

14 MISSION SECRETE A.CRASTUS
55

4 lat Klacz gniady P: MASKED MARVEL - KOUROUKA po NO RISK AT ALL
W: L.L.PONTOIR (S) S: L.L.PONTOIR (S) T: L.PONTOIR (S)

15 VERT ET MER L.BOISSEAU
55

4 lat Wałach kasztan P: INTELLO - SAKARYA po ROCK HARD TEN
W: C.BRESSON S: C.BRESSON T: F.BRESSON (S)

16 MISSION D'ESPOIR X.BERGERON
54

3 lat Klacz kasztan P: MASTER'S SPIRIT - MAGISTRATE po MOTIVATOR
W: MME M.BEDEL S: MME M.BEDEL T: MME M.DESVAUX

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
1. Mehlango
5. Gloriette San
2. Athineos

GONITWA 11 CHANTILLY 11 GRUDNIA 2025

1 MEHLANGO 5p3p3p0p0p7p9p8p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
28800 eu 3000/03'10''48 5/14 R.MANGIONE(5

6,5)
elast.

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 3100/03'20''87 3/16 R.MANGIONE(5
4,0)

Good to soft

2025-10-09 SAINT-CLOUD 28800 eu 2400/02'39''62 3/15 R.MANGIONE(6
0,0)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 25900 eu 2800/03'10''58 11/13 R.MANGIONE(6
0,0)

m.elast.

2025-08-31 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 2400/02'36''09 13/16 A.LEMAITRE(54
,5)

m.elast.

2 ATHINEOS 1p3p0p3p0p2p5p8p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'53''83 1/15 F.VALLE

SKAR(60,5)
ciężki

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

30700 eu 2200/02'28''50 3/15 F.VALLE
SKAR(51,5)

m.elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 2400/02'41''69 11/15 M.VELON(55,5) m.elast.
2025-09-16 COMPIEGNE 20000 eu 2800/03'10''43 3/13 H.BOUTIN(59,5

)
m.elast.

2025-08-04 DIEPPE 25900 eu 2400/02'33''20 13/16 M.VELON(54,5) Good to soft

3 BADEN ROCKS 0p5p1p9p6p1p6p(24)0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 PARISLONGCHA

MP
50900 eu 3100/03'20''87 12/16 T.TRULLIER(54,

0)
Good to soft

2025-09-14 STRASBOURG 16300 eu 3000/03'29''21 5/15 M.CABAL(62,5) m.elast.
2025-08-26 DEAUVILLE 25900 eu 3200/03'27''58 1/16 S.PASQUIER(58

,5)
Good to soft

2025-06-21 COMPIEGNE 27000 eu 2800/03'06''58 9/15 A.MADAMET(57
,0)

Good to soft

2025-05-28 STRASBOURG 53000 eu 3000/03'19''37 6/15 D.SANTIAGO(5
2,0)

Good to soft

4 VAZIRPOUR 7p1p4p4p2p0p0p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
19200 eu 2500/02'49''28 7/12 M.ZATLOUKAL(

59,5)
ciężki

2025-07-25 VICHY 16300 eu 2400/02'34''99 1/13 M.ZATLOUKAL(
62,0)

elast.

2025-06-25 STRASBOURG 17000 eu 2350/02'26''86 4/16 M.ZATLOUKAL(
62,5)

Good to soft

2025-05-18 LE CROISE-
LAROCHE

17000 eu 2500/02'42''09 4/15 M.ZATLOUKAL(
62,0)

Good

2025-04-19 STRASBOURG 18000 eu 2350/02'35''99 2/15 M.ZATLOUKAL(
59,0)

m.elast.
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5 GLORIETTE SAN 3p2p0p6p0p4p4p5p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 PAU 19200 eu 2400/02'30''30 3/13 D.SANTIAGO(5

5,5)
Standard

2025-11-11 TOULOUSE 25900 eu 2400/02'35''90 2/15 D.SANTIAGO(5
6,5)

m.elast.

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 2400/02'46''60 11/16 G.GUEDJ-
GAY(57,0)

m.elast.

2025-09-17 TOULOUSE 19200 eu 2400/02'32''20 6/10 G.GUEDJ-
GAY(58,0)

elast.

2025-08-05 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

19200 eu 2400/02'39''52 10/10 A.WERLE(58,0) Good

6 PLATEADO 0p5p2p5p0p1p5p3p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 PAU 19200 eu 2400/02'30''30 10/13 G.GUEDJ-

GAY(56,5)
Standard

2025-10-31 CHANTILLY 21100 eu 3200/03'29''72 5/12 G.GUEDJ-
GAY(62,5)

Standard

2025-10-12 TARBES 16300 eu 3000/03'05''10 2/10 G.GUEDJ-
GAY(62,5)

Good to soft

2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 3150/03'41''80 5/11 D.SANTIAGO(6
1,0)

m.elast.

2025-08-26 DEAUVILLE 25900 eu 3200/03'27''58 13/16 A.POUCHIN(59,
0)

Good to soft

7 AMIRAL D'AUMONT 5p6p1p2p4p6p0p5p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 24000 eu 3200/03'30''87 5/9 M.FAVRIAUX(59

,0)
Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 3000/03'06''22 6/12 M.FAVRIAUX(58
,5)

Good to soft

2025-09-26 SAINT-CLOUD 24000 eu 3000/03'25''85 1/10 M.FAVRIAUX(56
,5)

m.elast.

2025-09-02 SAINT-CLOUD 24000 eu 3000/03'24''60 2/11 M.FAVRIAUX(56
,0)

m.elast.

2025-08-15 CLAIREFONTAI
NE

26900 eu 2400/02'31''10 4/16 M.FAVRIAUX(56
,0)

Good

8 KLASSIC PRECIEUX 0p0p6h1h3h(24)8p1p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 2400/02'41''69 15/15 X.BERGERON(5

7,5)
m.elast.

2025-05-01 SAINT-CLOUD 53000 eu 3100/03'20''05 14/16 H.LEBOUC(54,5
)

Good to soft

2024-12-12 CHANTILLY 53000 eu 3200/03'23''77 8/16 T.PICCONE(55,
5)

Standard

2024-10-28 CHANTILLY 22000 eu 3200/03'30''33 1/13 T.PICCONE(61,
5)

Standard

2024-09-26 CHANTILLY 27000 eu 3000/03'28''44 2/11 T.PICCONE(58,
5)

m.elast.
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9 MAC LA TAMBOUILLE 2p1p6p2p0p0p2p3p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 CHANTILLY 21100 eu 3200/03'29''72 2/12 H.JOURNIAC(61

,0)
Standard

2025-09-14 STRASBOURG 16300 eu 3000/03'29''21 1/15 H.JOURNIAC(58
,0)

m.elast.

2025-08-27 VITTEL 16300 eu 3400/04'02''82 6/14 G.TROLLEY DE
PREVAUX(60,0)

m.elast.

2025-07-07 VITTEL 15400 eu 3400/03'54''37 2/13 D.PROVOST(60,
0)

elast.

2025-05-28 STRASBOURG 27000 eu 3000/03'22''50 11/16 M.VELON(55,5) Good to soft

10 QUALIAND 0p0p7p7p5p2p0p0p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 25900 eu 2500/02'43''17 14/16 C.LECOEUVRE(

56,5)
Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 3100/03'24''85 13/14 F.VERON(59,0) Good to soft

2025-09-22 ANGERS 19200 eu 2300/02'26''85 7/10 F.VERON(55,5) elast.
2025-08-16 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'42''47 7/16 F.VERON(63,5) Slow
2025-07-09 SENONNES-

POUANCE
18200 eu 3000/03'23''74 5/11 F.VERON(56,5) Good to soft

11 VENDOMYA 2p4p1p2p1p5p6p(24)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 24000 eu 3200/03'30''87 2/9 J.CLAUDIC(56,5

)
Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 3000/03'06''22 4/12 L.BRECHET(54,
5)

Good to soft

2025-07-31 DIEPPE 24000 eu 3000/03'23''30 1/11 M.CALBRIX(50,
5)

elast.

2025-06-29 SAINT-CLOUD 25000 eu 3000/03'15''19 2/9 M.CALBRIX(52,
0)

Good to soft

2025-05-18 LE CROISE-
LAROCHE

17000 eu 2500/02'48''90 1/10 M.CALBRIX(53,
5)

Good

12 JOHN WICK 8p1p3p5p(23)4p9p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'53''83 8/15 A.BARON(60,5) ciężki
2025-10-31 CHANTILLY 21100 eu 3200/03'29''72 1/12 A.BARON(57,5) Standard
2025-10-12 HARAS DU PIN 7200 eu 2200/02'21''50 3/6 A.BARON(58,0) Good
2025-09-21 LANDIVISIAU 7600 eu 2150/02'17''34 5/6 A.BARON(56,0) m.elast.
2023-12-05 DEAUVILLE 22000 eu 2500/02'40''65 4/16 T.BARON(60,0) Standard

13 BARBADIN 7p8p9p0p9p6p6p1p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 PARISLONGCHA

MP
25900 eu 3100/03'24''85 7/14 C.DEMURO(57,

0)
Good to soft

2025-10-09 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'42''92 8/15 S.PASQUIER(59
,5)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 20000 eu 2800/03'10''43 9/13 C.DEMURO(60,
0)

m.elast.

2025-08-26 DEAUVILLE 50900 eu 3200/03'28''31 11/15 E.HARDOUIN(5
2,0)

Good to soft

2025-07-31 DIEPPE 24700 eu 3000/03'33''20 9/9 A.LEMAITRE(56
,0)

elast.
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14 MISSION SECRETE 8p0p4p7p0p0p1p0p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
22100 eu 3000/03'10''06 8/13 P.BAZIRE(58,0) elast.

2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 10/14 P.BAZIRE(59,5) m.elast.
2025-10-17 FONTAINEBLEA

U
21100 eu 2600/02'43''48 4/15 P.BAZIRE(60,0) Good to soft

2025-09-29 CRAON 14600 eu 3000/03'23''84 7/14 F.VALLE
SKAR(56,0)

elast.

2025-07-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 2400/02'40''90 10/11 A.CRASTUS(58,
5)

elast.

15 VERT ET MER 2p5p(24)7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 11900 eu 3200/03'36''38 2/13 L.BOISSEAU(58

,0)
m.elast.

2025-02-16 LIGNIERES EN
BERRY

9000 eu 2400/02'53''80 5/11 G.SIAS(54,5) m.elast.

2024-10-13 HARAS DU PIN 9500 eu 2200/02'24''70 7/10 M.CALBRIX(52,
5)

16 MISSION D'ESPOIR 1p2p0p3p0p(24)0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 AMIENS 14400 eu 2200/02'49''93 1/12 X.BERGERON(6

0,0)
ciężki

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 2500/02'55''09 2/9 X.BERGERON(5
7,0)

ciężki

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

26900 eu 2400/02'37''70 13/15 X.BERGERON(5
5,0)

m.elast.

2025-09-28 AMIENS 15600 eu 2200/02'22''81 3/14 X.BERGERON(5
6,5)

elast.

2025-03-01 FONTAINEBLEA
U

27000 eu 2200/02'25''60 10/10 J.CLAUDIC(58,0
)

m.elast.

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 11 GRUDNIA 2025

12
16:35

PRIX DE LANGON 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 13.950 eu II 7.750 eu III 4.340 eu IV 2.480 eu V 1.550 eu

Suma nagród 31 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LUIGI DU CLOSMme T. MATHIAS-MAISONNETTE
62

4 lat Wałach Bay horse P: UPPERCUT DU RIB - NEIGE D'AVRIL po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

2 LOL DESBOIS A. COLLETTE
63

4 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - BOHEME DESBOIS po 
W: Ecurie des CONTRELLES S: Ecurie des CONTRELLES T: N. JAULNEAU

3 LANCELOT MADRIK M. MOTTIER
63

4 lat Wałach Bay horse P: FABULOUS WOOD - ULISKA MADRIK po 
W: Mme Kristel VISSER S: Mme Kristel VISSER T: B. GOETZ

4 LENOTRE DE HOUELLE A. LAMY
63

4 lat Ogier Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - OLITA DE KEFRAUSO po 
W: Ecurie D' YCY S: Ecurie D' YCY T: - DISP. ART. 27§ VIII

5 LOTUS BLEU B. ROCHARD
63

4 lat Wałach Al. P: DESIR CASTELETS - BATTLE ROYALE po 
W: Mlle Marine TESTARD S: Mlle Marine TESTARD T: J. POUTREL

6 LYNX DU LUPIN L. JUBLOT
63

4 lat Wałach Bay horse P: PRINCE GEDE - BELISIS D'HAMELINE po 
W: Ecurie Louis JUBLOT S: Ecurie Louis JUBLOT T: L. JUBLOT

7 LIBERO DE LOU A. GENDROT
63

4 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - GINGA DE LOU po 
W: Mlle F. MOULIN S: Mlle F. MOULIN T: Mlle F. MOULIN

8 LUIGI KALOUMA M. POTIER
56

4 lat Wałach Bay horse Fo P: FIFTY KALOUMA - UVA DU RIB po 
W: O. POTIER S: O. POTIER T: O. POTIER

9 LAGON DU DEZERT M. DURVILLE
63

4 lat Wałach Bay horse P: BON COPAIN - CIGALE DU DEZERT po 
W: Mme Karen CROS S: Mme Karen CROS T: R. BRETON

10 LEO DES PIECES Mlle ALEXIANE LEPAGE
62

4 lat Wałach Al. P: SEDUISANT FOUTEAU - DIANE DE HELON po 
W: J. CHEVREUX S: J. CHEVREUX T: J. CHEVREUX

11 LILBERT DU CHENAIS CL. FRECELLE
63

4 lat Wałach Bay horse P: VULCAIN DE VANDEL - ELECTRIC LADYLAND po 
W: Ecurie d' EMBELI S: Ecurie d' EMBELI T: B. LE BELLER

12 L'ULTIME D'AXEL R. MARTY
63

4 lat Wałach Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - URGANDIA po 
W: E.G. BLOT S: E.G. BLOT T: E.G. BLOT
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13 LASER SEDUISANT GUILLAUME MARTIN
63

4 lat Wałach Bay horse P: SEDUISANT FOUTEAU - TITE MELINE po 
W: J.CL. LEPINOUX S: J.CL. LEPINOUX T: ARNAUD DESMOTTES

14 LUCKY D'AVAL P.PH. PLOQUIN
63

4 lat Wałach Al. P: DIABLO DU NOYER - EASY D'AVAL po 
W: Jérôme LARQUET S: Jérôme LARQUET T: Y. HENRY

15 LE TRESOR KRAAILO F. DESMIGNEUX
63

4 lat Ogier Bay horse Fo P: PERLANDO - VIABLE po 
W: J. VANHOUCKE S: J. VANHOUCKE T: V. MARTENS

16 LE VENT DU HOULET V. SAUSSAYE
63

4 lat Wałach Bay horse Fo P: EXPRESS JET - DIVINE DU HOULET po 
W: Ecurie MEXIQUE RANCH S: Ecurie MEXIQUE RANCH T: L. VERVA

17 LOUSTIC DES MACE M. CHAMPENOIS
63

4 lat Wałach Al. P: CUPIDON DU VIVIER - DOROZKA DU DOME po 
W: Ecurie Matthieu VARIN S: Ecurie Matthieu VARIN T: M. VARIN

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 11 GRUDNIA 2025

1 LUIGI DU CLOS 7M4MDMDM1MDM6A5M(24)5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Meslay-du-

Maine
12000 eu 2875/3'35''95 7/17 W. DERSOIR-

HABIB
2025-11-11 Graignes 13500 eu 2700/3'23''56 4/16 W. DERSOIR-

HABIB
2025-10-11 Le Mans 12000 eu 2950/3'43''05 dyskw. Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-03-16 Graignes 17500 eu 2700/3'22''85 dyskw. Mlle ALEXIANE
LEPAGE

2025-03-02 Machecoul 13000 eu 2700/3'30''07 1/13 Mlle ALEXIANE
LEPAGE

2 LOL DESBOIS DM1M2M0MDMDA5M4MDADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Meslay-du-

Maine
12000 eu 2875/3'40''02 dyskw. Mlle A. LEPERE

2025-11-01 Lisieux 13500 eu 2750/3'34''27 1/18 Mlle A. LEPERE
2025-10-11 Le Mans 12000 eu 2950/3'47''94 2/14 Mlle A. LEPERE
2025-10-02 Cabourg 22000 eu 2750/3'24''69 V. SAUSSAYE
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
15000 eu 2775/3'27''78 dyskw. Mlle A. LEPERE

3 LANCELOT MADRIK 6MDADA1A6ADADA(24)DA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Auch 14500 eu 2800/3'38''00 6/12 Mlle S. TREICH
2025-10-31 Toulouse 21000 eu 2750/3'30''96 dyskw. L. GOETZ
2025-10-17 Toulouse 17000 eu 2750/3'31''47 dyskw. R. BOUVIER
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
15000 eu 2400/3'02''81 1/10 R. BOUVIER

2025-09-21 Agen-La
Garenne

15000 eu 2575/3'15''98 6/15 L. GOETZ

4 LENOTRE DE HOUELLE 0ADADA9A(24)1M4M6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'33''24 P. TIJOU
2025-11-01 Saint-Malo 14000 eu 2850/3'40''88 dyskw. P. TIJOU
2025-06-30 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'20''10 dyskw. N. PICARD

2025-06-22 Craon 14000 eu 2775/ 9/16 A. CHARRIE
2024-05-12 Vichy 22000 eu 2200/2'51''41 1/8 A. LAMY

5 LOTUS BLEU 5M1MAM3M4ADM9M(24)3M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'02''60 5/17 L. OTT
2025-09-04 Caen 18500 eu 2450/3'00''17 1/14 L. OTT
2025-08-31 Bagnoles de

l'Orne
12000 eu 2850/ J. POUTREL

2025-06-22 Rânes 12000 eu 2150/ 3/14 Mlle CH.
CALLICO

2025-05-25 Gournay-en-
Bray

13500 eu 2550/ 4/12 M. BRUN
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6 LYNX DU LUPIN 7M6MDM9M5M2M1M6M6M(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 15000 eu 2850/3'34''83 7/16 A. LAMY
2025-10-31 Pornichet 15000 eu 2725/3'27''43 6/13 CL. FRECELLE
2025-09-11 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'38''83 dyskw. L. JUBLOT
2025-09-01 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''15 9/13 B. ROCHARD
2025-08-14 Pornichet 20000 eu 2725/3'28''18 5/10 L. JUBLOT

7 LIBERO DE LOU 2ADA6A2A7ADAAM3A9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2600/3'16''74 2/16 A. GENDROT
2025-11-16 Agen-La

Garenne
15000 eu 2575/3'11''90 dyskw. Mlle F. MOULIN

2025-11-01 Lyon (à La
Soie)

15000 eu 2700/3'32''72 6/12 MARTIN CORMY

2025-10-12 Saint-Galmier 15000 eu 2650/3'21''17 2/11 MARTIN CORMY
2025-09-28 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'40''20 7/16 Mlle F. MOULIN

8 LUIGI KALOUMA 6M2M2MDM5M4M3M7MDM1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cordemais 14500 eu 2825/3'30''92 6/15 M. POTIER
2025-10-31 Pornichet 15000 eu 2725/3'24''52 2/13 M. POTIER
2025-10-12 Challans 14500 eu 2900/3'44''14 2/13 M. POTIER
2025-09-20 Caen 18500 eu 2450/3'01''13 dyskw. M. POTIER
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
15000 eu 2775/3'30''20 5/13 M. POTIER

9 LAGON DU DEZERT DA0ADM2M5MDA4A2A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cherbourg 14500 eu 2625/3'18''84 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-11-01 Cherbourg 14500 eu 2625/3'18''72 R. BRETON
2025-07-06 Laval 21000 eu 2850/3'31''62 dyskw. Mlle ALEXIANE

LEPAGE
2025-06-12 Laval 21000 eu 2850/3'32''82 2/13 Mlle ALEXIANE

LEPAGE
2025-06-05 Graignes 15000 eu 2700/3'23''59 5/16 Mlle ALEXIANE

LEPAGE

10 LEO DES PIECES 2M4MDA6A8A9A4A7A8A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cordemais 14500 eu 2825/3'30''92 2/15 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-31 Pornichet 15000 eu 2725/3'27''43 4/13 Mlle ALEXIANE

LEPAGE
2025-10-05 Alençon 10000 eu 2675/ dyskw. J.Y. RICART
2025-09-14 Ecommoy 14000 eu 2750/ 6/12 M. ABRIVARD
2025-09-07 Rambouillet 14000 eu 2000/ 8/13 A. DE

VAUGIRAUD
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11 LILBERT DU CHENAIS 4A4A1A2A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'37''47 4/16 B. LE BELLER
2025-11-11 Graignes 15000 eu 2700/3'22''77 4/13 B. LE BELLER
2025-10-19 Alençon 16000 eu 2650/ 1/16 B. LE BELLER
2025-10-05 Alençon 13000 eu 2650/ 2/14 B. LE BELLER
2025-08-24 La Ferté-

Vidame
14000 eu 2750/ 3/15 B. LE BELLER

12 L'ULTIME D'AXEL 3M1M4M5M2MDADA7MDM7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cordemais 14500 eu 2825/3'30''92 3/15 R. MARTY
2025-10-12 Challans 14500 eu 2900/3'44''14 1/13 R. MARTY
2025-09-20 Caen 18500 eu 2450/3'01''13 4/18 TH. PELTIER
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
15000 eu 2775/3'27''78 5/13 R. MARTY

2025-08-17 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'25''56 2/11 R. MARTY

13 LASER SEDUISANT 1M5M1ADA(24)7A4ADA0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Pornichet 15000 eu 2725/3'24''52 1/13 Mlle E. CALLIER
2025-10-18 Graignes 15000 eu 2700/3'24''60 5/16 Mlle C. GIRARD
2025-07-19 Carentan 12500 eu 2875/ 1/13 CL. CHABRUN
2025-07-03 Pornichet 17500 eu 2725/3'29''85 dyskw. ARNAUD

DESMOTTES
2024-12-24 Vincennes 35000 eu 2850/3'31''21 7/11 ARNAUD

DESMOTTES

14 LUCKY D'AVAL 4A4ADADADADA1A8ADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Toulouse 18000 eu 2950/3'49''18 4/16 Mme LANA

HENRY
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
16500 eu 2400/2'57''73 4/12 Mme LANA

HENRY
2025-10-17 Toulouse 17000 eu 2750/3'31''71 dyskw. Mme LANA

HENRY
2025-09-05 Toulouse 17000 eu 2750/3'28''86 dyskw. Mme LANA

HENRY
2025-08-23 Villeréal 16000 eu 2450/3'06''46 dyskw. Mme LANA

HENRY

15 LE TRESOR KRAAILO 1M4A1ADA1ADA1 DA(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 15000 eu 2850/3'34''83 1/16 F.

DESMIGNEUX
2025-11-15 Mauquenchy 15000 eu 2850/3'35''33 4/14 CH. MARTENS
2025-10-19 Laon 16500 eu 2650/3'27''70 1/14 V. MARTENS
2025-09-08 Le Croisé-

Laroche
15000 eu 2700/3'25''09 dyskw. CH. MARTENS

2025-08-09 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2925/3'41''27 1/13 CH. MARTENS
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16 LE VENT DU HOULET DADA4MDM3M2MDA2M5A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 17500 eu 2400/3'02''63 dyskw. LAURENT

VERVA
2025-11-10 Reims 18000 eu 2550/3'06''85 dyskw. LAURENT

VERVA
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2825/3'35''09 4/11 W. DERSOIR-

HABIB
2025-09-01 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''15 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-07-31 La Capelle 21000 eu 2750/3'25''52 3/13 W. DERSOIR-

HABIB

17 LOUSTIC DES MACE 8M7M3M1M4MDM1MDMDMDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''01 8/14 M. BAULAIN
2025-09-27 Enghien 40000 eu 2875/3'37''50 7/14 Mme CLEA

ROGER
2025-09-07 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'22''16 3/12 Mme CLEA
ROGER

2025-08-25 Auch 16500 eu 2800/3'34''25 1/12 Mme CLEA
ROGER

2025-08-17 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'25''56 4/11 Mme CLEA
ROGER

GONITWA 13 PONT DE VIVAUX 11 GRUDNIA 2025

13
16:52

PRIX DE LA SAMBUC 2650 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2650 metrów.

I 12.600 eu II 7.000 eu III 3.920 eu IV 2.240 eu V 1.400 eu

Suma nagród 28 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JORGE ARTHUR R. THONNERIEUX
65

6 lat Wałach Bay horse P: COKTAIL JET - QUANDICE po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

2 HYPTIS Mme LAETITIA GOUT
64

8 lat Wałach Al. P: SOLEIL DU FOSSE - MALVA po 
W: G. COURTIN S: G. COURTIN T: S. CINGLAND

3 HERCULE BRILLOUARD Mlle C. SALAMANI
57

8 lat Wałach Bay horse P: TORNADO BELLO - VICTORY DU GOUTIER po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

4 JADORE JULRY M. LAFFAY
63

6 lat Klacz Bay horse P: TAG WOOD - UMANA JULRY po 
W: Ecurie JULRY S: Ecurie JULRY T: J.P. GAUVIN

5 HEROS DE MARZY N. PACHA
65

8 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - NATACHA DE MARZY po 
W: B.R. PLAIRE S: B.R. PLAIRE T: B.R. PLAIRE

6 IDEE D'AMOUR R. HEMERY
65

7 lat Klacz Bay horse P: SOLEIL D'ENFER - BAHAMA EREM po 
W: Ecurie Romuald MOURICE S: Ecurie Romuald MOURICE T: R. MOURICE

7 IMPACTDARCHE L. RIVAL
60

7 lat Wałach Bay horse P: QUAKER JET - OLA D'URZY po 
W: D. CINIER S: D. CINIER T: D. CINIER

8 ILEPSON J. FERRON
60

7 lat Wałach Al. Fo P: UPPERCUT DU RIB - SKIA LA BELLE po 
W: Th. LEVASSEUR S: Th. LEVASSEUR T: D. ALEXANDRE

9 ILLICO JULRY Q. SEGUIN
65

7 lat Wałach Bay horse P: ALIK JULRY - QUILLE JULRY po 
W: Mme Mauricette DE SOUSA S: Mme Mauricette DE SOUSA T: D. BEKAERT

10 JOLIE DE L'AUMANCE Mlle E. CALLIER
64

6 lat Klacz Black P: ORLANDO VICI - DEESSE D'AUVERGNY po 
W: M. HANQUIER S: M. HANQUIER T: M. HANQUIER

11 IAGO ROSE Mlle S. CORTIAL
64

7 lat Wałach Al. P: BOOSTER WINNER - JOIE ROSE po 
W: Ecurie S.R. TROT S: Ecurie S.R. TROT T: J. HUGUET

12 IBIS DE CHAHAINS Mme L. MAGNENAT
62

7 lat Wałach Al. P: VILLAGE MYSTIC - VOLOMITE SUNSHINE po 
W: Ecurie MZ S: Ecurie MZ T: Pierrick LE MOEL
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13 IMPERIAL KEY CH. BOUTEILLER
65

7 lat Wałach Bay horse P: BRUTUS DE BAILLY - PALMA PIERRE po 
W: A. LANGUE S: A. LANGUE T: J. CUOQ

14 JOIE DE LA COTE B. CHAUVE-LAFFAY
65

6 lat Klacz Bay horse P: CASH AND GO - URANIE DES ELFES po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM

GONITWA 13 PONT DE VIVAUX 11 GRUDNIA 2025

1 JORGE ARTHUR 2ADADA7A4A5A5A7ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Hyères 10000 eu 2850/3'38''78 2/9 Y.A. BRIAND
2025-10-10 Marseille (à

Borély)
24000 eu 3000/3'43''77 dyskw. Y.A. BRIAND

2025-08-30 Cavaillon 16500 eu 2600/3'22''38 dyskw. Y.A. BRIAND
2025-08-13 Hyères 20000 eu 2650/3'21''02 7/9 Y.A. BRIAND
2025-08-01 Hyères 20000 eu 2850/3'36''37 4/13 Y.A. BRIAND

2 HYPTIS 4A5A6MDA6A3M9A4A9A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
3000 eu 3000/3'54''97 4/12 Mlle S. OYER

2025-11-30 Salon de
Provence

5500 eu 3000/3'48''69 5/11 Mlle S. OYER

2025-11-11 Lyon (à La
Soie)

20000 eu 2700/3'24''80 6/9 M. LAFFAY

2025-10-26 Salon de
Provence

6000 eu 2200/2'46''02 dyskw. H. ZOGHLAMI

2025-10-11 Hyères 21000 eu 2850/3'36''53 6/14 S. CINGLAND

3 HERCULE BRILLOUARD 0A7A7A2ADA5ADA4A9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Salon de

Provence
5500 eu 3000/3'48''69 Mlle S.

BLANCHETIERE
2025-09-20 Pornichet 26000 eu 2725/3'21''01 7/14 R. JOLY
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
23000 eu 2650/3'17''31 7/15 A. JANNIER

2025-08-21 Pornichet 26000 eu 2725/3'21''45 2/16 F. OUVRIE
2025-08-17 Mansle 16500 eu 2950/ dyskw. M. YVON

4 JADORE JULRY 6ADMDADM6A2ADM3M7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/ 6/15 J.P. GAUVIN

2025-10-15 Feurs 30000 eu 2850/3'33''62 dyskw. Mlle S.
CORTIAL

2025-09-20 Salon de
Provence

15500 eu 3000/3'49''44 dyskw. M. CINIER

2025-09-13 Vichy 24000 eu 2950/3'44''26 pozycja
(D6)

Mme M. TORRE

2025-09-05 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'32''40 6/15 J.P. GAUVIN

5 HEROS DE MARZY 6M0M9MDA5M5MDM8M9MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Nantes 20000 eu 3000/3'43''29 6/14 F.A. WARTEL
2025-11-02 Machecoul 19500 eu 2700/3'19''67 LUCAS LUCIANI
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'27''19 9/10 Mlle S. AUVRAI

2025-09-04 Les Sables
d'Olonne

23000 eu 2650/3'17''31 dyskw. W. PLAIRE

2025-08-21 Pornichet 30000 eu 2725/3'21''65 5/11 TH. RAFFIN
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6 IDEE D'AMOUR 5A6ADA0A6A3A2A4A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Salon de

Provence
21000 eu 2200/2'44''53 5/10 F. TUGEND

2025-10-19 Salon de
Provence

17500 eu 2200/2'46''44 6/10 G. TUGEND

2025-09-07 L'Isle sur la
Sorgue

17500 eu 2675/ pozycja
(D5)

C. TOUSSAINT

2025-07-21 Cagnes-sur-Mer 25000 eu 2150/2'37''14 F. TUGEND
2025-07-14 Cagnes-sur-Mer 25000 eu 2700/3'20''93 6/11 F. TUGEND

7 IMPACTDARCHE 4A6M0A4M6A4M6A5A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'23''22 4/16 M. CINIER

2025-11-23 Marseille (à
Borély)

19000 eu 3000/3'47''42 6/10 Mlle M.
HEYMANS

2025-10-26 Salon de
Provence

21000 eu 2200/2'44''53 M. CINIER

2025-09-19 Cavaillon 26000 eu 2600/3'18''39 4/9 Q. SEGUIN
2025-09-11 Marseille (à

Borély)
17500 eu 2300/2'49''18 6/10 M. LAFFAY

8 ILEPSON 6M0ADM5M0A5M2M3MDA1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
32000 eu 2650/3'20''52 6/8 R. HEMERY

2025-11-02 La Capelle 25000 eu 2750/3'26''10 M. VERVA
2025-09-07 Compiègne 18500 eu 2800/ dyskw. M. GRUMETZ
2025-08-26 La Capelle 22000 eu 2750/3'26''72 5/9 M. GRUMETZ
2025-07-25 La Capelle 25000 eu 2700/3'21''98 DAVID LEFEVRE

9 ILLICO JULRY 0MDA2MDA(24)DM1M2M1M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 49000 eu 2700/3'17''94 Q. SEGUIN
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
27000 eu 2650/3'20''07 dyskw. D. BEKAERT

2025-10-03 Hyères 26000 eu 2850/ 2/7 Q. SEGUIN
2025-09-20 Salon de

Provence
22000 eu 3000/3'46''23 dyskw. Q. SEGUIN

2024-12-12 Marseille (à
Vivaux)

28000 eu 2650/3'19''34 dyskw. Q. SEGUIN

10 JOLIE DE L'AUMANCE 0A2ADA0ADA3M7A3M3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
32000 eu 3000/3'46''75 M. HANQUIER

2025-11-02 Grenade-sur-
Garonne

21000 eu 2725/3'27''79 2/14 M. HANQUIER

2025-10-22 Beaumont de
Lomagne

38000 eu 2550/3'14''50 dyskw. F. CLOZIER

2025-08-25 Auch 42000 eu 2800/3'26''18 M. CRIADO
2025-08-10 Fleurance 19500 eu 2600/ dyskw. F. CLOZIER
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11 IAGO ROSE 5M4M6A4M7A5A5M3M3A2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''68 5/12 M. MOTTIER
2025-10-15 Feurs 30000 eu 2850/3'33''62 4/9 Q. SEGUIN
2025-09-28 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2850/3'40''66 6/10 F.J. PELTIER
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'33''14 4/12 Q. SEGUIN
2025-07-22 Saint-Galmier 26000 eu 2650/3'17''75 7/10 F.J. PELTIER

12 IBIS DE CHAHAINS 0A7M5M1M2MDADADADADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
32000 eu 3000/3'46''75 J. GUELPA

2025-11-09 Chatelaillon-La
Rochelle

30000 eu 2625/3'16''35 7/11 G. LENAIN

2025-10-13 Enghien 56000 eu 2875/3'33''80 5/9 M. MOTTIER
2025-09-26 Nantes 27000 eu 3000/3'48''46 1/15 A. COLLETTE
2025-09-15 Agen-La

Garenne
35000 eu 2625/3'12''21 2/11 Mme L.

MAGNENAT

13 IMPERIAL KEY 2M5M1M1M3M4M0M6M7M0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 Feurs 30000 eu 2850/3'33''62 2/9 CH.

BOUTEILLER
2025-09-23 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''72 5/10 A. ABRIVARD
2025-09-08 Feurs 30000 eu 2225/2'43''40 1/14 CH.

BOUTEILLER
2025-08-21 Divonne-les-

Bains
29000 eu 2675/3'20''28 1/9 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-08-11 Divonne-les-
Bains

29000 eu 2675/3'18''46 3/10 TH. DROMIGNY

14 JOIE DE LA COTE 1A7A8A6A1A1A7A9A2A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
32000 eu 3000/3'46''75 1/12 S. STEFANO

2025-11-12 Bordeaux 39000 eu 2650/3'16''71 7/12 Mme LANA
HENRY

2025-06-08 Montauban 24000 eu 2400/3'01''33 8/16 V. FOUCAULT
2025-05-24 Beaumont de

Lomagne
38000 eu 2550/3'05''94 6/10 R. BOUVIER

2025-05-07 Marseille (à
Borély)

30000 eu 2300/ 1/14 R. BOUVIER
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14
17:10

PRIX DU BERRY 2700 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 16.650 eu II 9.250 eu III 5.180 eu IV 2.960 eu V 1.850 eu

Suma nagród 37 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JALNA GIRL Mlle L. BRAUD
6 lat Klacz Al. Fo P: TSAR DE TONNERRE - SENSAS GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

2 JASONDOR DU VINOIS D. LEPIGEON
6 lat Wałach Bay horse P: UHLAN DU VAL - VICTORY CLASSIC po 
W: C. MEGISSIER S: C. MEGISSIER T: C. MEGISSIER

3 JOIE D'AMOUR Mme J. CHARBONNEAU
6 lat Klacz Bay horse P: DJANGO RIFF - ETOILE D'AMOUR po 
W: E. TRUSSARDI S: E. TRUSSARDI T: Guillaume JOUVE

4 JALMAROSA TH. BELLET
6 lat Klacz Bay horse P: UHLAN DU VAL - UBELURIKA po 
W: Ecurie Daniel DELAROCHE S: Ecurie Daniel DELAROCHE T: D. DELAROCHE

5 JERONIMO DU CAUX Mlle M. SOISMIER
6 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - SAMOA DU CAUX po 
W: Ecurie Alain LAURENT S: Ecurie Alain LAURENT T: A. LAURENT

6 JOKER DE BELLOU R. VILAULT
6 lat Wałach Bay horse P: UN AMOUR D'HAUFOR - SERIE OUEST po 
W: A. GASSIRARO S: A. GASSIRARO T: A. GASSIRARO

7 JUBY DE BAILLY A. BOURGOIN-TIMBERT
6 lat Wałach Al. P: QUAKER JET - QUOKINE DE CHAVOT po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

8 JAIFA DE L'ITON FL. BUTTIER
6 lat Klacz Bay horse P: RODRIGO JET - UPSALA DE L'ITON po 
W: Ecurie de l' ITON S: Ecurie de l' ITON T: HUGHES LEVESQUE

9 JOLVIK DE GUEZ LEO BLAVETTE
6 lat Wałach Bay horse P: KESACO PHEDO - ESULIE DE GUEZ po 
W: Ecurie VAUTORS S: Ecurie VAUTORS T: N. BAZIRE

10 JOURUNTOME A.A. BOULARD
6 lat Ogier Bay horse P: IMOKO - KISS ME COULONCES po 
W: P. VAN KLAVEREN S: P. VAN KLAVEREN T: R. DERIEUX

11 JET NONANTAIS M. GOETZ
6 lat Wałach Bay horse P: GAZOUILLIS - TORNADE PIYA po 
W: Mme N. VIEL-PIERRE S: Mme N. VIEL-PIERRE T: Mme N. VIEL-PIERRE

12 JOYEUX NONNA M. LELOUTRE
6 lat Wałach Bay horse P: COBRA BLEU - PAILLOTE CLEVILLE po 
W: Guy PICOT S: Guy PICOT T: P.L. DESAUNETTE
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13 JADE L. TRAVERT
6 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - VOTKA BLEUE po 
W: Ecurie Comte P. de MONTESSON S: Ecurie Comte P. de MONTESSON 
T: V. LEBARQUE

14 JUPITER FRANCE M.J. BARCELO BISQUERRA
6 lat Wałach Bay horse P: UN CHARME FOU - KANTARA SUN po 
W: Ecurie D' YCY S: Ecurie D' YCY T: - DISP. ART. 27§ VIII



GONITWA 14 PARIS-VINCENNES 11 GRUDNIA 2025

1 JALNA GIRL 3A0A6A4A1A5ADADA(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 37000 eu 2700/3'19''62 3/14 Mlle L. BRAUD
2025-10-19 Machecoul 16500 eu 2700/3'27''94 Mlle L. BRAUD
2025-09-14 Ecommoy 16500 eu 2750/ 6/15 Mlle L. BRAUD
2025-08-31 Ecommoy 16500 eu 2750/ 4/13 Mlle L. BRAUD
2025-05-11 Ecommoy 14500 eu 2750/ 1/16 A. BOURGOIN-

TIMBERT

2 JASONDOR DU VINOIS 1A2A3A1A3A1A1A6M0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 La Capelle 15500 eu 2750/3'27''10 1/11 D. LEPIGEON
2025-10-06 Segré 16000 eu 2700/ 2/17 C. MEGISSIER
2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'22''22 3/13 C. MEGISSIER
2025-08-09 Sillé-le-

Guillaume
14000 eu 3500/ 1/15 D. LEPIGEON

2025-07-27 Bernay 14500 eu 2800/ 3/16 D. LEPIGEON

3 JOIE D'AMOUR 0A4A3A0A5A3A3A5ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 18000 eu 2450/3'01''50 Mme J.

CHARBONNEAU
2025-10-09 Enghien 41000 eu 2150/2'36''34 4/15 F.

DESMIGNEUX
2025-09-14 Villedieu-les-

Poëles
16000 eu 2825/ 3/11 Mme J.

CHARBONNEAU
2025-09-05 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''56 F. LAGADEUC
2025-08-05 Cabourg 26000 eu 2725/3'20''72 5/12 F. LE BRUN

4 JALMAROSA DA9A0A5ADA5A0A0A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''94 dyskw. D. DELAROCHE
2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'32''79 9/13 D. DELAROCHE
2025-09-21 Le Touquet 18500 eu 2600/ D. DELAROCHE
2025-09-07 Tours-

Chambray
18500 eu 2800/3'38''13 5/15 D. DELAROCHE

2025-08-09 Argentan 27000 eu 1609/1'53''20 dyskw. Y.
LEBOURGEOIS

5 JERONIMO DU CAUX 6A3A3ADA2A4A9ADA4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 18000 eu 2450/3'01''50 6/14 Mlle M.

SOISMIER
2025-11-03 Chartres 20000 eu 2825/3'33''86 3/15 A. LAURENT
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2825/3'32''63 3/16 A. LAURENT

2025-10-10 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''80 dyskw. A. LAURENT
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2825/3'27''39 2/14 A. LAURENT
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6 JOKER DE BELLOU 5A0A5A3A0A0A7A6A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-21 Rambouillet 5500 eu 2800/ 5/16 CL. VASSALLO
2025-08-30 Les Andelys 5500 eu 2525/ G. GUERIN
2025-08-17 Francheville 18500 eu 2475/ 5/15 A. GASSIRARO
2025-08-03 Rochefort-sur-

Loire
17000 eu 3000/ 3/12 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-07-22 Cabourg 8000 eu 2750/3'28''15 G. GUERIN

7 JUBY DE BAILLY 0A0A0ADA7A8A7A8ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''12 Mme A.

BOURGOIN
2025-10-16 Enghien 18000 eu 2150/2'37''89 Mme A.

BOURGOIN
2025-10-09 Enghien 18000 eu 2875/3'34''50 Mme A.

BOURGOIN
2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2850/3'34''70 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-09-21 Rambouillet 5500 eu 2800/ 7/16 J. LAROCCA

8 JAIFA DE L'ITON 4A0A1A1A1A1A1A1A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2825/3'32''37 4/16 B. BEAUCAMP

2025-08-17 Francheville 18500 eu 2475/ B. BEAUCAMP
2025-07-27 Bacqueville-en-

Caux
18000 eu 2550/ 1/13 B. BEAUCAMP

2025-07-20 Segré 14500 eu 2700/ 1/12 FL. BUTTIER
2025-07-06 Carentan 14500 eu 2850/ 1/16 FL. BUTTIER

9 JOLVIK DE GUEZ 7M1M0A0A0A6A(24)1A9A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 42000 eu 2700/3'17''60 7/14 Mme CLEA

ROGER
2025-11-14 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''54 1/14 Mme CLEA

ROGER
2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 T. OUVRIE
2025-09-28 Vincennes 60000 eu 2700/3'13''03 F. OUVRIE
2025-01-23 Vincennes 60000 eu 2100/2'32''17 T. OUVRIE

10 JOURUNTOME 2A2A1A1A(24)1A1ADA1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-12 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'36''85 2/10 D. BEKAERT
2025-06-10 Vincennes 12000 eu 2100/2'33''70 2/12 S. GRISEZ
2025-05-29 Avignon-Le

Pontet
18000 eu 3000/3'46''06 1/15 R. DERIEUX

2025-04-18 Marseille (à
Borély)

21000 eu 3000/3'44''46 1/14 R. DERIEUX

2024-09-26 Marseille (à
Borély)

24000 eu 3000/3'47''09 1/13 R. DERIEUX
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11 JET NONANTAIS DA5A2A1A4ADA2ADA(24)6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 dyskw. D. THOMAIN
2025-10-10 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''80 5/12 D. THOMAIN
2025-09-05 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''56 2/14 B. ROCHARD
2025-08-15 Cabourg 26000 eu 2750/3'20''75 1/13 D. THOMAIN
2025-06-11 Caen 24000 eu 2450/2'58''82 4/15 B. ROCHARD

12 JOYEUX NONNA 2A5A0A3A7MDADA6A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'32''18 2/18 B. ROCHARD
2025-11-20 Graignes 28000 eu 2725/3'23''04 5/13 P.L.

DESAUNETTE
2025-11-03 Chartres 20000 eu 2825/3'33''86 F. NIVARD
2025-10-23 Cabourg 23000 eu 2725/3'26''33 3/14 G. D'HAENENS
2025-10-12 Graignes 26000 eu 2700/3'19''60 7/14 Mlle E. CROISIC

13 JADE 7A7A0A8A6A2A4ADA9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''94 7/16 P.Y. VERVA
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 7/15 S. HARDY
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2850/3'29''92 A. REBECHE
2025-09-25 Laval 24000 eu 2650/3'15''23 8/13 L. TRAVERT
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
24000 eu 2875/3'33''41 6/15 P.Y. VERVA

14 JUPITER FRANCE 0A0A2A1A2A3A2A1A7M2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Laval 30000 eu 2850/3'28''43 A. CHARRIE
2025-11-01 Laval 6000 eu 2850/3'36''21 CH. VIELLE
2025-07-15 Langon-

Libourne
24000 eu 2800/3'31''81 2/14 A. COLLETTE

2025-07-04 Feurs 26000 eu 2850/3'32''18 1/10 A. COLLETTE
2025-06-15 La Capelle 21000 eu 2750/3'24''70 2/15 J.CH. PITON

GONITWA 15 PONT DE VIVAUX 11 GRUDNIA 2025

15
17:27

PRIX DE PONT DE VIVAUX 2650 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2650 metrów.

I 11.250 eu II 6.250 eu III 3.500 eu IV 2.000 eu V 1.250 eu

Suma nagród 25 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MACARENA D'HOULBEC N. MORTAGNE
3 lat Klacz Bay horse P: DIABLE DE VAUVERT - DIVA DE CREPON po 
W: N. MORTAGNE S: N. MORTAGNE T: N. MORTAGNE

2 MOTTEAUX DAIRPET J.CH. FERON
3 lat Wałach Bay horse P: DUCATO BOURBON - FIRALLA po 
W: V. DORISON S: V. DORISON T: V. DORISON

3 MAGIC DOLLAR D. BEKAERT
3 lat Wałach Bay horse P: AMERICAN DOLLAR - ETINCELLE SUN po 
W: Philippe GOUTMANN S: Philippe GOUTMANN T: R. MOURLON

4 MALAGA D'ATOUT K. DEVIENNE
3 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - BIANCA DE FAEL po 
W: Ecurie Sylvain ROUBAUD S: Ecurie Sylvain ROUBAUD T: J.M. ROUBAUD

5 MAMBA DES DURIEZ R. GOUT
3 lat Klacz Al. P: VIGOVE - DIOULA DES DURIEZ po 
W: R. GOUT S: R. GOUT T: R. GOUT

6 MINOS DE BERLES N. MOUROT
3 lat Wałach Bay horse Fo P: DIABLO DU NOYER - DRYADE DU BOUFFEY po 
W: D. ALEXANDRE S: D. ALEXANDRE T: D. ALEXANDRE

7 MORANE M. GRASSET
3 lat Klacz Bay horse P: QUAKER JET - A STAR DU PRIEURE po 
W: Ecurie DUEM S: Ecurie DUEM T: E. PRUDHON

8 MISTER MAGIC L. GARCIA
3 lat Ogier Bay horse P: GOTLAND - HOCUS POCUS po 
W: Andy GARCIA S: Andy GARCIA T: L. GARCIA

9 MALIDA TH. BRIAND
3 lat Klacz Bay horse P: FOLLOW YOU - SHATTOOSH po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

10 MYSTERE DE L'AVRE F. TUGEND
3 lat Ogier Bay horse P: REAL DE LOU - ELLEN DE TOUCHYVON po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: R. MOURICE

11 MAASAI Y.A. BRIAND
3 lat Wałach Al. P: BILIBILI - VOGUE DE LA NOE po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

12 MAESTRO DE JOUDES V. FOUCAULT
3 lat Wałach Bay horse P: DJANGO RIFF - CANDY DE JOUDES po 
W: J. ZUIN S: J. ZUIN T: V. FOUCAULT



GONITWA 15 PONT DE VIVAUX 11 GRUDNIA 2025

1 MACARENA D'HOULBEC 0A9ADA9A1A3A6A2A0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 18000 eu 2100/2'33''52 N. MORTAGNE
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'25''29 9/15 K. DEVIENNE

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

29000 eu 2650/3'23''44 dyskw. N. MORTAGNE

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'47''40 9/11 NICOLAS
GERMAIN
LEFEVRE

2025-07-27 Avignon-Le
Pontet

15500 eu 2925/3'45''84 1/8 N. MORTAGNE

2 MOTTEAUX DAIRPET 4ADAAA4AAA5A(24)4A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/3'02''31 4/12 M. DAOUGABEL

2025-09-21 Vire Normandie 10000 eu 2800/3'40''05 dyskw. P. PLOQUIN
2025-06-26 Enghien 18000 eu 2875/3'45''00 P.PH. PLOQUIN
2025-06-10 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''79 4/11 P.PH. PLOQUIN
2025-04-19 Enghien 46000 eu 2875/3'37''20 P.PH. PLOQUIN

3 MAGIC DOLLAR 5A5A5A1A6A3A5ADA(24)9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'38''91 5/11 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'25''29 5/15 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-10-15 Feurs 23000 eu 2100/2'37''13 5/16 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-08-23 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'26''25 1/11 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-08-18 Castéra-

Verduzan
16000 eu 2150/2'46''40 6/12 F. CLOZIER

4 MALAGA D'ATOUT 2A0A8A1ADA2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'25''65 2/13 K. DEVIENNE

2025-10-25 Salon de
Provence

23000 eu 2200/2'46''70 B. CHAUVE-
LAFFAY

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'47''40 8/11 K. DEVIENNE

2025-05-07 Marseille (à
Borély)

21000 eu 2300/2'54''21 1/8 K. DEVIENNE

2025-04-25 Marseille (à
Borély)

21000 eu 2400/3'03''63 dyskw. K. DEVIENNE
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5 MAMBA DES DURIEZ 4A0A9A6A6ADA7A3A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'25''65 4/13 R. GOUT

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

35000 eu 3000/3'53''96 R. GOUT

2025-10-25 Salon de
Provence

23000 eu 2200/2'46''70 9/15 TH. GOUT

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'47''40 6/11 R. GOUT

2025-10-03 Hyères 22000 eu 2850/3'44''39 6/12 R. GOUT

6 MINOS DE BERLES 1A3ADA0A4A4A4A1ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'25''65 1/13 N. MOUROT

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

21000 eu 3000/3'49''72 3/14 N. MOUROT

2025-07-13 Deauville-
Clairefontaine

18000 eu 2900/ dyskw. N. RAIMBEAUX

2025-05-22 Salon de
Provence

23000 eu 2200/2'51''54 N. MOUROT

2025-05-07 Marseille (à
Borély)

21000 eu 2300/2'54''21 4/8 N. MOUROT

7 MORANE 3A3A4ADA2A1A(24)5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'25''29 3/15 J.CH. FERON

2025-06-07 Marseille (à
Vivaux)

29000 eu 2650/3'31''43 3/6 Y.A. BRIAND

2025-05-11 Chatelaillon-La
Rochelle

26000 eu 2500/3'09''30 4/8 J.M. BAZIRE

2025-04-18 Marseille (à
Borély)

23000 eu 3000/3'46''58 dyskw. T. LE BELLER

2025-02-08 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'52''70 2/12 Y.A. BRIAND

8 MISTER MAGIC 1A9A8A1A5A(24)6ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'28''72 1/16 L. GARCIA

2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'38''91 9/11 TH. BRIAND
2025-10-15 Feurs 23000 eu 2100/2'37''13 8/16 L. GARCIA
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 18000 eu 2100/2'39''97 1/12 L. GARCIA
2025-08-11 Divonne-les-

Bains
17500 eu 2000/2'32''09 5/15 L. GARCIA

9 MALIDA 8ADA6A3A8A7ADA4ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'53''96 8/11 TH. BRIAND

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

29000 eu 2650/3'23''44 dyskw. TH. BRIAND

2025-10-25 Salon de
Provence

23000 eu 2200/2'46''70 6/15 TH. BRIAND

2025-10-03 Hyères 22000 eu 2850/3'44''39 3/12 S. STEFANO
2025-07-28 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'47''75 8/10 TH. BRIAND
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10 MYSTERE DE L'AVRE 3A7A2A4A4A6A8A1A4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 Salon de

Provence
23000 eu 2200/2'46''70 3/15 F. TUGEND

2025-10-03 Hyères 22000 eu 2850/3'44''39 7/12 G. TUGEND
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'42''92 2/8 CH. MARTENS
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'42''94 4/7 F. TUGEND
2025-07-27 Avignon-Le

Pontet
15500 eu 2925/3'45''84 4/8 F. TUGEND

11 MAASAI 4A2A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'53''96 4/11 Y.A. BRIAND

2025-10-25 Salon de
Provence

23000 eu 2200/2'46''70 2/15 S. CINGLAND

2025-05-01 Hyères 22000 eu 2650/3'21''15 2/7 Y.A. BRIAND
2025-04-08 Cavaillon 19500 eu 2525/3'17''27 1/10 Y.A. BRIAND
2025-02-27 Lyon (à La

Soie)
12000 eu 2700/3'32''70 1/9 Y.A. BRIAND

12 MAESTRO DE JOUDES DM3M4A6M4M4M(24)3M4MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-21 Vincennes 120000 eu 2700/3'23''82 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-02-28 Vincennes 43000 eu 2200/2'45''90 3/11 F.

DESMIGNEUX
2025-02-21 Vincennes 18000 eu 2100/2'39''43 4/11 D. THOMAIN
2025-02-14 Vincennes 60000 eu 2200/2'45''09 6/8 F.

DESMIGNEUX
2025-01-30 Vincennes 51000 eu 2700/3'26''29 4/9 F.

DESMIGNEUX

GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 11 GRUDNIA 2025

16
17:45

PRIX DU GRAND FOUGERAY 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 18.450 eu II 10.250 eu III 5.740 eu IV 3.280 eu V 2.050 eu

Suma nagród 41 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JUST ME NESLE M. DURVILLE
65

6 lat Wałach Bay horse P: VANISHING POINT - CYBELE D'HOULBEC po 
W: B. CARPENTIER S: B. CARPENTIER T: B. CARPENTIER

2 JULIENAS DE VRIE A. LAMY
65

6 lat Wałach Al. P: UBRIACO - VIGNE DE VRIE po 
W: G. JUNOD S: G. JUNOD T: L. BAUDRON

3 JEDEO DES VAUX Mlle ALEXIANE LEPAGE
64

6 lat Wałach Bay horse P: UNICLOVE - QUEEN MARIE VAUX po 
W: Julien SCALA COA S: Julien SCALA COA T: CH.A. MARY

4 JURASSIC MOIRE J.Y. RICART
65

6 lat Wałach Al. Br P: RADJAH DE L'ABBAYE - BRUNE DE LA MOIRE po 
W: Ecurie René CORBIN S: Ecurie René CORBIN T: R. CORBIN

5 JAFF DE MESLAY D. BONNE
65

6 lat Wałach Bay horse P: SEVERINO - MEDICIS DE MESLAY po 
W: Ecurie Damien BONNE S: Ecurie Damien BONNE T: D. BONNE

6 JIPEBE Mlle E. CROISIC
62

6 lat Wałach Bay horse P: PARIS HAUFOR - MALICE LA RAVELLE po 
W: J.P. BLOT S: J.P. BLOT T: E.G. BLOT

7 JACKPOT DE JUMILLY V. SAUSSAYE
65

6 lat Wałach Bay horse P: OISEAU DE FEUX - RAVENNA po 
W: Ecurie BEJI S: Ecurie BEJI T: G. BEAUFILS

8 JUPITER DU PERCHE Mme H. HUYGENS
64

6 lat Wałach Bay horse Fo P: TRESOR WIC - LEILA po 
W: Mme Sonja BIASINO S: Mme Sonja BIASINO T: Mme I. HUYGENS-DE WITTE

9 JACAR DE LA DIVES CL. FRECELLE
65

6 lat Wałach Bay horse P: VIKING DE VAL - EPOMA DE LA DIVES po 
W: Ecurie d' EMBELI S: Ecurie d' EMBELI T: B. LE BELLER

10 JADORE D'ISQUES P.Y. VERVA
65

6 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - ELLA D'OR po 
W: Ecurie MEXIQUE RANCH S: Ecurie MEXIQUE RANCH T: J. KOUBICHE

11 JACANA DE BLARY Mme C. BLAIZOT
57

6 lat Klacz Noi. Pa P: TEXAS CHARM - UVOLA po 
W: Ecurie Thomas LEVESQUE S: Ecurie Thomas LEVESQUE T: TH. LEVESQUE

12 JANTARA DESBOIS M. MOTTIER
65

6 lat Klacz Bay horse P: LOOK DE STAR - QUANTARA DU DONJON po 
W: Y. HENRY S: Y. HENRY T: Y. HENRY
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13 JACK SURPRISE M. CHAMPENOIS
65

6 lat Wałach Al. P: PRODIGIOUS - UNE BELLE SURPRISE po 
W: Ecurie JIAYOU S: Ecurie JIAYOU T: S. GUARATO

14 JULLOU E. RAFFIN
65

6 lat Wałach Bay horse P: KEPLER - BAMBA VALSE po 
W: CH. NIVARD S: CH. NIVARD T: F. NIVARD

15 JIROBELLO A. ABRIVARD
65

6 lat Wałach Bay horse P: PRINCE GEDE - REBELLE po 
W: P. SITRUK S: P. SITRUK T: A. PEREIRA

16 JAMBIER A. ANDRE
65

6 lat Wałach Bay horse P: ARTISTE DE JOUDES - PINK PANTHER po 
W: D. GUILLOCHON S: D. GUILLOCHON T: Antonin ANDRE

GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 11 GRUDNIA 2025

1 JUST ME NESLE DM8ADADA(24)3M4M1M2M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Nantes 20000 eu 3000/3'43''29 dyskw. LUCAS LUCIANI
2025-11-02 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'32''90 8/14 F. JOSEPH

2025-10-19 Machecoul 18500 eu 2700/3'28''68 dyskw. B. CARPENTIER
2025-10-06 Segré 16000 eu 2700/ dyskw. B. CARPENTIER
2024-10-28 Toulouse 24000 eu 2950/3'50''68 3/14 J.Y. RICART

2 JULIENAS DE VRIE 4M0A(24)AM1MDMDA4M4M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''54 4/14 Mlle A.

POULAIN
2025-11-03 Chartres 26000 eu 2825/3'33''84 G. JUNOD
2024-08-03 Enghien 46000 eu 2875/3'29''30 A. LAMY
2024-06-25 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''28 1/14 A. LAMY
2024-06-02 Chartres 18000 eu 2850/3'36''03 dyskw. O. PLACIER

3 JEDEO DES VAUX 2M6M6M3MDA3MDM9M8M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 30000 eu 2650/3'16''26 2/11 Mlle ALEXIANE

LEPAGE
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'18''95 6/15 Mlle ALEXIANE
LEPAGE

2025-10-08 Enghien 41000 eu 2875/3'33''30 6/15 Mlle ALEXIANE
LEPAGE

2025-09-10 Meslay-du-
Maine

30000 eu 2875/3'32''71 3/10 Mlle ALEXIANE
LEPAGE

2025-08-29 Laval 21000 eu 2850/3'31''51 dyskw. M. ABRIVARD

4 JURASSIC MOIRE 5M1M1MDMDADA7A4A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'41''05 5/11 J.Y. RICART
2025-10-12 Graignes 26000 eu 2700/3'19''60 1/14 Mlle A.

BARTHELEMY
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2825/3'30''34 1/11 J.Y. RICART

2025-09-12 Chartres 20000 eu 2800/3'32''02 dyskw. J.Y. RICART
2025-08-31 Compiègne 14500 eu 2800/ dyskw. R. CORBIN

5 JAFF DE MESLAY 3M3M8M0A8M7A8A6M0ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 42000 eu 2700/3'17''60 3/14 Mlle E.

BOUCLET
2025-11-14 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''54 3/14 Mlle E.

BOUCLET
2025-10-18 Enghien 37000 eu 2250/2'51''30 8/11 Mlle E.

BOUCLET
2025-08-12 Saint-Malo 19500 eu 2950/3'42''53 D. BONNE
2025-07-26 Graignes 5500 eu 2700/3'20''40 8/14 Mlle E. GOETZ
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6 JIPEBE 3MDMDADM7M8A4M4M1M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'41''05 3/11 A. VOISIN
2025-11-14 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''54 dyskw. Mlle E. CROISIC
2025-10-26 Nantes 17500 eu 3000/3'39''97 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-10-08 Enghien 41000 eu 2875/3'33''30 dyskw. A. VOISIN
2025-09-28 Cholet 19500 eu 2800/3'27''66 7/14 A. VOISIN

7 JACKPOT DE JUMILLY 2M5A0ADA3A5A6A1A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'18''95 2/15 V. SAUSSAYE

2025-10-23 Cabourg 23000 eu 2725/3'26''33 5/14 J.CH. BEAUFILS
2025-09-15 Laval 24000 eu 2850/3'30''56 F. NIVARD
2025-08-23 Vincennes 12000 eu 2100/2'32''10 dyskw. Mlle EMILIE

DUPERCHE
2025-08-06 Saint-Malo 22000 eu 2950/3'40''49 3/11 F. NIVARD

8 JUPITER DU PERCHE 1ADA7M2M3MDADA5A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 1/6 Mme HANNA
HUYGENS

2025-10-27 Le Croisé-
Laroche

24000 eu 2825/3'32''63 dyskw. Mme H.
HUYGENS

2025-10-08 Enghien 41000 eu 2875/3'33''30 7/15 Mme H.
HUYGENS

2025-09-11 Mauquenchy 25000 eu 2850/3'33''18 2/11 Mme H.
HUYGENS

2025-08-26 La Capelle 22000 eu 2750/3'26''72 3/9 E. HANOT

9 JACAR DE LA DIVES 4M1M9A4M0M2M6A7A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 Mauquenchy 26000 eu 2850/3'33''33 4/12 Mlle M. JOLY
2025-11-23 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'41''05 1/11 Mlle M. JOLY
2025-11-05 Nantes 27000 eu 3000/3'46''13 9/15 B. LE BELLER
2025-10-08 Enghien 41000 eu 2875/3'33''30 4/15 CL. FRECELLE
2025-09-01 Vincennes 42000 eu 2700/3'18''08 R. VILAULT

10 JADORE D'ISQUES 9A1A4A4A6ADA1A6A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 37000 eu 2100/2'29''77 9/15 D. THIEFAINE
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2825/3'32''63 1/16 J. KOUBICHE

2025-10-11 Reims 24000 eu 2500/2'59''50 4/12 J. KOUBICHE
2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 4/15 J. KOUBICHE
2025-09-21 Vincennes 41000 eu 2850/3'26''48 6/15 J. KOUBICHE

GONITWA 16 11 GRUDNIA 2025

11 JACANA DE BLARY 1M2MDM5MDM2M8A4M3MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 Mauquenchy 26000 eu 2850/3'33''33 1/12 Mme C.

BLAIZOT
2025-11-14 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''54 2/14 Mme C.

BLAIZOT
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'18''95 dyskw. Mme C.
BLAIZOT

2025-10-18 Enghien 37000 eu 2250/2'51''30 5/11 Mme C.
BLAIZOT

2025-10-12 Nuillé-sur-
Vicoin

15000 eu 2850/ dyskw. Mme C.
BLAIZOT

12 JANTARA DESBOIS 6A7M0A0A3M1M1M2M1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Agen-La

Garenne
21000 eu 2625/3'14''62 6/16 Mme LANA

HENRY
2025-11-04 Saint-Galmier 26000 eu 2650/3'18''51 7/13 B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-10-25 Grenade-sur-

Garonne
21000 eu 2725/3'25''87 G. GILARD

2025-10-19 Bordeaux 26000 eu 2650/3'19''71 G. GILARD
2025-07-08 Hyères 26000 eu 2850/3'39''99 3/7 Q. SEGUIN

13 JACK SURPRISE 7A6A4M5MDA9A7A0A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 28000 eu 2725/3'23''04 7/13 CH. THIERRY
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 6/15 E. RAFFIN
2025-10-23 Cabourg 29000 eu 2750/3'22''32 4/12 M.

CHAMPENOIS
2025-10-12 Graignes 26000 eu 2700/3'19''60 5/14 M.

CHAMPENOIS
2025-08-22 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'25''47 dyskw. M. ABRIVARD

14 JULLOU 0A5A2A3A2A4A4A3A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Chateaubriant 19000 eu 3000/3'44''22 L. GUINOISEAU
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'33''12 5/16 MAXENCE

LECOQ
2025-11-01 Laval 6000 eu 2850/3'36''21 2/16 F.

CHAPDELAINE
2025-10-10 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''80 3/12 F. NIVARD
2025-09-24 Lisieux 21000 eu 2725/3'29''71 2/15 MAXENCE

LECOQ

15 JIROBELLO 0M6M0M3M9A0A7M(24)0A9M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 42000 eu 2700/3'17''60 Mme S.

JAULNEAU-
SARRAT

2025-11-09 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'31''83 6/16 M. GRUMETZ
2025-10-23 Cabourg 29000 eu 2750/3'22''32 B. ROCHARD
2025-10-05 Alençon 16500 eu 2650/ 3/18 TH. RAFFIN
2025-09-21 Cholet 17000 eu 2800/3'30''40 9/15 Mme J.

CHARBONNEAU
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16 JAMBIER 4A0M7M0A8MDM9ADMDA3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''71 4/15 A. ANDRE
2025-11-09 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'31''83 P.PH. PLOQUIN
2025-10-21 Vincennes 56000 eu 2175/2'35''83 7/11 P.PH. PLOQUIN
2025-09-27 Le Pertre 17500 eu 2750/ P.L.

DESAUNETTE
2025-06-11 Caen 29000 eu 2450/2'57''63 8/12 P.PH. PLOQUIN

GONITWA 17 PONT DE VIVAUX 11 GRUDNIA 2025

17
18:02

PRIX DU COLLET REDON 2650 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2650 metrów.

I 7.650 eu II 4.250 eu III 2.380 eu IV 1.360 eu V 850 eu

Suma nagród 17 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LAGOMYS J. GUELPA
4 lat Ogier Al. P: BOCCADOR DE SIMM - THYAMIS po 
W: J. GUELPA S: J. GUELPA T: S. GUELPA

2 LORIOT K. THONNERIEUX
4 lat Wałach Bay horse Fo P: EARL SIMON - TATIHOU po 
W: Mme F. DEBOUDAUD S: Mme F. DEBOUDAUD T: K. THONNERIEUX

3 LONG TIME GONE B. CHOURRE
4 lat Wałach Al. P: QUAKER JET - UNCLE SAM po 
W: Nerio DAGANI S: Nerio DAGANI T: B. CHOURRE

4 LOORID SAINT CLAIR J.CH. FERON
4 lat Wałach Bay horse P: UNICLOVE - BRISE DE LAVAL po 
W: O. MERLE S: O. MERLE T: O. MERLE

5 LET'S GO BECO S. CINGLAND
4 lat Wałach Bay horse P: BILIBILI - ULLA BECO po 
W: Mme S. AVICE S: Mme S. AVICE T: Y. HAMON

6 LUAP D'ORTIGE O. MERLE
4 lat Wałach Bay horse P: GOGO - TOSCALINE po 
W: O. MERLE S: O. MERLE T: O. MERLE

7 LIVAROT TH. BRIAND
4 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - PETITE HISTOIRE po 
W: Jason XERRI S: Jason XERRI T: Mme C. DE SOETE

8 LUPIN DES SOURCES M. GRASSET
4 lat Wałach Bay horse P: ESPOIR PRESTANCE - FLEUR DE FLEUDERIE po 
W: Benjamin CANDELLE-GARDENQ S: Benjamin CANDELLE-GARDENQ 
T: M. HANQUIER

9 LUCULLUS DU DOLLAR V. FOUCAULT
4 lat Wałach Al. P: MAGNIFICENT RODNEY - DANSE DU DOLLAR po 
W: Mme M. DONABEDIAN S: Mme M. DONABEDIAN T: Mme M. DONABEDIAN

10 LIBERTIN MAZA D. BROUWER
4 lat Wałach Bay horse P: BOLD EAGLE - NADIA DU BUISSON po 
W: R. BRINKMAN S: R. BRINKMAN T: D. BROUWER

11 LABEL DU MONT L. LAMAZIERE
4 lat Wałach Bay horse P: FABULOUS WOOD - ANCOLIE DU MONT po 
W: Mlle M. LE VEXIER S: Mlle M. LE VEXIER T: G.R. HUGUET
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12 LE ROI MARGOT R. MOURICE
4 lat Wałach Bay horse Fo P: FALCAO DE LAURMA - A SEA STAR po 
W: Ecurie Romuald MOURICE S: Ecurie Romuald MOURICE T: R. MOURICE

13 LEMON JULRY J.P. GAUVIN
4 lat Wałach Bay horse P: TIMOKO - REINE JULRY po 
W: Ecurie JULRY S: Ecurie JULRY T: J.P. GAUVIN

14 LOGARITMO Y.A. BRIAND
4 lat Wałach Bay horse Fo P: FOLLOW YOU - AND BEAUTY po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

15 LEAR DE DOMPIERRE D. BEKAERT
4 lat Wałach Bay horse P: EARL SIMON - FEE DE DOMPIERRE po 
W: Ecurie G.R. HUGUET S: Ecurie G.R. HUGUET T: G.R. HUGUET

16 LUTIN D'HERMES S. STEFANO
4 lat Wałach Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - AFFAIRE DE FAMILLE po 
W: E. BACHELOT S: E. BACHELOT T: E. BACHELOT

GONITWA 17 PONT DE VIVAUX 11 GRUDNIA 2025

1 LAGOMYS 6A7ADA7ADA(24)4A8ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-04-21 Hyères 14500 eu 2850/3'42''94 6/12 J. GUELPA
2025-04-13 Avignon-Le

Pontet
14000 eu 3000/3'52''56 7/13 J. GUELPA

2025-03-28 Marseille (à
Vivaux)

17000 eu 2650/3'26''88 dyskw. J. GUELPA

2025-03-23 Cavaillon 14500 eu 2600/3'24''99 7/14 J. GUELPA
2025-01-26 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2925/3'45''48 dyskw. J. GUELPA

2 LORIOT 8ADM7A(24)DA3A0ADA3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-23 Chartres 14500 eu 2800/3'41''02 8/12 D. THOMAIN
2025-03-08 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2825/3'39''35 dyskw. M. GRUMETZ

2025-01-26 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2925/3'45''48 7/12 H. MONTHULE
2024-12-08 Laval 15000 eu 2850/3'38''19 dyskw. H. MONTHULE
2024-10-20 Machecoul 16000 eu 2700/3'24''39 3/11 H. MONTHULE

3 LONG TIME GONE 0A7A6A6A5A5A6A4A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
18000 eu 3000/3'52''56 S. STEFANO

2025-11-09 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'36''66 7/14 P. CALLIER
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'39''68 6/13 MARTIN CORMY
2025-09-28 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'40''20 6/16 MARTIN CORMY
2025-08-19 Divonne-les-

Bains
17500 eu 2000/2'28''27 5/11 P. CALLIER

4 LOORID SAINT CLAIR 0A6M5A9A6M5ADA0M8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Nîmes 14000 eu 2750/ S. NOILLY
2025-10-19 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'43''12 6/12 Mlle S.

CORTIAL
2025-10-12 Saint-Galmier 15000 eu 2650/3'23''59 5/12 S. NOILLY
2025-09-28 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'44''46 9/16 ALEXIS

LERENARD
2025-09-06 Vichy 19500 eu 2950/3'43''98 6/13 Mlle M. DUCRE

5 LET'S GO BECO 3ADA6ADA9ADA2A3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Chartres 13500 eu 2800/3'36''16 3/12 E. LELIEVRE
2025-10-27 Caen 12000 eu 2450/3'05''79 dyskw. D. HEON
2025-10-12 Bihorel-lès-

Rouen
12000 eu 2500/ 6/12 L.F. LARUE

2025-10-05 Alençon 13000 eu 2650/ dyskw. M. VAUDOIT
2025-09-21 Evreux 14000 eu 2800/ 9/12 S. BAUDE
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6 LUAP D'ORTIGE 8A3A4A8A0A3A7ADA5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2700/3'27''60 8/10 S. STEFANO

2025-11-01 Lyon (à La
Soie)

15000 eu 2700/3'27''58 3/12 O. MERLE

2025-10-12 Saint-Galmier 15000 eu 2650/3'23''59 4/12 B. THOMAS
2025-09-28 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'44''46 8/16 O. MERLE
2025-09-13 Vichy 19500 eu 2950/3'51''46 S. NOILLY

7 LIVAROT 2A4A4A8A8A0A7AAA3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Gournay-en-

Bray
12000 eu 2550/ 2/12 K. DEPUYDT

2025-10-12 Saint-Omer 14000 eu 2625/3'17''80 4/11 J. KOUBICHE
2025-09-18 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 2600/ 4/9 KRISTOF
DEPUYDT

2025-08-09 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2925/3'41''27 8/13 K. SALIBA
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'42''78 8/13 K. SALIBA

8 LUPIN DES SOURCES DA2A8A0ADADADA(24)DADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Agen-La

Garenne
15000 eu 2575/3'13''70 dyskw. M. HANQUIER

2025-11-03 Agen-La
Garenne

14000 eu 2575/3'14''90 2/13 M. HANQUIER

2025-10-20 Agen-La
Garenne

12000 eu 2575/3'17''86 8/16 M. HANQUIER

2025-09-28 Villeneuve-sur-
Lot

14000 eu 2625/ M. HANQUIER

2025-08-09 Villeréal 14000 eu 2450/3'11''07 dyskw. P. GERAY

9 LUCULLUS DU DOLLAR 7A5A4A4A8A5ADA5A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-27 Eauze 14000 eu 2375/ 7/16 Mlle M.

DONABEDIAN
2025-06-29 Avignon-Le

Pontet
14000 eu 2750/ 5/12 S. CINGLAND

2025-06-21 Agen-La
Garenne

18000 eu 2575/3'15''03 4/16 F. MARTY

2025-06-09 Saint-Malo 10000 eu 2950/3'49''78 4/12 M. BEZIER
2025-05-11 Alençon 14000 eu 2650/ 8/14 D.F. GAUDIN
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10 LIBERTIN MAZA 4A4A3A2A5ADA2A3A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

3000 eu 2600/ 4/9 ANDRE BAKKER

2025-10-11 (Perf. Etr)PAYS
BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 3100/ 4/8 ANDRÉ BAKKER

2025-09-27 (Perf. Etr)PAYS
BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 1609/ 3/10 ANDRÉ BAKKER

2025-09-14 Saint-Omer 12000 eu 2625/3'20''16 2/11 A. BAKKER
2025-08-09 (Perf. Etr)PAYS

BAS
DUINDIGT(L

5000 eu 2600/ 5/9 ANDRÉ BAKKER

11 LABEL DU MONT DA0A8A6A2A1A4ADADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
18000 eu 3000/3'52''56 dyskw. L. LAMAZIERE

2025-11-04 Saint-Galmier 20000 eu 2600/3'13''87 G.R. HUGUET
2025-10-10 Marseille (à

Borély)
21000 eu 3000/3'47''82 8/11 L. LAMAZIERE

2025-10-01 Marseille (à
Borély)

17000 eu 2300/2'50''72 6/16 K. DEVIENNE

2025-06-20 Marseille (à
Borély)

18000 eu 3000/3'51''67 2/16 L. LAMAZIERE

12 LE ROI MARGOT 2ADA6A7A5A4A7A2A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'39''76 2/13 R. MOURICE
2025-08-06 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'40''20 dyskw. J.CH. FERON
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'42''78 6/13 R. MOURICE
2025-07-19 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2150/2'37''79 7/12 R. MOURICE
2025-04-30 Marseille (à

Borély)
17000 eu 2300/2'52''39 5/9 R. MOURICE

13 LEMON JULRY 1A1A7A3A5ADA1A3ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2600/3'16''74 1/16 J.P. GAUVIN
2025-06-28 Lyon (à Parilly) 18000 eu 2850/3'41''45 1/14 J.P. GAUVIN
2025-06-14 Vichy 19500 eu 2800/3'29''71 7/15 J.P. GAUVIN
2025-06-01 Bollène 12500 eu 2800/ 3/12 S. CINGLAND
2025-05-18 Vitteaux 13500 eu 2600/ 5/11 J.P. GAUVIN

14 LOGARITMO 5A6A9A8A9A2A0A6ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Nîmes 14000 eu 2750/ 5/16 Y.A. BRIAND
2025-10-26 Salon de

Provence
20000 eu 2200/2'47''32 6/13 TH. BRIAND

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

21000 eu 3000/3'47''82 9/11 TH. BRIAND

2025-09-20 Salon de
Provence

16500 eu 3000/3'44''87 8/13 J.CH. SOREL

2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'39''76 9/13 N. ENSCH
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15 LEAR DE DOMPIERRE 2A6A4ADA5A3ADA1A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
17000 eu 2650/3'26''69 2/14 D. BEKAERT

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

21000 eu 3000/3'48''02 6/14 K. DEVIENNE

2025-09-28 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'44''46 4/16 D. BEKAERT
2025-09-14 Oraison 15500 eu 3200/ dyskw. D. BEKAERT
2025-06-07 Marseille (à

Vivaux)
17000 eu 2650/3'24''06 5/12 D. BEKAERT

16 LUTIN D'HERMES 8A2A1ADADADA5A7A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Nîmes 14000 eu 2750/ 8/16 D. DESBORDES
2025-10-26 Salon de

Provence
20000 eu 2200/2'47''32 2/13 S. STEFANO

2025-10-19 Salon de
Provence

15000 eu 2200/2'46''65 1/12 S. STEFANO

2025-09-28 L'Isle sur la
Sorgue

14000 eu 2650/ dyskw. J.CH. SOREL

2025-08-31 Salon de
Provence

20000 eu 2200/2'46''12 dyskw. J.CH. SOREL

GONITWA 18 PARIS-VINCENNES 11 GRUDNIA 2025

18
18:20

PRIX DE LUSSAC 2175 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2175 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LEOLIO CH.J. BIGEON
4 lat Wałach Bay horse Fo P: UN AMOUR D'HAUFOR - BAULOISE HAUFOR po 
W: Ch.J. BIGEON S: Ch.J. BIGEON T: Ch.J. BIGEON

2 LIL BOSS ONLY F. NIVARD
4 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - TROIKA DU CHATELET po 
W: François Gilbert DAVID S: François Gilbert DAVID T: E. LELIEVRE

3 LINO DU POMMEREUX R. LAMY
4 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - GRACIEUSE D'ATOUT po 
W: N. LOLIC S: N. LOLIC T: S. ROGER

4 LOOK HAPPY ALEXANDRE BODIN
4 lat Wałach Bay horse P: SAM BOURBON - TRIOMPHALE po 
W: Mme Nicole MALATIER S: Mme Nicole MALATIER T: CH. MOTTIER

5 LEADER DE L'AUMOY ADRIEN BLANDIN
4 lat Wałach Bay horse P: UN CHARME FOU - DIANA DE MARZY po 
W: Adrien BLANDIN S: Adrien BLANDIN T: Adrien BLANDIN

6 LOOKING FEEL D. THOMAIN
4 lat Wałach Bay horse P: FEELING CASH - BRASILIA DE LOU po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

7 LEAD ME ON M. VERVA
4 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - CAESENA BRASIL po 
W: Régis GARCIA S: Régis GARCIA T: CH. MIRANDEL

8 LEON C. MESNIL
4 lat Wałach Al. Br P: CRISTAL MONEY - EAU po 
W: Ecurie Thierry DUVALDESTIN S: Ecurie Thierry DUVALDESTIN 
T: TH. DUVALDESTIN

9 LOOK QALI CHRISTOPHER CORBINEAU
4 lat Ogier Bay horse P: DROLE DE JET - ETERNELLE CENSERIE po 
W: Ecurie CENS'ATION S: Ecurie CENS'ATION T: Mlle A. MICHEL

10 LUXOR D'ECAJEUL P.PH. PLOQUIN
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - BERTILLE D'ECAJEUL po 
W: L. VERRIERE S: L. VERRIERE T: L. VERRIERE

11 LE BOSS DANOVER M. LEGROS
4 lat Wałach Bay horse P: BLACK D'AVRIL - UNION DE MALOUY po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: B. MARIE
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12 L'EXPRESS DE PLAY F. BLANDIN
4 lat Ogier Bay horse P: EXPRESS JET - ENERGIE DE PLAY po 
W: Ecurie Franck BLANDIN S: Ecurie Franck BLANDIN T: F. BLANDIN

13 LUCKY PORT G. GELORMINI
4 lat Wałach Noi. Pa P: UN MEC D'HERIPRE - DEESSE PORT po 
W: F. FEUILLET S: F. FEUILLET T: N. RAIMBEAUX

14 LOOK AT ME D'AIRZA G. BLANDIN
4 lat Wałach Bay horse P: CASH AND GO - FAIRLY PRETTY po 
W: Adrien BLANDIN S: Adrien BLANDIN T: Adrien BLANDIN

GONITWA 18 PARIS-VINCENNES 11 GRUDNIA 2025

1 LEOLIO DADM6ADM6MDA4ADA8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''00 dyskw. CH.J. BIGEON
2025-11-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''01 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-10-26 Enghien 35000 eu 2875/3'33''50 6/15 CH.J. BIGEON
2025-09-27 Enghien 40000 eu 2875/3'37''50 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-09-01 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''15 6/13 GUILLAUME

MARTIN

2 LIL BOSS ONLY 4A1A6ADA5A9ADA1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'22''70 4/16 E. LELIEVRE

2025-11-11 Angers 15000 eu 3125/3'58''77 1/14 E. LELIEVRE
2025-11-01 Lisieux 15000 eu 2725/3'29''05 6/14 E. LELIEVRE
2025-10-12 Durtal 14000 eu 2825/ dyskw. E. LELIEVRE
2025-07-25 La Capelle 18000 eu 2700/3'25''37 5/14 M. LEGROS

3 LINO DU POMMEREUX 7A7ADA0ADMDA4ADA6M6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'32''93 7/14 R. LAMY
2025-11-25 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''61 7/15 TH. DROMIGNY
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'33''55 dyskw. F. OUVRIE
2025-10-26 Enghien 35000 eu 2875/3'33''50 B. ROCHARD
2025-09-27 Enghien 40000 eu 2875/3'37''50 dyskw. B. ROCHARD

4 LOOK HAPPY DA8A1A2A2A1A(24)5A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'32''93 dyskw. B. ROCHARD
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'40''91 8/16 F. OUVRIE
2025-10-26 Nantes 17000 eu 2275/2'50''32 1/12 ALEXANDRE

BODIN
2025-09-25 Graignes 15000 eu 2725/3'28''87 2/14 J. FERRON
2025-07-25 Agon-

Coutainville
12500 eu 3450/ 2/13 J. FERRON

5 LEADER DE L'AUMOY DA3ADA3A4A6ADADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'32''93 dyskw. ADRIEN

BLANDIN
2025-11-09 Saint-Brieuc 16500 eu 3150/4'02''52 3/14 ADRIEN

BLANDIN
2025-10-08 Enghien 35000 eu 2150/2'35''52 dyskw. ADRIEN

BLANDIN
2025-08-19 Cabourg 22000 eu 2725/3'21''18 3/13 ADRIEN

BLANDIN
2025-07-07 Chateaubriant 20000 eu 2300/2'51''95 4/14 ADRIEN

BLANDIN
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6 LOOKING FEEL 1A4A0ADADA1A1A(24)1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 17500 eu 2400/3'02''63 1/14 D. THOMAIN
2025-11-01 Laval 20000 eu 2850/3'35''28 4/12 F. BOUDET
2025-09-21 Blain-Bouvron-

Le Gavre
14000 eu 2600/ F. BOUDET

2025-07-07 Chateaubriant 20000 eu 2300/2'51''95 dyskw. D. THOMAIN
2025-06-12 Laval 21000 eu 2850/3'33''56 dyskw. D. THOMAIN

7 LEAD ME ON 3A3A7A3A7A3A4A4A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'32''93 3/14 M. VERVA
2025-11-11 La Capelle 17000 eu 2700/3'20''90 3/16 M. VERVA
2025-10-26 Enghien 35000 eu 2875/3'33''50 7/15 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-16 Chartres 19500 eu 2800/3'32''38 3/12 M. VERVA
2025-10-08 Enghien 35000 eu 2150/2'35''52 7/16 M. VERVA

8 LEON 3A2A1A(24)2A1ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-07 Enghien 40000 eu 2875/3'33''20 3/12 CL.

DUVALDESTIN
2025-02-04 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''93 2/8 CL.

DUVALDESTIN
2025-01-15 Cordemais 17500 eu 2825/3'35''38 1/7 CL.

DUVALDESTIN
2024-11-10 Vire Normandie 15000 eu 2225/2'54''20 2/12 CL.

DUVALDESTIN
2024-02-04 Cherbourg 12000 eu 2625/ 1/10 CL.

DUVALDESTIN

9 LOOK QALI DA5ADA4A2A1A2A(24)DA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2850/3'29''11 dyskw. CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-05-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''06 5/12 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-05-05 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'31''64 dyskw. CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-04-18 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''67 4/12 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-03-18 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2875/3'32''18 2/13 CHRISTOPHER

CORBINEAU

10 LUXOR D'ECAJEUL 5A8A5A3A1A7ADA6A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'40''91 5/16 P.PH. PLOQUIN
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2600/3'13''51 8/16 L. VERRIERE
2025-10-15 Feurs 23000 eu 2225/2'44''92 5/12 L. VERRIERE
2025-06-10 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''71 3/9 P.PH. PLOQUIN
2025-04-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2000/2'32''70 1/12 L. VERRIERE
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11 LE BOSS DANOVER 0ADADA3A7A3A9A(24)3M5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'37''47 M. LEGROS
2025-05-09 Vincennes 40000 eu 2175/2'38''95 dyskw. M. LEGROS
2025-04-19 Enghien 40000 eu 2150/2'37''04 dyskw. M. LEGROS
2025-02-07 Vincennes 40000 eu 2100/2'32''07 3/11 M. LEGROS
2025-02-01 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''70 7/15 M. LEGROS

12 L'EXPRESS DE PLAY 5A8A1A9A7A9A0ADA2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''78 5/16 F. BLANDIN
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2875/3'36''70 8/16 F. BLANDIN
2025-09-17 Caen 21000 eu 2450/2'59''42 1/12 ADRIEN

BLANDIN
2025-06-11 Caen 21000 eu 2200/2'42''99 9/17 F. BLANDIN
2025-06-01 Chartres 19500 eu 2300/2'54''09 7/11 F. BLANDIN

13 LUCKY PORT 6A9ADADA0A(24)1ADA6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''78 6/16 M. ABRIVARD
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''78
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2775/3'32''07 dyskw. N. RAIMBEAUX

2025-09-11 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'38''04 dyskw. N. RAIMBEAUX
2025-08-26 La Capelle 23000 eu 2700/3'21''30 N. RAIMBEAUX

14 LOOK AT ME D'AIRZA 7A3A3A1A4A8A6ADA2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''78
2025-10-04 Cabourg 22000 eu 2750/3'29''37 3/16 ADRIEN

BLANDIN
2025-09-07 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'21''36 3/11 ADRIEN
BLANDIN

2025-07-14 Durtal 14000 eu 2825/ 1/13 ADRIEN
BLANDIN

2025-05-28 Caen 21000 eu 2450/3'01''11 4/14 ADRIEN
BLANDIN
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19
18:37

PRIX GERARD PRUDHON 2650 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2650 metrów.

I 16.650 eu II 9.250 eu III 5.180 eu IV 2.960 eu V 1.850 eu

Suma nagród 37 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JUMANJI SIBEY L. LAMAZIERE
6 lat Wałach Bay horse P: TISON MADRIK - BADIANARA po 
W: Philippe GOUTMANN S: Philippe GOUTMANN T: R. MOURLON

2 HATLAS DE MOUTIERS X. BOVAY
8 lat Wałach Bay horse P: SOLEIL D'ENFER - L'IDOLE DU GRANIT po 
W: Mme M. BOVAY S: Mme M. BOVAY T: M.A. BOVAY

3 HIP HOP DE MADKER Y.A. BRIAND
8 lat Wałach Al. P: SERENO - SAFRANEE D'OMBREE po 
W: Ecurie Christophe MALLET S: Ecurie Christophe MALLET T: CH.A. MALLET

4 I AM DES MOTTES D. BEKAERT
7 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - BE ISLAND po 
W: Renaud BAGUENAULT DE PUCHESSE S: Renaud BAGUENAULT DE PUCHESSE 
T: D. BEKAERT

5 ILLICO DU JAS J.CH. FERON
7 lat Wałach Bay horse P: RODRIGO JET - NEIGE DE BRIOUZE po 
W: Y. HAGEGE S: Y. HAGEGE T: Y. HAGEGE

6 GAI LOGIS J. CORBANIE
9 lat Wałach Al. P: ORLANDO VICI - QUANTASIA po 
W: M. BRUYNEEL S: M. BRUYNEEL T: J. CORBANIE

7 JOJOBA DE QUERAY F. CORBINEAU
6 lat Wałach Bay horse Fo P: DOBERMAN - SCAROLE DE QUERAY po 
W: F. CORBINEAU S: F. CORBINEAU T: F. CORBINEAU

8 ILLICO DE CASTELLE E. GOUT
7 lat Wałach Al. P: VILLAGE MYSTIC - SALSA DE CASTELLE po 
W: Eric FORMISANO S: Eric FORMISANO T: E. GOUT

9 IRU FUSHI N. ENSCH
7 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - RAFALE DU RIB po 
W: Ecurie Jean-Pierre MICHOLET S: Ecurie Jean-Pierre MICHOLET T: N. ENSCH

10 GARANCIO BELLO V. FOUCAULT
9 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - ULYSSIA BELLA po 
W: Mme M. DONABEDIAN S: Mme M. DONABEDIAN T: Mme M. DONABEDIAN

11 GOLDEN VISAIS M. CINIER
9 lat Wałach Bay horse P: REPEAT LOVE - REGATE DE VISAIS po 
W: B. HERBILLON S: B. HERBILLON T: D. CINIER
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12 GIVE ME S. STEFANO
9 lat Wałach Noi. Pa P: LOVE YOU - NYMPHE DU LOIR po 
W: Mme S. RAIMOND S: Mme S. RAIMOND T: J.M. ROUBAUD

13 FORBACH J.CH. SOREL
10 lat Wałach Bay horse P: ROI DU COQ - SARREGUEMINES po 
W: Olivier SIMONETTI S: Olivier SIMONETTI T: D. ALEXANDRE

14 ISTER MAN TH. BRIAND
7 lat Wałach Bay horse P: DOBERMAN - URMATE po 
W: Ch. SCHANDRIN S: Ch. SCHANDRIN T: J. CUOQ

15 GAOTCHO JIEL R. MOURICE
9 lat Wałach Al. P: PRINCE GEDE - OCTOPUSSY JIEL po 
W: Ecurie MISTRAL GAGNANT S: Ecurie MISTRAL GAGNANT T: R. MOURICE

16 GIMY DU POMMEREUX N. CINIER
9 lat Ogier Bay horse P: COKTAIL JET - NOUNE DU POMMEREUX po 
W: G. LHERPINIERE S: G. LHERPINIERE T: D. CINIER
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1 JUMANJI SIBEY 6A6A4A4A1ADA2M2A1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
32000 eu 3000/3'46''75 6/12 L. LAMAZIERE

2025-11-02 Grenade-sur-
Garonne

21000 eu 2725/3'27''79 6/14 F. CLOZIER

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'40''48 4/15 L. LAMAZIERE

2025-07-04 Feurs 26000 eu 2850/3'32''18 4/10 J.CH. SOREL
2025-06-20 Marseille (à

Borély)
27000 eu 3000/3'42''71 1/16 J.CH. SOREL

2 HATLAS DE MOUTIERS 8A1A2A6M6A7M2M1A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
32000 eu 3000/3'46''75 8/12 X. BOVAY

2025-10-23 (Perf.
Etr)SUISSE
AVENCHES (SU

14938 eu 3000/ 1/3 M.A. BOVAY

2025-10-10 (Perf.
Etr)SUISSE
AVENCHES (SU

10670 eu 2400/ 2/3 M.A. BOVAY

2025-09-17 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'33''14 6/12 B. ROCHARD
2025-07-02 (Perf.

Etr)SUISSE
AVENCHES (SU

14938 eu 2350/ 6/3 M.A. BOVAY

3 HIP HOP DE MADKER 6A7A6A0A4A0ADA0A8A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
42000 eu 2650/3'16''42 6/14 S. CINGLAND

2025-11-23 Marseille (à
Borély)

32000 eu 3000/3'46''75 7/12 J.CH. FERON

2025-11-01 Pontchâteau 24000 eu 2800/3'34''03 6/17 G. LENAIN
2025-09-28 Vincennes 56000 eu 2850/3'26''59 D. THOMAIN
2025-08-25 Agon-

Coutainville
23000 eu 3450/ 4/16 A. MALLET

4 I AM DES MOTTES DA6ADA2A6A5A3A1A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
28000 eu 2650/3'19''39 dyskw. D. BEKAERT

2025-10-09 Lyon (à Parilly) 39000 eu 2850/3'36''63 6/12 D. BEKAERT
2025-09-28 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2850/3'40''66 dyskw. D. BEKAERT
2025-08-02 Cagnes-sur-Mer 28000 eu 2925/3'39''82 2/8 Y.A. BRIAND
2025-07-09 Cagnes-sur-Mer 28000 eu 2700/3'19''76 6/9 D. BEKAERT

5 ILLICO DU JAS 3A1A1A2A3A1A2ADA7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 Carpentras 23000 eu 2650/ 3/15 TH. BRIAND
2025-09-28 L'Isle sur la

Sorgue
24000 eu 2650/ 1/14 S. STEFANO

2025-09-14 Oraison 20000 eu 2650/ 1/14 D. BEKAERT
2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'36''30 2/10 D. BEKAERT
2025-07-28 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2700/3'21''84 3/13 D. BEKAERT
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6 GAI LOGIS 0A8A6A1A1A1A3A8A8A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 Vincennes 59000 eu 2100/2'31''27 K. DEPUYDT
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 8/16 K. DEPUYDT
2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'36''42 6/12 K. DEPUYDT
2025-08-02 Cagnes-sur-Mer 28000 eu 2925/3'39''82 1/8 K. DEPUYDT
2025-07-21 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'38''85 1/9 K. DEPUYDT

7 JOJOBA DE QUERAY DADA8A2A6A3ADA2A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 39000 eu 2650/3'16''71 dyskw. F. CORBINEAU
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/2'53''06 dyskw. F. CORBINEAU

2025-10-05 Angoulême 23000 eu 2750/3'26''00 8/15 F. CORBINEAU
2025-09-26 Toulouse 39000 eu 2950/3'44''38 2/10 F. CORBINEAU
2025-06-18 Toulouse 35000 eu 2750/3'21''42 6/11 F. CORBINEAU

8 ILLICO DE CASTELLE 5A8A6ADADA2A1A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
42000 eu 2650/3'16''42 5/14 E. GOUT

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

28000 eu 2650/3'19''39 8/16 TH. GOUT

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'40''48 6/15 E. GOUT

2025-09-28 L'Isle sur la
Sorgue

24000 eu 2650/ dyskw. R. GOUT

2025-07-27 Avignon-Le
Pontet

26000 eu 2925/3'37''56 dyskw. TH. GOUT

9 IRU FUSHI DADA3A8ADADA2A3A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
39000 eu 3000/3'45''02 dyskw. N. ENSCH

2025-10-26 Salon de
Provence

64000 eu 3000/3'44''12 dyskw. N. ENSCH

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

45000 eu 2300/2'47''89 3/12 N. ENSCH

2025-10-03 Hyères 51000 eu 2850/3'32''54 8/11 GUILLAUME
LEMOINE

2025-07-26 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'32''89 dyskw. N. ENSCH

10 GARANCIO BELLO 3A1A1A6ADM4A1A8A5ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Prunelli di

Fium'Orbo
15000 eu 2450/ 3/9 G. DELAUNE

2025-10-26 Prunelli di
Fium'Orbo

15000 eu 2400/ 1/9 G. DELAUNE

2025-09-28 Prunelli di
Fium'Orbo

15000 eu 2400/ 1/11 G. DELAUNE

2025-08-10 Zonza 15000 eu 3150/ 6/10 CH.
BOUTEILLER

2025-07-23 Cagnes-sur-Mer 36000 eu 2925/3'38''39 dyskw. CH.
BOUTEILLER
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11 GOLDEN VISAIS 1A1A5A5A8A4A3A7A9A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'44''93 1/14 M. CINIER

2025-10-11 Hyères 31000 eu 2650/3'12''69 1/10 D. CINIER
2025-10-03 Hyères 51000 eu 2850/3'32''54 5/11 M. CINIER
2025-09-11 Marseille (à

Borély)
33000 eu 2300/ 5/15 J.CH. SOREL

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'30''48 8/14 M. CINIER

12 GIVE ME 0A0A0A2A4A0A7A6A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
42000 eu 2650/3'16''42 C. TOUSSAINT

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

39000 eu 3000/3'45''02 A. FANTAUZZA

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'30''48 S. STEFANO
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 69000 eu 2925/3'34''86 2/12 J.CH. FERON
2025-07-21 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/ 4/12 S. STEFANO

13 FORBACH 9A5A7A6A8A6A6A0A7A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
39000 eu 3000/3'45''02 9/18 J.CH. SOREL

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

45000 eu 2300/2'47''89 5/12 TH. BRIAND

2025-10-03 Hyères 51000 eu 2850/3'32''54 7/11 N. MOUROT
2025-09-19 Cavaillon 38000 eu 2600/3'12''50 6/8 L. LAMAZIERE
2025-07-14 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'34''04 8/9 J.CH. SOREL

14 ISTER MAN 8A7A2A3A1A2A7M2A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 75000 eu 2700/3'17''52 8/16 J. CUOQ
2025-11-04 Vincennes 75000 eu 2100/2'29''72 7/10 J. CUOQ
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
45000 eu 2300/2'47''89 2/12 J. CUOQ

2025-09-08 Feurs 44000 eu 2850/3'28''59 3/13 J. CUOQ
2025-08-22 Divonne-les-

Bains
43000 eu 2675/3'15''58 1/10 J. CUOQ

15 GAOTCHO JIEL DA5A4A5A4ADA1A7A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Biguglia 15000 eu 3475/ dyskw. A. DESSARTRE
2025-09-14 Biguglia 15000 eu 2425/ 5/8 O. GUILMET
2025-08-24 Zonza 15000 eu 3150/ 4/10 N. DELAROCHE
2025-08-10 Zonza 15000 eu 3150/ 5/10 A. ERNAULT
2025-07-27 Zonza 15000 eu 3150/ 4/8 N. DELAROCHE
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16 GIMY DU POMMEREUX 4A0A7A7A6A6ADA8ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
42000 eu 2650/3'16''42 4/14 M. CINIER

2025-11-03 Vincennes 54000 eu 2850/3'30''11 M. CINIER
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 39000 eu 2850/3'36''63 7/12 D. CINIER
2025-09-19 Cavaillon 38000 eu 2600/3'12''50 7/8 J.CH. SOREL
2025-09-08 Feurs 44000 eu 2850/3'28''59 6/13 D. CINIER



GONITWA 20 PARIS-VINCENNES 11 GRUDNIA 2025

20
18:55

PRIX DE COGOLIN 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 23.400 eu II 13.000 eu III 7.280 eu IV 4.160 eu V 2.600 eu

Suma nagród 52 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MOZART DU DOLLAR F. DESMIGNEUX
3 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - AMAZONE DU DOLLAR po 
W: M.A. BOUVET S: M.A. BOUVET T: S. ROGER

2 MENTOR DE PLAY F. BLANDIN
3 lat Ogier Al. P: DAHLIA DU RIB - AUBE D'ORTIGE po 
W: Ecurie Franck BLANDIN S: Ecurie Franck BLANDIN T: F. BLANDIN

3 MAESTRO JAMINI D. THOMAIN
3 lat Ogier Bay horse P: BIRD PARKER - BRISE DES NOELS po 
W: Ecurie J.R. S: Ecurie J.R. T: J. BRUNEAU

4 MISTRAL DU BOIS E. RAFFIN
3 lat Ogier Bay horse Cl P: DROLE DE JET - KUEEN OF VIKING'S po 
W: A. DUTHEIL S: A. DUTHEIL T: P. LELIEVRE

5 MEA CULPA P.Y. VERVA
3 lat Wałach Bay horse P: CRISTAL MONEY - GANILLA po 
W: A. BAUMANN S: A. BAUMANN T: A. DUPERCHE

6 MELOMANE DE LOU A. ABRIVARD
3 lat Ogier Bay horse P: FABULOUS WOOD - DIVA DE LOU po 
W: Mme Mauricette DE SOUSA S: Mme Mauricette DE SOUSA T: L.CL. ABRIVARD

7 MARADONA ELLIS E. ALLARD
3 lat Wałach Bay horse P: HELGAFELL - DINNY DU VIVIER po 
W: Ecurie FIF S: Ecurie FIF T: Sté. Ent. Emmanuel ALLARD

8 MIRAKALU MANAZIF B. ROCHARD
3 lat Wałach Bay horse P: DROLE DE JET - AGATHIVA po 
W: Ecurie Loïc SARAUD S: Ecurie Loïc SARAUD T: P.Y. ROCHARD

9 MORE AND MORE F. NIVARD
3 lat Ogier Bay horse P: FABULOUS WOOD - TROTTING RACE po 
W: Ecurie des MOUETTES S: Ecurie des MOUETTES T: CH.A. MARY

10 MISTER CHARLY P.PH. PLOQUIN
3 lat Ogier Bay horse P: CHARLY DU NOYER - VAHINE DU VIVIER po 
W: Ecurie BCC RACING S: Ecurie BCC RACING T: N. BRIDAULT

GONITWA 20 PARIS-VINCENNES 11 GRUDNIA 2025

1 MOZART DU DOLLAR 1A6A3A7A3A6A4ADA4A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''19 1/10 B. ROCHARD
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'52''13 6/16 F.

DESMIGNEUX
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
23000 eu 2700/3'22''49 3/16 F.

DESMIGNEUX
2025-09-23 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''22 7/14 P.Y. VERVA
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'42''92 3/8 D. BEKAERT

2 MENTOR DE PLAY 4A5A6A8A3A7A2A6A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 70000 eu 2850/3'31''21 4/10 F. BLANDIN
2025-11-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''58 5/15 F. BLANDIN
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'40''13 6/13 F. BLANDIN
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'31''84 8/15 F. BLANDIN
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2100/2'33''84 3/16 F. BLANDIN

3 MAESTRO JAMINI DADA2A4ADMDA4A7A3A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'34''54 dyskw. J. BRUNEAU
2025-10-14 Vincennes 62000 eu 2700/3'17''88 pozycja

(D3)
A. BARRIER

2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2700/3'20''13 2/12 D. THOMAIN
2025-09-01 Vincennes 46000 eu 2850/3'31''70 4/10 J. BRUNEAU
2025-05-10 Caen 120000 eu 2450/2'59''11 dyskw. A. ANGOT

4 MISTRAL DU BOIS DA2A8ADA5A5A9A3A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 52000 eu 2700/3'22''78 dyskw. E. RAFFIN
2025-11-15 Laval 35000 eu 2850/3'31''14 2/8 E. RAFFIN
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'34''54 8/18 Mlle CL.

LELIEVRE
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 dyskw. G. LENAIN
2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2700/3'20''13 5/12 D. BONNE

5 MEA CULPA 4A7A5ADA3A1A5A7A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 52000 eu 2700/3'22''78 4/11 P.Y. VERVA
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'36''84 7/9 P.Y. VERVA
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''17 5/11 P.Y. VERVA
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 dyskw. J.F. SENET
2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2700/3'20''13 3/12 M. ABRIVARD

6 MELOMANE DE LOU 3A4A1AGADADA3A1A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 52000 eu 2700/3'22''78 3/11 A. ABRIVARD
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''17 4/11 LEO ABRIVARD
2025-10-19 Reims 30000 eu 2550/3'09''46 1/9 LEO ABRIVARD
2025-09-29 Craon 29000 eu 2750/ pozycja

(G)
TH. ROULLIER

2025-08-21 Divonne-les-
Bains

26000 eu 2675/3'25''40 dyskw. A. ABRIVARD
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7 MARADONA ELLIS 7A1A6A0A6ADA1ADA2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 70000 eu 2850/3'31''21 7/10 E. ALLARD
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'36''84 1/9 P.PH. PLOQUIN
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 6/15 Mme V.A.

GINARD
JURGENS

2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ Mme V.A.
GINARD
JURGENS

2025-06-06 Vincennes 70000 eu 2700/3'18''26 6/12 E. ALLARD

8 MIRAKALU MANAZIF 3A1A4A1A1A7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 62000 eu 2700/3'23''56 3/7 B. ROCHARD
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2100/2'33''84 1/16 B. ROCHARD
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'31''53 4/8 B. ROCHARD
2025-07-27 Enghien 35000 eu 2150/2'40''64 1/9 B. ROCHARD
2025-06-29 Sablé-sur-

Sarthe
14000 eu 2825/ 1/13 B. ROCHARD

9 MORE AND MORE 3A4A4A7ADADA2A4ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'53''96 3/11 D. BEKAERT

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

29000 eu 2650/3'23''44 4/9 D. BEKAERT

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'47''40 4/11 D. BEKAERT

2025-08-23 Vincennes 150000 eu 2700/3'15''94 7/11 B. ROCHARD
2025-08-14 Pornichet 30000 eu 2725/3'32''50 dyskw. CL. FRECELLE

10 MISTER CHARLY 4A3A3A2A1ADA9A(24)0A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 62000 eu 2700/3'23''56 4/7 A. ABRIVARD
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''17 3/11 A. ABRIVARD
2025-10-10 Vincennes 52000 eu 2100/2'32''17 3/12 B. ROCHARD
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2100/2'33''84 2/16 A. ABRIVARD
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'39''98 1/12 B. ROCHARD

GONITWA 21 PONT DE VIVAUX 11 GRUDNIA 2025

21
19:11

PRIX DE LABORY 2650 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2650 metrów.

I 11.250 eu II 6.250 eu III 3.500 eu IV 2.000 eu V 1.250 eu

Suma nagród 25 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HERCULE DU JOUR J.CH. SOREL
8 lat Wałach Bay horse P: UN CHARME FOU - TRESSIE JANE po 
W: Mme Allison FIESCHI S: Mme Allison FIESCHI T: Julien CHAUVIN

2 HORACE J. GUELPA
8 lat Wałach Bay horse P: VULCAIN DU VIVIER - LUCRECE po 
W: Mlle K. MALHERBE S: Mlle K. MALHERBE T: J. GUELPA

3 ICARE DES CHAMPS D. DESBORDES
7 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - ROXANE DES CHAMPS po 
W: Ecurie Damien DESBORDES S: Ecurie Damien DESBORDES T: D. DESBORDES

4 HELIOS DES RACQUES A. MUIDEBLED
8 lat Wałach Bay horse Fo P: BIRD PARKER - ROXANE DES RACQUES po 
W: DOMINIQUE LEPAGE S: DOMINIQUE LEPAGE T: A. MUIDEBLED

5 HULK DE LA VALLEE S. CINGLAND
8 lat Wałach Al. Br P: TWIST DE LA VALLEE - JOIE DE LA VALLEE po 
W: Mme S. OYER S: Mme S. OYER T: S. CINGLAND

6 GALOPIN FONTAINE J. UROZ
9 lat Wałach Al. P: NI HO PED D'OMBREE - QUELIA DE FONTAINE po 
W: Clément DESFONDS S: Clément DESFONDS T: J. UROZ

7 INDIANO JIM S. STEFANO
7 lat Wałach Bay horse P: CANADIEN D'AM - RAMA JIM po 
W: Ecurie Sylvain ROUBAUD S: Ecurie Sylvain ROUBAUD T: J.M. ROUBAUD

8 ILOUMAX R. MOURICE
7 lat Wałach Bay horse P: GAZOUILLIS - VERITE DE MAX po 
W: Ecurie Romuald MOURICE S: Ecurie Romuald MOURICE T: R. MOURICE

9 ICARE DU POMMEREUX J.CH. FERON
7 lat Wałach Bay horse P: CARAT WILLIAMS - SALSA DU POMMEREUX po 
W: Mlle A. LEBRETON S: Mlle A. LEBRETON T: Mlle A. LEBRETON

10 ICARE DUNGY D. BEKAERT
7 lat Wałach Bay horse P: RIEUSSEC - REVEALONE DUNGY po 
W: Mlle Eve DUFFILLOL S: Mlle Eve DUFFILLOL T: Y. LACOMBE

11 ICARE FILE H. SOREL
7 lat Wałach Noi. Pa P: UNICLOVE - URFA po 
W: G. DESNOUES S: G. DESNOUES T: J.M. ROUBAUD

12 FOX DU RIB N. PACHA
10 lat Wałach Bay horse P: ONE DU RIB - PARADE DU RIB po 
W: E. BACHELOT S: E. BACHELOT T: ALEXANDRE CHEVRIER
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13 HELLO BOY DU PIC TH. BRIAND
8 lat Wałach Bay horse Fo P: OLITRO - TIPHANIE DU PIC po 
W: Mme F. CUOQ S: Mme F. CUOQ T: J. CUOQ

14 HURRICANE FRANCE TH. GOUT
8 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - VITTORIA FRANCE po 
W: Mlle A. HARET S: Mlle A. HARET T: E. GOUT

15 ILLICO DE BOUTEAU R. HEMERY
7 lat Wałach Bay horse Fo P: TI PUNCH RIVER - NIKITA DE BOUTEAU po 
W: B. DUPUIS S: B. DUPUIS T: M. DUPUIS

16 FARCEUR DE L'INAM C. DERHAN
10 lat Wałach Bay horse Fo P: NIKY - URZA CREOLE po 
W: A. MAZZU S: A. MAZZU T: A. MAZZU

GONITWA 21 PONT DE VIVAUX 11 GRUDNIA 2025

1 HERCULE DU JOUR 3A2A5A4A6ADA3A4A8A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Salon de

Provence
5500 eu 3000/3'48''69 3/11 S. TRIOMPHE

2025-11-16 Prunelli di
Fium'Orbo

12000 eu 2450/ 2/7 Q. SEGUIN

2025-11-09 Ajaccio 12000 eu 2400/ 5/7 Mlle J.
OHANESSIAN

2025-10-26 Prunelli di
Fium'Orbo

12000 eu 2400/ 4/9 Q. SEGUIN

2025-10-05 Biguglia 12000 eu 2400/ 6/9 Q. SEGUIN

2 HORACE 0A4A9A9ADADA6A(24)8A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-12 Chartres 6000 eu 2825/3'38''18 D. GESSEN
2025-09-03 La Capelle 6000 eu 1800/2'14''55 4/10 V. HENON
2025-08-24 Le Sap 5000 eu 2625/ 9/13 S. DERSOIR
2025-08-15 Francheville 20000 eu 2475/ 9/11 CH.

DAGNICOURT
2025-07-13 Bernay 19000 eu 2800/ dyskw. N. MEREL

3 ICARE DES CHAMPS 0A9A7A9A7A2A7ADA4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
24000 eu 2300/2'53''04 N. ENSCH

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

28000 eu 2300/2'47''38 9/12 D. DESBORDES

2025-09-23 Marseille (à
Borély)

25000 eu 2300/2'46''81 7/12 D. DESBORDES

2025-08-31 Salon de
Provence

20000 eu 3000/3'47''49 9/14 D. DESBORDES

2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''30 7/13 D. DESBORDES

4 HELIOS DES RACQUES 5A6A1A2ADA7A5A2A1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Hyères 5500 eu 2050/ 5/11 F. HATIER
2025-10-11 Hyères 5500 eu 2850/3'37''95 6/8 DOMINIQUE

LEPAGE
2025-10-03 Hyères 6000 eu 2650/3'22''79 1/7 F. HATIER
2025-09-14 Oraison 5500 eu 2650/ 2/10 I. JUBLOT
2025-09-07 L'Isle sur la

Sorgue
5500 eu 2675/ dyskw. I. JUBLOT

5 HULK DE LA VALLEE 6A4A3A3A4A3A4A4A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Salon de

Provence
3000 eu 3000/3'58''03 6/11 Mlle S. OYER

2025-11-23 Marseille (à
Borély)

6000 eu 3000/3'49''65 4/10 Mlle S. OYER

2025-11-09 Hyères 5500 eu 2050/ 3/11 Mlle S. OYER
2025-10-26 Salon de

Provence
6000 eu 2200/2'46''02 3/11 Mlle S. OYER

2025-10-11 Hyères 5500 eu 2850/3'37''95 4/8 Mlle S. OYER
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6 GALOPIN FONTAINE 0A8A4A3A0A4A1A0A9A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'23''22 J. UROZ

2025-10-26 Salon de
Provence

6000 eu 2200/2'46''02 8/11 H. LAKHRISSI

2025-10-14 Carpentras 5500 eu 2650/ 4/16 H. LAKHRISSI
2025-10-05 Nîmes 5500 eu 2750/ 3/7 H. LAKHRISSI
2025-09-14 Oraison 20000 eu 2650/ J. UROZ

7 INDIANO JIM 6A0A7A7A8A9A5A5A(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'23''22 6/16 Q. SEGUIN

2025-09-04 Les Sables
d'Olonne

23000 eu 2650/3'17''31 Q. LUC

2025-08-13 Les Sables
d'Olonne

19000 eu 2650/3'15''42 7/11 N. MARTINEAU

2025-07-16 Les Sables
d'Olonne

21000 eu 2775/3'24''80 7/12 N. MARTINEAU

2025-06-29 Chartres 26000 eu 2825/3'29''62 8/12 N. MARTINEAU

8 ILOUMAX DA0A0A(24)6A5A(23)2A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'19''05 dyskw. R. MOURICE

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

25000 eu 3000/3'49''33 G. TUGEND

2025-08-28 Marseille (à
Borély)

25000 eu 2300/2'46''30 F. TUGEND

2024-09-07 Marseille (à
Borély)

5500 eu 2300/3'01''37 6/11 Mme E.
THIAULT

2024-08-13 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'39''51 5/8 R. MOURICE

9 ICARE DU POMMEREUX DA0ADADADMDA0ADADMDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Salon de

Provence
20000 eu 3000/3'51''74 dyskw. Mlle M.

DONABEDIAN
2025-09-22 La Capelle 25000 eu 2750/3'26''92 T. VLAEMYNCK

DEBOST
2025-09-08 Le Croisé-

Laroche
22000 eu 2700/3'18''60 dyskw. R. LAMY

2025-08-02 Les Sables
d'Olonne

21000 eu 2775/3'28''73 dyskw. P. HOUEL

2025-07-27 Chateau-du-
Loir

19500 eu 2575/ dyskw. Mme L.
FAUCHON

10 ICARE DUNGY 1A2A1A0ADA6A7A5A4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Grenade-sur-

Garonne
24000 eu 2725/3'29''10 1/18 Y. LACOMBE

2025-11-09 Lyon (à Parilly) 24000 eu 2850/3'32''53 2/12 Y. LACOMBE
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
18500 eu 2725/3'28''13 1/16 V. CABOS

2025-10-04 Beaumont de
Lomagne

22000 eu 2400/3'00''27 V. CABOS

2025-09-19 Toulouse 25000 eu 2150/2'39''51 dyskw. M. CRIADO
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11 ICARE FILE 8A0A2A6A0A2ADA3A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Salon de

Provence
28000 eu 3000/3'50''28 8/13 S. STEFANO

2025-10-11 Hyères 21000 eu 2850/3'36''53 R. LE VEXIER
2025-05-28 Hyères 23000 eu 2650/3'17''27 2/14 Mlle L.

DECOTTIGNIES
2025-05-11 Vichy 29000 eu 2150/2'37''92 6/16 D. BEKAERT
2025-04-18 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'45''25 R. LE VEXIER

12 FOX DU RIB 0ADA9ADA7A5A5ADA2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Salon de

Provence
28000 eu 3000/ Y.A. BRIAND

2025-11-09 Hyères 28000 eu 2650/3'18''62 dyskw. S. STEFANO
2025-10-19 Salon de

Provence
5500 eu 3000/3'52''44 9/12 Mlle M.

D'ESPARBES
2025-10-11 Hyères 21000 eu 2850/3'36''53 dyskw. S. STEFANO
2025-10-04 Carpentras 20000 eu 2650/ 7/16 S. STEFANO

13 HELLO BOY DU PIC 0A4A0A7A3A2A0A7A7A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'34''23 J. CUOQ
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 22000 eu 2850/3'34''22 4/15 J. CUOQ
2025-09-13 Vichy 31000 eu 2950/3'42''78 J. CUOQ
2025-08-23 Saint-Galmier 26000 eu 2650/3'17''59 7/10 J. CUOQ
2025-08-14 Divonne-les-

Bains
28000 eu 2600/3'11''00 3/14 J. CUOQ

14 HURRICANE FRANCE 9A5A7A0A0A0ADM0A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'19''05 9/16 R. GOUT

2025-11-08 Marseille (à
Borély)

23000 eu 2300/2'46''50 5/11 TH. GOUT

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'25''93 7/15 LAURENT GOUT

2025-10-05 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2850/3'33''35 LAURENT GOUT
2025-10-01 Marseille (à

Borély)
25000 eu 2300/2'46''33 TH. GOUT

15 ILLICO DE BOUTEAU 2A3A0A6A3A3A1A2A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'19''05 2/16 R. HEMERY

2025-11-08 Le Croisé-
Laroche

27000 eu 2825/3'29''10 3/16 R. HEMERY

2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''08 R. HEMERY
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2850/3'33''35 6/14 R. HEMERY
2025-09-05 La Capelle 22000 eu 2700/3'16''88 3/11 R. HEMERY
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16 FARCEUR DE L'INAM 3A6A5A7A4A2A8A7A0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Nîmes 21000 eu 2750/ 3/15 D. DESBORDES
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'25''93 6/15 D. DESBORDES

2025-10-03 Vincennes 12000 eu 2100/2'40''27 5/14 P.M. ALLAIS
2025-09-23 Vincennes 18000 eu 2850/3'32''87 7/14 L. CUEFF
2025-09-08 Hyères 21000 eu 2850/3'37''22 4/11 D. DESBORDES

GONITWA 22 PARIS-VINCENNES 11 GRUDNIA 2025

22
19:27

PRIX DES ALISIERS 2850 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2850 metrów.

I 17.100 eu II 9.500 eu III 5.320 eu IV 3.040 eu V 1.900 eu

Suma nagród 38 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NICE SPEED F.P. BOSSUET
2 lat Ogier Al. P: CARAT WILLIAMS - PRUDENCE DU HAM po 
W: Ecurie Thierry GUIBERT S: Ecurie Thierry GUIBERT T: F.P. BOSSUET

2 NIOKY DE BAILLY P.PH. PLOQUIN
2 lat Ogier Al. P: LOOK DE STAR - QUOKINE DE CHAVOT po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

3 NORTON ELCE A. ABRIVARD
2 lat Ogier Bay horse P: HOHNECK - UDINE D'ODYSSEE po 
W: Ecurie ELEVAGE DU ROY S: Ecurie ELEVAGE DU ROY T: L.CL. ABRIVARD

4 NOT THIS TIME E. RAFFIN
2 lat Ogier Bay horse P: READY CASH - FAMOUS LADY po 
W: Ecurie Des AULNAIES S: Ecurie Des AULNAIES T: L. BAUDRON

5 NICE TO SEE YOU G. GELORMINI
2 lat Ogier Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - DOUCE AVENTURE po 
W: Ecurie Louis BAUDRON S: Ecurie Louis BAUDRON T: L. BAUDRON

6 NIKO DE TIMBOEUF F. NIVARD
2 lat Ogier Bay horse P: FOR YOU MADRIK - QUELEA MIP po 
W: F. LEBLANC S: F. LEBLANC T: - DISP. ART. 27§ VIII

7 NEWTON DE CORS D. BONNE
2 lat Ogier Bay horse P: EROS DU CHENE - ANNE D'ORGERES po 
W: Ecurie Damien BONNE S: Ecurie Damien BONNE T: D. BONNE

8 NEBBIO DU LIAMONE F. PRAT
2 lat Wałach Bay horse Fo P: HUSSARD DU LANDRET - GESIRA po 
W: Ecurie du LIAMONE S: Ecurie du LIAMONE T: FREDERIC PRAT

9 NAOS DES MARETTES A. COLLETTE
2 lat Ogier Al. P: OISEAU DE FEUX - DIANE TONNEVILLE po 
W: J. AUVARD S: J. AUVARD T: J. AUVARD

10 NEMROD BUROIS B. ROBIN
2 lat Ogier Al. P: QUAKER JET - FLEUR DU GAULTIER po 
W: Adrien CHICHE S: Adrien CHICHE T: B. ROBIN

11 NICKNAME M. MOTTIER
2 lat Ogier Bay horse P: IMPRESSIONIST - CHARMANTE po 
W: J. DAVET S: J. DAVET T: M. MOTTIER

12 NEMOS DU GOUTIER D. THOMAIN
2 lat Ogier Noi. Pa P: READY CASH - DEMOISELLE MIKA po 
W: Ecurie SAINT MARTIN S: Ecurie SAINT MARTIN T: D. BONNE
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1 NICE SPEED DADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Laval 12500 eu 2050/2'35''01 dyskw. F.P. BOSSUET
2025-11-23 Cordemais 12000 eu 2150/2'46''59 dyskw. F.P. BOSSUET

2 NIOKY DE BAILLY 5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 12500 eu 2100/2'47''58 5/12 A. BOURGOIN-

TIMBERT

3 NORTON ELCE 1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 La Capelle 12500 eu 2000/2'35''14 1/11 A. ABRIVARD

4 NOT THIS TIME 1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Chartres 14000 eu 2300/2'59''71 1/11 E. RAFFIN

5 NICE TO SEE YOU 6A8A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Chateaubriant 13500 eu 2400/3'04''19 6/12 L. BAUDRON
2025-10-18 Enghien 38000 eu 2150/2'44''07 8/10 E. RAFFIN
2025-10-05 Cordemais 12000 eu 2050/2'37''22 1/13 L. BAUDRON
2025-09-28 Evreux 10500 eu 2100/ 4/12 L. BAUDRON

6 NIKO DE TIMBOEUF 3A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Chateaubriant 13500 eu 2400/3'04''19 3/12 L. GUINOISEAU
2025-11-15 Laval 15000 eu 2050/2'32''39 2/13 L. GUINOISEAU
2025-10-05 Cordemais 12000 eu 2050/2'37''22 4/13 L. GUINOISEAU

7 NEWTON DE CORS 2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 Vincennes 38000 eu 2200/2'52''45 2/11 D. BONNE

8 NEBBIO DU LIAMONE 9A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Vincennes 33000 eu 2700/3'26''72 9/13 F. PRAT
2025-11-25 Vincennes 33000 eu 2175/2'44''88 2/8 F. PRAT
2025-11-03 Agen-La

Garenne
10000 eu 2650/3'25''55 3/6 F. PRAT

9 NAOS DES MARETTES DA6A6ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Vincennes 33000 eu 2700/3'26''72 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-30 Vincennes 51000 eu 2175/2'43''95 6/8 A. COLLETTE
2025-09-16 Vincennes 38000 eu 2200/2'47''34 6/12 A. COLLETTE
2025-08-25 Vincennes 38000 eu 2175/2'44''52 dyskw. A. COLLETTE
2025-07-23 Enghien 33000 eu 2250/2'55''70 2/11 A. COLLETTE
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10 NEMROD BUROIS DA6A3A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 43000 eu 2200/2'49''80 dyskw. B. ROBIN
2025-10-28 Vincennes 38000 eu 2200/2'52''45 6/11 B. ROBIN
2025-10-13 Enghien 43000 eu 2875/3'45''90 3/8 B. ROBIN
2025-09-30 Vincennes 51000 eu 2175/2'43''95 5/8 B. ROBIN
2025-08-25 Vincennes 38000 eu 2175/2'44''52 6/8 B. ROBIN

11 NICKNAME DA1ADA5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 38000 eu 2100/2'37''30 dyskw. M. MOTTIER
2025-10-19 Caen 19500 eu 2450/3'07''20 1/12 M. MOTTIER
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
16000 eu 2150/2'47''35 dyskw. E. RAFFIN

2025-07-30 Enghien 33000 eu 2250/3'01''40 5/11 L. BAUDRON
2025-07-23 Enghien 33000 eu 2250/2'55''70 5/11 E. RAFFIN

12 NEMOS DU GOUTIER DA2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 43000 eu 2700/3'22''19 dyskw. D. BONNE
2025-11-10 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''01 2/14 D. THOMAIN
2025-10-19 Reims 17000 eu 2550/3'15''23 2/12 D. BONNE
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23
19:43

PRIX DE LAGREMEUSE 2650 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2650 metrów.

I 11.250 eu II 6.250 eu III 3.500 eu IV 2.000 eu V 1.250 eu

Suma nagród 25 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ILLA VILLA J.CH. FERON
7 lat Klacz Bay horse P: BALTIC CHARM - MADONE DU PAM po 
W: TH. LECUYER S: TH. LECUYER T: G. TOURON

2 HE MISS DEIHA TH. BRIAND
8 lat Klacz Al. P: PRINCE LORME - THEMIS DE SAGE po 
W: Kurt FALZON S: Kurt FALZON T: L. CHARBONNEL

3 HAPPY VENUS S. CINGLAND
8 lat Klacz Al. Fo P: UNICLOVE - PROVENCE VENUS po 
W: A. CROZET S: A. CROZET T: A. CROZET

4 IDUNN PH. MASSCHAELE
7 lat Klacz Bay horse P: LONTZAC - TIFFY po 
W: Jean Paul DERENNE S: Jean Paul DERENNE T: Mme G. MASSCHAELE

5 INDESKAYA BIRD J. GUELPA
7 lat Klacz Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - BARVA po 
W: ED. COUBARD-MEUNIER S: ED. COUBARD-MEUNIER T: J. GUELPA

6 IRMOSA BELLA S. STEFANO
7 lat Klacz Al. P: ROC MESLOIS - SAMBA BELLA po 
W: W. BAUDY S: W. BAUDY T: W. BAUDY

7 IDRA DESBOIS D. BEKAERT
7 lat Klacz Bay horse P: BADIUS DE TILOU - LEONORE po 
W: B. CURY S: B. CURY T: B. CURY

8 HINGA WOOD DE REM PH. DANTHU
8 lat Klacz Bay horse P: TAG WOOD - PONTINGA po 
W: F. ROSTAINGT S: F. ROSTAINGT T: G. TOURON

9 HAZANA THONIC L. GOETZ
8 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - SAGA DE STAR po 
W: CHARLES BOUVIER S: CHARLES BOUVIER T: CHARLES BOUVIER

10 ISIS DE POULINE J.CH. SOREL
7 lat Klacz Al. Br P: SINGALO - TULIPE DE POULINE po 
W: Mme Tania DALMAS S: Mme Tania DALMAS T: J.L. VERRIERE

11 HIGH TECH ROC N. PACHA
8 lat Klacz Bay horse P: JAG DE BELLOUET - PASTICIA DU BOULAY po 
W: A. PACHA S: A. PACHA T: Nils PACHA

12 IBIZA EVENING Y.A. BRIAND
7 lat Klacz Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - TRAVIATA DE STAR po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

GONITWA 23 PONT DE VIVAUX 11 GRUDNIA 2025

1 ILLA VILLA 3A4A2A0A3A5A5A6A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
21000 eu 2650/3'20''48 3/15 ST. CORBIN

2025-11-30 Salon de
Provence

20000 eu 3000/3'51''74 4/15 J.CH. FERON

2025-11-16 Nîmes 19500 eu 2750/ 2/14 J.CH. FERON
2025-10-26 Salon de

Provence
23000 eu 3000/3'49''81 ST. CORBIN

2025-10-19 Salon de
Provence

20000 eu 3000/3'48''63 3/11 ST. CORBIN

2 HE MISS DEIHA 2ADA1A1A3A1A1A1A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
6000 eu 2700/3'32''70 2/14 P.M. ALLAIS

2025-11-08 Le Croisé-
Laroche

27000 eu 2825/3'29''10 dyskw. M. VERVA

2025-10-26 La Capelle 5500 eu 2700/3'29''20 1/13 P.M. ALLAIS
2025-10-12 Saint-Omer 19500 eu 3175/4'04''30 1/15 F. OUVRIE
2025-09-11 Marseille (à

Borély)
5500 eu 3000/3'51''01 3/9 Mme B.

GUENET

3 HAPPY VENUS 8A8A5A4A8ADADA7ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'19''05 8/16 J.CH. FERON

2025-10-25 Salon de
Provence

24000 eu 2200/2'41''62 8/13 S. PELTIER

2025-10-19 Salon de
Provence

20000 eu 3000/3'48''63 5/11 K. DEVIENNE

2025-09-20 Salon de
Provence

22000 eu 3000/3'46''23 4/16 K. DEVIENNE

2025-09-06 Cavaillon 21000 eu 2600/3'12''27 8/13 LAURENT GOUT

4 IDUNN 2A3A5A2A7A3A5A2A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Mauquenchy 5500 eu 2150/2'48''68 2/15 Mme M. VER

HULST
2025-11-09 Nancy 21000 eu 2600/3'18''08 3/12 PH.

MASSCHAELE
2025-11-03 Chartres 6000 eu 3300/4'22''52 5/14 Mme M. VER

HULST
2025-10-26 La Capelle 5500 eu 2700/3'29''20 2/13 Mme M. VER

HULST
2025-10-05 Bihorel-lès-

Rouen
18000 eu 3575/ 7/16 N. PERRON
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5 INDESKAYA BIRD 4A0A1A0A6ADADA8A1A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
27000 eu 2650/3'20''07 4/13 J. GUELPA

2025-08-28 Marseille (à
Borély)

27000 eu 3000/3'45''11 J. GUELPA

2025-07-23 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'43''97 1/10 J. GUELPA
2025-07-07 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'46''25 J.CH. SOREL
2025-06-14 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'24''02 6/11 J.CH. FERON

6 IRMOSA BELLA 0A9A4A8ADM3A9ADA0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Nîmes 21000 eu 2750/ W. BAUDY
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
27000 eu 2650/3'20''07 9/13 J.CH. FERON

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'25''93 4/15 S. STEFANO

2025-10-19 Salon de
Provence

17500 eu 2200/2'46''44 8/10 L. PACIFICO

2025-09-19 Cavaillon 26000 eu 2600/3'18''39 dyskw. W. BAUDY

7 IDRA DESBOIS 3A2A3ADA2A8ADA8A1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Saint-Galmier 18500 eu 2600/3'15''28 3/14 A. CURY
2025-10-19 Salon de

Provence
17500 eu 2200/2'46''44 2/10 A. CURY

2025-10-09 Lyon (à Parilly) 6000 eu 2000/2'31''60 3/14 TH. CLAIRET
2025-08-22 Divonne-les-

Bains
24000 eu 2600/3'13''26 dyskw. A. ABRIVARD

2025-08-17 Divonne-les-
Bains

5500 eu 2600/3'18''00 2/11 TH. CLAIRET

8 HINGA WOOD DE REM 0ADA0A6A0A9A0A6A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Nîmes 21000 eu 2750/ G. TOURON
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
5500 eu 2700/3'28''54 dyskw. M.M. MUTEL

2025-10-04 Carpentras 20000 eu 2650/ ST. CORBIN
2025-08-09 Aix-les-Bains 5500 eu 2725/ 6/10 Mlle M. CALLIER
2025-07-29 Aix-les-Bains 19000 eu 2000/ G. TOURON

9 HAZANA THONIC 2A0A2A4A0MDM0ATA4A3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Bordeaux 10000 eu 2550/3'09''67 2/13 L. GOETZ
2025-11-16 Agen-La

Garenne
24000 eu 2575/3'12''00 CHARLES

BOUVIER
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 22000 eu 2850/3'34''22 2/15 D. BEKAERT
2025-10-19 Castelsarrasin 20000 eu 2375/3'05''18 4/16 V. CABOS
2025-10-06 Segré 18500 eu 2700/ Mlle E. VAN

PETTEN
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10 ISIS DE POULINE 1A3A4A9A6A1A8A(24)0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 26000 eu 2600/3'16''93 1/14 M. LAFFAY
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 24000 eu 2850/3'32''53 3/12 L. VERRIERE
2025-10-19 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2850/3'31''95 4/16 L. VERRIERE
2025-10-12 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'16''48 9/13 L. VERRIERE
2025-09-23 Marseille (à

Borély)
6000 eu 3000/3'50''63 6/9 Mlle M. CALLIER

11 HIGH TECH ROC 4A0A2A8A3A1A5A0A1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Toulouse 30000 eu 2950/3'44''35 4/17 N. PACHA
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
21000 eu 2725/3'27''79 J.J.

BELLEVEAUX
2025-10-13 Castéra-

Verduzan
24000 eu 2800/3'29''00 2/16 N. PACHA

2025-10-05 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2850/3'33''35 8/14 TH. BRIAND
2025-08-18 Castéra-

Verduzan
24000 eu 2800/3'28''00 3/12 N. PACHA

12 IBIZA EVENING 9A3A3ADA5A6A6ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
32000 eu 3000/3'46''75 9/12 Y.A. BRIAND

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

39000 eu 3000/3'45''02 3/18 Y.A. BRIAND

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

32000 eu 2650/3'21''12 3/14 Y.A. BRIAND

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

32000 eu 2300/2'46''44 dyskw. Y.A. BRIAND

2025-09-14 Oraison 20000 eu 2650/ 5/14 R.
THONNERIEUX
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24
19:59

PRIX DE MARANS 2200 m
Gonitwa kłusaków dla koni klaczy, na dystansie 2200 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MALAVITA RULES Mlle A. BARTHELEMY
57

3 lat Klacz Noi. Pa P: GOSPEL PAT - CALYPSO VINOIR po 
W: Ecurie J. KONJOVIC S: Ecurie J. KONJOVIC T: ALEXANDRE CHEVRIER

2 MODIG VIKING A. COLLETTE
58

3 lat Klacz Noi. Pa P: VERY NICE MARCEAUX - DROTTNING VIKING po 
W: D. BROHIER S: D. BROHIER T: D. BROHIER

3 MYRCIA Mlle ALEXIANE LEPAGE
57

3 lat Klacz Bay horse P: QUAKER JET - CAIPIROSKA po 
W: Ecurie MIL'STUD S: Ecurie MIL'STUD T: Renaud JULIEN

4 MY FAIR LADY D. BONNE
58

3 lat Klacz Bay horse P: BON COPAIN - NICE QUENNY po 
W: Ecurie F.P. BOSSUET S: Ecurie F.P. BOSSUET T: F.P. BOSSUET

5 MEA MARIS M. MOTTIER
58

3 lat Klacz Al. P: LOOK DE STAR - FURIA MARIS po 
W: B. GOETZ S: B. GOETZ T: B. GOETZ

6 MANA TEJY P.PH. PLOQUIN
58

3 lat Klacz Al. P: FEELING CASH - AURORE DES CHARMES po 
W: Ecurie CHALON S: Ecurie CHALON T: CH. CHALON

7 MADO L. JUBLOT
58

3 lat Klacz Bay horse P: ETONNANT - TASHIRA po 
W: Mme N. JASIEJKO S: Mme N. JASIEJKO T: L. JUBLOT

8 MARQUISE DE FAEL A. GENDROT
58

3 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - AQUARELLE DE FAEL po 
W: Pascal GERARD S: Pascal GERARD T: M. SASSIER

9 MA BIMBO A. LAMY
58

3 lat Klacz Bay horse P: LILIUM MADRIK - TOTOYA po 
W: J. VAN EECKHAUTE S: J. VAN EECKHAUTE T: J.G. VAN EECKHAUTE

10 MISS TAVEL M. DURVILLE
58

3 lat Klacz Bay horse P: UZO JOSSELYN - HERMIONE QUESNOT po 
W: J.L. PIGNET S: J.L. PIGNET T: R. BRETON

11 MAURANE DU CLOSMme T. MATHIAS-MAISONNETTE
57

3 lat Klacz Bay horse P: TRESOR WIC - ANEMONE GOBIERES po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

12 MINNEAPOLIS B. ROCHARD
58

3 lat Klacz Bay horse P: HELGAFELL - VICTOIRE DU BIWETZ po 
W: M. FILLIE S: M. FILLIE T: Julien RAFFESTIN
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13 MYRIADE D'ORION M. CHAMPENOIS
58

3 lat Klacz Bay horse P: EXPRESS JET - EXCEPTION po 
W: Cuadra SON FERRAGUT S: Cuadra SON FERRAGUT T: A. RIPOLL RIGO

14 MAYA GERBEHAYE E. RAFFIN
58

3 lat Klacz Bay horse P: EXCELLENT - VENUS DE NEULLIAC po 
W: R. SCHMACHT S: R. SCHMACHT T: Julien RAFFESTIN
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1 MALAVITA RULES DM4M7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Chateaubriant 15000 eu 2400/3'07''32 dyskw. Mme R.

HARDOIN
2025-11-09 Saint-Brieuc 14500 eu 2575/3'20''31 4/11 Mlle A.

BARTHELEMY
2025-10-31 Pornichet 16500 eu 2725/3'31''87 7/16 Mme R.

HARDOIN

2 MODIG VIKING 4A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Nancy 13000 eu 2000/2'36''81 4/12 D. BROHIER
2025-10-26 Chartres 12000 eu 2300/2'59''07 3/12 D. BROHIER
2025-09-28 Nancy 13000 eu 2600/3'22''88 5/12 D. BROHIER

3 MYRCIA 3M8ADADA5A8ADA7ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Chateaubriant 15000 eu 2400/3'07''32 3/14 Mlle ALEXIANE

LEPAGE
2025-11-11 Graignes 15000 eu 2700/3'33''90 8/11 RENAUD

JULIEN
2025-11-02 Saumur 14000 eu 2700/ dyskw. RENAUD

JULIEN
2025-08-24 Laval 14000 eu 2850/3'38''31 dyskw. A. REBECHE
2025-08-03 Sainte-Marie-

du-Mont
12000 eu 2425/ 5/12 L. BALU

4 MY FAIR LADY 5ADADADA3ADA2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Graignes 15000 eu 2700/3'23''64 5/12 F.P. BOSSUET
2025-11-16 Vire Normandie 15000 eu 2225/2'50''72 dyskw. F.P. BOSSUET
2025-10-31 Pornichet 15000 eu 2725/3'29''95 dyskw. F.P. BOSSUET
2025-10-05 Segré 14000 eu 2700/ dyskw. F.P. BOSSUET
2025-09-28 Cholet 14500 eu 2800/3'36''46 3/14 F.P. BOSSUET

5 MEA MARIS 4A3A8A3ADA4A9A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Grenade-sur-

Garonne
14500 eu 2125/2'53''92 4/11 B. GOETZ

2025-11-02 Grenade-sur-
Garonne

14500 eu 2725/3'35''81 3/12 L. GOETZ

2025-10-25 Grenade-sur-
Garonne

16500 eu 2725/3'36''87 8/11 Mme C.
BRECHAND

2025-03-07 Toulouse 15000 eu 2325/3'04''16 3/10 B. GOETZ
2025-02-15 Agen-La

Garenne
17000 eu 2050/2'35''90 dyskw. B. GOETZ

6 MANA TEJY DM4MDM2MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''84 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2700/3'25''48 4/12 V. SAUSSAYE
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''61 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-08-27 Vincennes 35000 eu 2700/3'28''99 2/10 P.PH. PLOQUIN
2025-08-09 Les Sables

d'Olonne
14000 eu 2650/3'23''60 dyskw. TH. CHALON
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7 MADO 2M9MDADA7ADA8A6A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 Cabourg 18500 eu 2750/3'34''52 2/16 L. JUBLOT
2025-11-23 Cordemais 16500 eu 2825/3'36''05 9/12 E. DE JESUS
2025-10-06 Castéra-

Verduzan
10000 eu 2150/2'45''90 dyskw. R. WESTERINK

2025-08-30 Villeréal 16000 eu 2450/3'12''90 dyskw. V. CABOS
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2125/2'43''90 7/12 S. PERRAGUIN

8 MARQUISE DE FAEL 5M1M6A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-30 Enghien 35000 eu 2250/2'50''50 5/15 A. GENDROT
2025-03-26 Caen 18500 eu 2450/3'06''23 1/11 A. GENDROT
2025-03-12 Laval 18000 eu 2850/3'39''42 6/13 A. GENDROT
2025-02-25 Mauquenchy 15000 eu 2850/3'46''91 4/11 A. GENDROT
2025-02-09 Challans 12000 eu 2375/3'09''45 3/8 A. GENDROT

9 MA BIMBO DA6A1ADA1A7A8ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''20 dyskw. F. OUVRIE
2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''54 6/13 F. OUVRIE
2025-11-11 La Capelle 15000 eu 2750/3'32''60 1/12 F. OUVRIE
2025-09-19 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''16 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-31 Montier-en-Der 12500 eu 2300/ 1/12 PH.

MASSCHAELE

10 MISS TAVEL 2M8ADM4A6ADA5ADADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-09 Enghien 35000 eu 2250/2'49''90 2/15 M. DURVILLE
2025-09-28 Evreux 14000 eu 2725/ 8/12 R. BRETON
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'06''30 dyskw. LILIAN BERTIN
2025-08-27 Lannemezan-

Luchon
13500 eu 2200/ 4/14 V. CABOS

2025-08-18 Castéra-
Verduzan

16000 eu 2150/2'43''00 6/12 V. CABOS

11 MAURANE DU CLOS 3M2M4M9A4A6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''84 3/10 W. DERSOIR-

HABIB
2025-11-09 Saint-Brieuc 14500 eu 2575/3'20''31 2/11 V. SAUSSAYE
2025-10-15 Cabourg 19500 eu 2750/3'33''15 4/16 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-09-12 Les Sables
d'Olonne

15000 eu 2775/3'36''60 9/14 J. PAILLE

2025-08-23 Graignes 15000 eu 2700/3'29''03 4/12 A. COLLETTE
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12 MINNEAPOLIS 6A5A3A4ADA5A3A2A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Chartres 19500 eu 2800/3'37''37 6/10 JULIEN

RAFFESTIN
2025-11-09 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'36''09 5/10 JULIEN

RAFFESTIN
2025-10-19 Reims 21000 eu 2550/3'14''51 3/12 E. RAFFIN
2025-09-22 La Capelle 21000 eu 2700/3'27''02 4/15 JULIEN

RAFFESTIN
2025-05-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''23 dyskw. JULIEN

RAFFESTIN

13 MYRIADE D'ORION 5M5MDM0A4A8ADA2ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''84 5/10 J.Y. RICART
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''06 5/10 M.

CHAMPENOIS
2025-08-14 Enghien 40000 eu 2875/3'35''70 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-07-08 Cabourg 22000 eu 2050/2'31''90 C.A. CRUELLAS

MUNAR
2025-06-23 Le Croisé-

Laroche
23000 eu 2825/3'40''33 4/7 F. GUERINEAU

14 MAYA GERBEHAYE DA3A8A2ADADA2ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 20000 eu 2400/3'02''81 dyskw. F. OUVRIE
2025-11-10 Reims 21000 eu 2550/3'13''10 3/12 JULIEN

RAFFESTIN
2025-06-17 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''09 8/10 JULIEN

RAFFESTIN
2025-06-09 Reims 21000 eu 2550/3'14''44 2/10 JULIEN

RAFFESTIN
2025-05-25 Argentan 21000 eu 2875/3'50''90 dyskw. JULIEN

RAFFESTIN

GONITWA 25 PONT DE VIVAUX 11 GRUDNIA 2025

25
20:15

PRIX DE PETIT MEJEAN 2650 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2650 metrów.

I 7.875 eu II 4.375 eu III 2.450 eu IV 1.400 eu V 875 eu

Suma nagród 17 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JAGUAR GEDE Mme A. PEROCHEAU
6 lat Wałach Bay horse P: SEDUISANT FOUTEAU - EXTASIA GEDE po 
W: Ecurie Alexandre PILLON S: Ecurie Alexandre PILLON T: A. PILLON

2 JARDY DU CYD M. DEMISSY
6 lat Wałach Bay horse Fo P: QUILON DU CHATELET - NATOURIDA po 
W: D. ALEXANDRE S: D. ALEXANDRE T: D. ALEXANDRE

3 JUST DO IT LOVELY TH. GOUT
6 lat Klacz Bay horse P: NIKY - AQUA LIGHT po 
W: Franck LESOURD S: Franck LESOURD T: A. TOMASELLI

4 JEU DE PARME C. TOUSSAINT
6 lat Wałach Bay horse P: OTELLO PIERJI - PARME MOUROTAISE po 
W: Ecurie Sylvain ROUBAUD S: Ecurie Sylvain ROUBAUD T: J.M. ROUBAUD

5 JEWEL D'ARGENT N. CINIER
6 lat Wałach Bay horse P: NICE LOVE - ULLIA D'ARGENT po 
W: G. VERMEULEN S: G. VERMEULEN T: Mme C. DE SOETE

6 JARNY DE BERTRANGE L. AUDEBERT
6 lat Klacz Al. P: TUCSON - CAPA DE BERTRANGE po 
W: L. KONEFAL S: L. KONEFAL T: V. FOUCAULT

7 JULIANDER J. FERRON
6 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - ARTERIA po 
W: Didier ALEXANDRE S: Didier ALEXANDRE T: D. ALEXANDRE

8 JUSTAGIGOLO SALLAZ Mlle C. THONNEL
6 lat Wałach Bay horse P: APPRENTI SORCIER - ULMA NELGER po 
W: Ecurie UROZ S: Ecurie UROZ T: J. UROZ

9 JUAN D'OCCAGNES M. LAFFAY
6 lat Wałach Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - TUANITA D'OCCAGNES po 
W: Ecurie Sylvain ROUBAUD S: Ecurie Sylvain ROUBAUD T: J.M. ROUBAUD

10 JEAN MAJYC L. RIVAL
6 lat Wałach Bay horse P: EROS DU CHENE - LADY SQUARE po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

11 JUP AND STAR Mlle C. SALAMANI
6 lat Wałach Al. P: UP AND QUICK - UA UKA DU JAAR po 
W: P. THELLIER S: P. THELLIER T: J. GUELPA

12 JALISCO DE NEUVY M. VAUDOIT
6 lat Wałach Bay horse P: TIEGO D'ETANG - LAIKA DE NEUVY po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM
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13 JUMBO DES PRES G. TUGEND
6 lat Wałach Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - TORIANE DES PRES po 
W: Ecurie MISTRAL GAGNANT S: Ecurie MISTRAL GAGNANT T: R. MOURICE

14 JEFF BOLERO H. SOREL
6 lat Wałach Al. P: DROLE DE JET - SORAYA DU PONT po 
W: A.P. GIRAUD S: A.P. GIRAUD T: A.P. GIRAUD

15 JAGUAR ATOUT M. CINIER
6 lat Wałach Bay horse P: TIMOKO - CRYS DREAM po 
W: Rugiero TOTARO S: Rugiero TOTARO T: Julien CHAUVIN

16 JAKADI DE VAUVILLE A. CINGLAND
6 lat Wałach Bay horse P: REACH DE VANDEL - ULINE DE VAUVILLE po 
W: Ecurie S.E.A. S: Ecurie S.E.A. T: S. CINGLAND

GONITWA 25 PONT DE VIVAUX 11 GRUDNIA 2025

1 JAGUAR GEDE 0M0M7A6A0A3A7A7A0M7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vire Normandie 15500 eu 2800/3'33''92 Mlle JULIE REZE
2025-09-28 Cholet 19500 eu 2800/3'27''66 TH. PELTIER
2025-08-31 Ploërmel 15500 eu 2900/ 7/14 A. PILLON
2025-08-14 Pornichet 20000 eu 2725/3'19''37 6/13 A. PILLON
2025-08-03 Questembert 16500 eu 3125/ Mlle CL.

MENARD

2 JARDY DU CYD DA3A6A2A0ADADA9A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
14000 eu 3000/3'47''83 dyskw. M. DEMISSY

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

6000 eu 2650/3'25''59 3/11 Mme I.
METZEMAEKER
S

2025-09-20 Salon de
Provence

15500 eu 3000/3'49''44 6/10 M. DEMISSY

2025-08-30 Cavaillon 16500 eu 2600/3'22''38 2/14 N. MOUROT
2025-07-29 Aix-les-Bains 18000 eu 2000/ L. LAMAZIERE

3 JUST DO IT LOVELY DA7ADA0A6ADADADA0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
6000 eu 3000/3'49''65 dyskw. Mme A. ROMAN

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

19500 eu 2650/ 7/15 A. TOMASELLI

2025-10-14 Carpentras 14500 eu 2650/ dyskw. TH. GOUT
2025-09-28 L'Isle sur la

Sorgue
16500 eu 2675/ A. TOMASELLI

2025-09-06 Cavaillon 5500 eu 2600/3'19''18 6/10 Mme A. ROMAN

4 JEU DE PARME 7MDA6ADA4ADA8A0A7A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'36''64 7/13 Mme CH.

MASSELON
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 6000 eu 2600/3'17''42 dyskw. Y. LERENARD
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 6000 eu 2000/2'31''60 6/14 M. CORDEAU
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'32''40 dyskw. ALEXIS

LERENARD
2025-08-17 Divonne-les-

Bains
16500 eu 2675/3'25''39 4/14 S. PELTIER

5 JEWEL D'ARGENT 4A3A2ADA5A0ADA3A8A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-13 Hyères 20000 eu 2650/3'21''02 4/9 D. BEKAERT
2025-07-20 La Clayette 12500 eu 2675/ 3/9 C. TRIBOLET
2025-06-22 Jullianges 10000 eu 2450/ 2/12 C. TRIBOLET
2025-05-08 Cluny 15500 eu 2700/ dyskw. P. CALLIER
2025-04-26 Cavaillon 5500 eu 2600/3'22''55 5/13 TH. CLAIRET
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6 JARNY DE BERTRANGE 7A8A7A5A7A0A5A4A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Agen-La

Garenne
5500 eu 2625/3'20''08 7/16 L. KONEFAL

2025-10-12 Saint-Galmier 5500 eu 2650/3'20''61 8/14 Mlle M. GOBET
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'32''40 7/15 B. RUET
2025-08-19 Divonne-les-

Bains
6000 eu 2000/2'29''15 5/7 Mlle M. GOBET

2025-08-10 Divonne-les-
Bains

14000 eu 2000/2'28''42 7/13 A. MEURANT

7 JULIANDER 2A5A9A7A3ADA7A7A5A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
6000 eu 3000/3'49''65 2/10 S. TRIOMPHE

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

19500 eu 2650/ 5/15 N. MOUROT

2025-10-12 L'Isle sur la
Sorgue

18500 eu 2800/ 9/14 N. MOUROT

2025-08-17 Cavaillon 19500 eu 2600/3'17''44 7/10 N. MOUROT
2025-08-05 Aix-les-Bains 16000 eu 2700/ 3/16 Y.A. BRIAND

8 JUSTAGIGOLO SALLAZ 1A4A1A4A2A6A5A4A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Salon de

Provence
3000 eu 3000/3'58''03 1/11 Mlle G.

AMBROGIO
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
6000 eu 2650/3'25''61 4/11 Mlle G.

AMBROGIO
2025-10-05 Nîmes 5500 eu 2750/ 1/7 Mlle G.

AMBROGIO
2025-09-20 Salon de

Provence
5500 eu 3000/ 4/12 Mlle G.

AMBROGIO
2025-09-07 L'Isle sur la

Sorgue
5500 eu 2650/ 2/9 Mlle G.

AMBROGIO

9 JUAN D'OCCAGNES DA4A0A1A3A8A2A(24)DA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'38''31 dyskw. K. DEVIENNE
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2700/3'17''88 4/10 S. STEFANO
2025-07-14 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'43''87 J.CH. SOREL
2025-06-20 Marseille (à

Borély)
19000 eu 3000/3'45''19 1/13 C. TOUSSAINT

2025-06-10 Marseille (à
Borély)

15500 eu 3000/3'48''44 3/12 C. TOUSSAINT

10 JEAN MAJYC 1A1A1A1ADADA2A6ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Prunelli di

Fium'Orbo
12000 eu 2450/ 1/7 G. DELAUNE

2025-11-09 Ajaccio 12000 eu 2400/ 1/7 CH.
BOUTEILLER

2025-10-26 Prunelli di
Fium'Orbo

12000 eu 2400/ 1/9 G. DELAUNE

2025-09-28 Prunelli di
Fium'Orbo

12000 eu 2400/ 1/9 TH. GUILLAUME

2025-09-14 Biguglia 12000 eu 2425/ dyskw. TH. GUILLAUME
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11 JUP AND STAR 3A9A7A8A3A3A1A1A4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-31 Salon de

Provence
20000 eu 3000/3'47''49 3/14 J. GUELPA

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'33''86 9/10 J. GUELPA
2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'38''31 7/12 J. GUELPA
2025-07-26 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'35''05 8/11 J. GUELPA
2025-07-14 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'43''87 3/12 J. GUELPA

12 JALISCO DE NEUVY DA0ADA4A5AAM2A4A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Grenade-sur-

Garonne
15000 eu 2725/3'27''80 dyskw. Mme C.

BRECHAND
2025-11-23 Bordeaux 15500 eu 2675/3'19''28 G. GILARD
2025-05-18 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2550/3'09''87 dyskw. R. BOUVIER

2025-05-04 Monpazier 14000 eu 3125/ 4/11 L. GOETZ
2025-04-20 Beaumont de

Lomagne
18500 eu 2550/3'14''75 5/14 R. BOUVIER

13 JUMBO DES PRES 8ADA7A1A3A3A7A4A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/ 8/15 F. TUGEND

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'40''48 dyskw. G. TUGEND

2025-10-01 Marseille (à
Borély)

17500 eu 2300/2'49''74 7/15 F. TUGEND

2025-09-11 Marseille (à
Borély)

17500 eu 2300/2'49''18 1/10 M. CINIER

2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'38''31 3/12 R. MOURICE

14 JEFF BOLERO 9A5A5A6A1A0A1A4A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
22000 eu 2650/3'21''27 9/15 K. DEVIENNE

2025-11-11 Lyon (à La
Soie)

6000 eu 2700/3'26''40 5/14 H. LAKHRISSI

2025-10-12 L'Isle sur la
Sorgue

18500 eu 2800/ 5/14 K. DEVIENNE

2025-09-28 L'Isle sur la
Sorgue

24000 eu 2650/ 6/14 K. DEVIENNE

2025-08-15 La Clayette 18000 eu 2650/ 1/10 ALEXIS
LERENARD

15 JAGUAR ATOUT DA4A1A0A5ADA9A5A0ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Salon de

Provence
3000 eu 3000/3'58''03 dyskw. R. TOTARO

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

19500 eu 2650/ 4/15 J. GUELPA

2025-10-19 Salon de
Provence

17500 eu 2200/2'46''44 1/10 TH. GOUT

2025-10-04 Carpentras 16000 eu 2650/ TH. GOUT
2025-09-19 Cavaillon 23000 eu 2525/3'09''96 5/10 TH. GOUT
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16 JAKADI DE VAUVILLE 0A5M6A6ADADA3A4A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Grenade-sur-

Garonne
24000 eu 2725/3'29''10 Q. MACHET

2025-11-12 Bordeaux 30000 eu 2650/3'16''26 5/11 A. COLLETTE
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
19000 eu 2725/3'28''34 6/14 Q. MACHET

2025-06-13 Feurs 26000 eu 2850/3'31''45 6/13 Q. MACHET
2025-06-02 Eauze 24000 eu 3025/ dyskw. Q. MACHET

GONITWA 26 PONT DE VIVAUX 11 GRUDNIA 2025

26
20:40

PRIX DE MEJEAN 2650 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2650 metrów.

I 8.775 eu II 4.875 eu III 2.730 eu IV 1.560 eu V 975 eu

Suma nagród 19 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KARLITO SCOTT J.CH. FERON
5 lat Wałach Bay horse P: UGO DE NIEUL - ALEXIA SCOTT po 
W: O. MERLE S: O. MERLE T: O. MERLE

2 LOS ANGELES LAKERS M. GRASSET
4 lat Wałach Bay horse P: GU D'HERIPRE - CALECHE po 
W: M. FERRIERES S: M. FERRIERES T: Pierrick LE MOEL

3 L'AIGLE F. TUGEND
4 lat Wałach Bay horse P: EARL SIMON - US STAR po 
W: Ecurie Romuald MOURICE S: Ecurie Romuald MOURICE T: R. MOURICE

4 KOUTBOL PH. DANTHU
5 lat Wałach Bay horse P: EARL SIMON - BLUE PEARL po 
W: Nerio DAGANI S: Nerio DAGANI T: B. CHOURRE

5 KILL BILL MARGOT J. GUELPA
5 lat Wałach Bay horse P: TIMOKO - QUEILA D'ATOUT po 
W: V. DORISON S: V. DORISON T: V. DORISON

6 KALL ME SIXTY ONE N. MOUROT
5 lat Wałach Bay horse P: FABULOUS WOOD - ANANTARA JET po 
W: Ph. DEWULF S: Ph. DEWULF T: D. ALEXANDRE

7 KYLIO DE BERTRANGE V. FOUCAULT
5 lat Wałach Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - CAPA DE BERTRANGE po 
W: L. KONEFAL S: L. KONEFAL T: V. FOUCAULT

8 KAPTAIN DE CRISTAL R. HEMERY
5 lat Wałach Al. P: DOLLAR MACKER - BELLA NONNA po 
W: G. HORNEZ S: G. HORNEZ T: M. DUPUIS

9 L'AMBASSADEUR L. GARCIA
4 lat Ogier Al. P: UNICLOVE - EVOLUTION po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: L. GARCIA

10 LAZAN DE PASSIEU M. CINIER
4 lat Wałach Noi. Pa P: CELEBRISSIME - ERIN BROCKOVICH po 
W: V. COLIGNY S: V. COLIGNY T: D. CINIER

11 LUEGO CONTIGO TH. BRIAND
4 lat Wałach Bay horse P: DREAMER DELO - ENERGIE CEHERE po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

12 KABYLIE DES EDEL P. REPICHET
5 lat Wałach Bay horse P: BRETIGNY - ANAIA po 
W: Aurélien FONTAINE S: Aurélien FONTAINE T: P. REPICHET
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13 LASKO DES FORGES N. ENSCH
4 lat Wałach Bay horse P: GU D'HERIPRE - VICTOIRE DE FORGES po 
W: Ecurie LOUIS D'AUR S: Ecurie LOUIS D'AUR T: N. ENSCH

14 L'AVENIR S. STEFANO
4 lat Wałach Bay horse P: PRINCE D'ESPACE - CLASS DE BANVILLE po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM

15 KONRAD DE CORDAY J.CH. SOREL
5 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - EMMA DE CORDAY po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM

16 LORD JULRY J.P. GAUVIN
4 lat Ogier Bay horse P: BOLD EAGLE - VESTA D'OCCAGNES po 
W: Ecurie JULRY S: Ecurie JULRY T: J.P. GAUVIN

GONITWA 26 PONT DE VIVAUX 11 GRUDNIA 2025

1 KARLITO SCOTT DADADA3ADADA3A5A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'34''57 dyskw. S. NOILLY

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

19500 eu 2650/3'24''10 dyskw. TH. BRIAND

2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'36''00 dyskw. G. TUGEND
2025-10-01 Marseille (à

Borély)
17500 eu 2300/2'47''47 3/14 S. NOILLY

2025-08-31 Cluny 14000 eu 2700/ dyskw. S. NOILLY

2 LOS ANGELES LAKERS 9ADA3M0A7A2A4A8A3A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Agen-La

Garenne
10000 eu 2650/3'19''43 9/14 Y. LACOMBE

2025-10-25 Salon de
Provence

23000 eu 2200/2'43''31 dyskw. P. VERCRUYSSE

2025-10-09 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'39''57 3/12 B. CHAUVE-
LAFFAY

2025-09-20 Salon de
Provence

16500 eu 3000/3'47''43 GUILLAUME
LEMOINE

2025-08-28 Marseille (à
Borély)

21000 eu 2300/2'50''25 7/13 GUILLAUME
LEMOINE

3 L'AIGLE 2ADA4A6A4A3A9A4A7A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2850/3'37''03 2/14 R. MOURICE
2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'39''76 dyskw. J.B. BONET
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2925/3'42''78 4/13 F. TUGEND
2025-07-19 Cagnes-sur-Mer 18500 eu 2150/2'37''79 6/12 F. TUGEND
2025-06-07 Marseille (à

Vivaux)
17000 eu 2650/3'24''06 4/12 F. TUGEND

4 KOUTBOL 6ADA6ADA0ADADA7ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Paray-le-Monial 10000 eu 2650/3'19''30 6/14 PH. DANTHU
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'36''00 dyskw. F. BROUST
2025-10-12 L'Isle sur la

Sorgue
16500 eu 2825/ 6/13 PH. DANTHU

2025-07-29 Aix-les-Bains 10000 eu 2725/ dyskw. Mlle P. HERRY
2025-06-21 Feurs 17500 eu 2850/3'40''50 Q. DAOUGABEL

5 KILL BILL MARGOT 8A2A7A8ADA3A7A2A(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Nancy 15000 eu 2600/3'19''40 8/12 TH. DROMIGNY
2025-10-19 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'05''77 2/12 M. DAOUGABEL
2025-09-26 Toulouse 19000 eu 2150/2'42''10 7/16 F. CLOZIER
2025-09-08 Hyères 16500 eu 2050/2'32''28 8/10 V. DORISON
2025-06-16 Vichy 26000 eu 2950/3'47''84 dyskw. A. TINTILLIER
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6 KALL ME SIXTY ONE 4A3A5A8A7A5A3A7A8A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'24''10 4/15 NICOLAS

GERMAIN
LEFEVRE

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

22000 eu 2650/3'22''58 3/16 NICOLAS
GERMAIN
LEFEVRE

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

24000 eu 3000/3'47''95 5/17 NICOLAS
GERMAIN
LEFEVRE

2025-10-01 Marseille (à
Borély)

17500 eu 2300/2'47''47 8/14 N. MOUROT

2025-09-14 Oraison 14500 eu 3200/ 7/14 M. DEMISSY

7 KYLIO DE BERTRANGE 3A3A3ADA9A6A3A8A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
14000 eu 2400/2'58''13 3/15 J.J.

BELLEVEAUX
2025-09-26 Toulouse 19000 eu 2150/2'42''10 3/16 V. FOUCAULT
2025-09-05 Toulouse 15500 eu 2950/3'50''54 3/12 Mlle M.

DONABEDIAN
2025-08-23 Villeréal 14500 eu 2450/3'08''35 dyskw. L. AUDEBERT
2025-07-28 Gabarret 14000 eu 2575/ 9/13 Mlle A. DUPUIS

8 KAPTAIN DE CRISTAL 6A3A8ADA5A6A(24)0A7A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 14500 eu 2150/2'41''70 6/15 J. DELFORGE
2025-03-23 Durtal 16000 eu 2825/ 3/15 J.Y. RICART
2025-03-03 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2700/3'20''20 8/11 G.A. POU POU

2025-02-24 Le Croisé-
Laroche

21000 eu 2700/3'18''56 dyskw. G.A. POU POU

2025-01-30 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''72 5/14 G.A. POU POU

9 L'AMBASSADEUR DADA2A4A4A4A2A0ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'33''11 dyskw. TH. BRIAND
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
29000 eu 2650/3'19''28 dyskw. L. GARCIA

2025-09-23 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'46''55 2/10 L. GARCIA

2025-09-11 Marseille (à
Borély)

25000 eu 3000/ 4/9 TH. BRIAND

2025-08-21 Divonne-les-
Bains

29000 eu 2650/3'17''44 4/9 L. GARCIA

10 LAZAN DE PASSIEU 1A6A4A7A4A4A7A2A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
17000 eu 2300/2'46''30 1/14 TH. BRIAND

2025-08-30 Graignes 30000 eu 2700/3'20''90 6/15 J.B. LELIEVRE
2025-08-18 Cherbourg 29000 eu 2600/3'11''06 4/15 A. COLLETTE
2025-08-01 Cabourg 25000 eu 2750/3'24''76 7/16 A. COLLETTE
2025-07-19 Pornichet 23000 eu 2725/3'27''56 4/14 A. BARRIER
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11 LUEGO CONTIGO 6A7A4A3A1A1A2A1ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'48''55 6/8 J.CH. FERON

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

29000 eu 2650/3'19''28 7/13 TH. BRIAND

2025-06-29 Saint-Galmier 30000 eu 2650/3'18''06 4/10 TH. BRIAND
2025-06-10 Marseille (à

Borély)
30000 eu 3000/3'45''84 3/10 TH. BRIAND

2025-05-07 Marseille (à
Borély)

27000 eu 3000/3'45''72 1/11 TH. BRIAND

12 KABYLIE DES EDEL 4A2A0A2A5A3ADA2A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Salon de

Provence
17000 eu 3000/3'44''14 4/12 P. REPICHET

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

19500 eu 2650/3'24''10 2/15 P. REPICHET

2025-10-12 Saint-Galmier 17500 eu 2650/3'18''24 Mlle C.
THONNEL

2025-09-28 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'35''97 2/13 D. BEKAERT
2025-09-14 Oraison 14500 eu 3200/ 5/14 Mlle C.

THONNEL

13 LASKO DES FORGES 4A2A3A4A2A2A5A3A9A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
35000 eu 3000/3'48''55 4/8 P. VERCRUYSSE

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

29000 eu 2650/3'19''28 2/13 N. ENSCH

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

23000 eu 3000/3'41''73 3/12 TH. BRIAND

2025-09-23 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'46''55 4/10 N. ENSCH

2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/ 2/8 P. VERCRUYSSE

14 L'AVENIR DA1A4A6A7A2A3A2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'09''75 dyskw. D. LAISIS

2025-11-04 Saint-Galmier 30000 eu 2625/3'19''66 1/13 S. STEFANO
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
23000 eu 3000/3'41''73 4/12 J.CH. FERON

2025-09-26 Toulouse 30000 eu 2950/3'44''89 6/9 R. BOUVIER
2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/ 7/8 J.CH. FERON

15 KONRAD DE CORDAY 1A4A2A2A6A2A1A1ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'34''57 1/18 D. LAISIS

2025-11-09 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'38''15 4/16 TH. BRIAND
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
24000 eu 3000/3'47''95 2/17 TH. BRIAND

2025-10-09 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2000/2'28''68 2/16 TH. BRIAND
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
28000 eu 2700/3'21''22 6/11 TH. BRIAND
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16 LORD JULRY DA1A1A1A5ADA1A3ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'33''11 dyskw. J.P. GAUVIN
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
29000 eu 2650/3'19''28 1/13 J.P. GAUVIN

2025-10-09 Lyon (à Parilly) 30000 eu 2825/3'32''77 1/16 J.P. GAUVIN
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'37''19 1/15 J.P. GAUVIN
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2850/3'37''03 5/14 J.P. GAUVIN


